



**Índex**

<b>4.</b>	<b>Pressupost</b>
A.	Pressupost.
B.	Amidaments.
C.	Quadro de preus 1.
D.	Quadro de preus 2.



**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

Pàg. 1

---

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL .....	1.713.927,99
13,00 % DG SOBRE 1.713.927,99.....	222.810,64
6,00 % BI SOBRE 1.713.927,99.....	102.835,68
<b>Subtotal</b>	<b>2.039.574,31</b>
16,00 % IVA SOBRE 2.039.574,31.....	326.331,89
<b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b> €	<b>2.365.906,20</b>

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( DOS MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-CINC MIL NOU-CENTS SIS EUROS AMB VINT CENTIMS )

---

## RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4: Títol 4			Import
Titul 4	01.04.02.01	Enllumenat	79.446,10
Titul 4	01.04.02.02	Distribució d'energia	61.804,71
Titul 4	01.04.02.03	Quadres elèctrics	10.682,75
Titul 4	01.04.02.05	Posta a terra	17.121,73
<b>Titul 3</b>	<b>01.04.02</b>	<b>Electricitat i enllumenat</b>	<b>169.055,29</b>
			<b>169.055,29</b>
NIVELL 3: Títol 3			Import
Titul 3	01.04.01	OBRA CIVIL - SERVEIS	22.632,80
Titul 3	01.04.02	Electricitat i enllumenat	169.055,29
Titul 3	01.04.03	REG	79.280,76
Titul 3	01.04.04	AIGÜES DEL PRAT	76.821,66
Titul 3	01.04.05	GAS	14.998,34
Titul 3	01.04.06	FIBRA ÒPTICA	47.310,39
<b>Capitol</b>	<b>01.04</b>	<b>INSTAL·LACIONS</b>	<b>410.099,24</b>
			<b>410.099,24</b>
NIVELL 2: Capitol			Import
Capitol	01.01	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES	46.641,33
Capitol	01.02	SANEJAMENT	214.394,40
Capitol	01.03	FERMS I PAVIMENTS	529.949,71
Capitol	01.04	INSTAL·LACIONS	410.099,24
Capitol	01.05	JARDINERIA	181.949,05
Capitol	01.06	MOBILIARI URBA	271.701,26
Capitol	01.07	SENYALITZACIÓ	2.466,65
Capitol	01.08	CONTROL DE QUALITAT	12.552,83
Capitol	01.09	SEGURETAT I SALUT	44.173,52
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>Pressupost PLAÇA BLANES</b>	<b>1.713.927,99</b>
			<b>1.713.927,99</b>
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES	1.713.927,99
			<b>1.713.927,99</b>

## RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4: Títol 4			%
Títol 4	01.04.02.01	Enllumenat	4,64
Títol 4	01.04.02.02	Distribució d'energia	3,61
Títol 4	01.04.02.03	Quadres elèctrics	0,62
Títol 4	01.04.02.05	Posta a terra	1,00
<b>Títol 3</b>	<b>01.04.02</b>	<b>Electricitat i enllumenat</b>	<b>9,86</b>
			<b>9,86</b>
NIVELL 3: Títol 3			%
Títol 3	01.04.01	OBRA CIVIL - SERVEIS	1,32
Títol 3	01.04.02	Electricitat i enllumenat	9,86
Títol 3	01.04.03	REG	4,63
Títol 3	01.04.04	AIGÜES DEL PRAT	4,48
Títol 3	01.04.05	GAS	0,88
Títol 3	01.04.06	FIBRA ÒPTICA	2,76
<b>Capítol</b>	<b>01.04</b>	<b>INSTAL·LACIONS</b>	<b>23,93</b>
			<b>23,93</b>
NIVELL 2: Capítol			%
Capítol	01.01	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES	2,72
Capítol	01.02	SANEJAMENT	12,51
Capítol	01.03	FERMS I PAVIMENTS	30,92
Capítol	01.04	INSTAL·LACIONS	23,93
Capítol	01.05	JARDINERIA	10,62
Capítol	01.06	MOBILIARI URBA	15,85
Capítol	01.07	SENYALITZACIÓ	0,14
Capítol	01.08	CONTROL DE QUALITAT	0,73
Capítol	01.09	SEGURETAT I SALUT	2,58
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>Pressupost PLAÇA BLANES</b>	<b>100,00</b>
			<b>100,00</b>
NIVELL 1: Obra			%
Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES	100,00
			<b>100,00</b>

## PRESSUPOST

Pàg.: 1

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F21QU010	U	DESMUNTATGE DE PAPERERA I ANCORATGES, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON (P - 40)	18,98	14,000	265,72
2	F21QU030	U	DESMUNTATGE DE BÀCUL O COLUMNA DE 10/12 M D'ALÇÀRIA, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON (P - 41)	65,54	9,000	589,86
3	F21QU040	U	DESMUNTATGE DE BANC I ANCORTGE, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A L'ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON (P - 42)	14,21	9,000	127,89
4	F21DU200	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (P - 38)	9,09	25,000	227,25
5	F219U310	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (P - 35)	11,16	1.158,630	12.930,31
6	F219U010	M	DEMOLICIÓ DE VORADA I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (P - 31)	5,79	578,700	3.350,67
7	F219U030	M	DEMOLICIÓ DE RIGOLA DE PANOTS I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (P - 32)	4,77	578,700	2.760,40
8	F219V010	M	TALL DE PAVIMENTS ASFÀLTICS DE QUALSEVOL TIPUS AMB DISC DE DIAMANT (P - 36)	1,30	178,000	231,40
9	F219U110	M3	DEMOLICIÓ DE PAVIMENTS ASFÀLTICS AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (P - 33)	8,18	261,582	2.139,74
10	F219U210	M3	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (P - 34)	23,59	231,756	5.467,12
11	F219W020	M2	FRESATGE I CÀRREGA MECÀNICA, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (P - 37)	5,95	251,400	1.495,83
12	F213ZZ00	M3	ENDERROC DE MUR, FONAMENT O ALÇAT DE FORMIGÓ EN MASSA O OBRA DE FABRICA, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (P - 30)	27,68	29,700	822,10
13	F221U120	M3	EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A CAIXA DE PAVIMENT I/O PARTERRES EN TERRENY DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS (P - 44)	3,40	993,150	3.376,71
14	F227ROUA	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA O CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 50)	0,84	7.553,900	6.345,28
15	F226ZZ01	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE D'ESPLANADA PER A PLANTACIÓ DE PARTERRES (E2) AMB TERRES SELECCIONADES PROCEDENTS DE LA PROPIA EXCAVACIÓ O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 85% DEL PM (P - 47)	7,53	576,100	4.338,03
16	F226ZZ03	M3	TERRAPLENAT D'ESPLANADA (E1) AMB TERRES SELECCIONADES PROCEDENTS DE LA PROPIA EXCAVACIÓ O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM. (P - 48)	4,98	436,350	2.173,02

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 2

TOTAL	Capítol	01.01	46.641,33			
Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES				
Capítol	02	SANEJAMENT				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A22	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES (P - 45)	19,56	620,745	12.141,77
2	F222KA22	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE MÉS DE 2 I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES (P - 46)	23,53	80,231	1.887,84
3	F227A00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE MENYS D'2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 49)	2,22	472,950	1.049,95
4	FD5AZZ07	M	DRENATGE AMB TUB RANURAT DE PVC DE D=150 MM ENVOLTAT AMB GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LIGAT MECÀNICAMENT DE 110 A 130 G/M2, COL.LOCAT (B6.1) (P - 103)	13,12	416,000	5.457,92
5	2DB1ZZ68	U	CAIXA PER A EMBORNAL SINFÒNIC DE 80X30X110 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 15 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 130 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, MURETS LATERALS DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX I 70 CM D'ALÇADA AMB UNA QUANTIA DE 74 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE ELS QUALS ES FARAN PARETS DE MAÓ CALAT DE GRUIX 14 CM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU ENCOFRATS, PREVISIÓ DE FORAT, DE Ø SEGONS PLÀNOL, PER A LA POSTERIOR COL.LOCACIÓ DE COLZE D'EVACUACIÓ, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE LA CIAXA D'EMBORNAL, I DEIXAT PREPARAT PER REBRE MARC I TAPA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 6)	264,88	27,000	7.151,76
6	2DB1ZZ67	U	CAIXA PER A EMBORNAL SINFÒNIC DE 70X30X110 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 15 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 130 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, MURETS LATERALS DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX I 70 CM D'ALÇADA AMB UNA QUANTIA DE 74 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE ELS QUALS ES FARAN PARETS DE MAÓ CALAT DE GRUIX 14 CM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU ENCOFRATS, PREVISIÓ DE FORAT, DE Ø SEGONS PLÀNOL, PER A LA POSTERIOR COL.LOCACIÓ DE COLZE D'EVACUACIÓ, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE LA CIAXA D'EMBORNAL, I DEIXAT PREPARAT PER REBRE MARC I TAPA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 5)	241,60	8,000	1.932,80
7	GFBZZ84	U	COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 250 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL.LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL-LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA	198,26	29,000	5.749,54

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 3

			CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (P - 195)			
8	GFBBZZ85	U	COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 300 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL·LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL·LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (P - 196)	293,90	1,000	293,90
9	GFBBZZ86	U	COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 400 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL·LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL·LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (P - 197)	446,95	3,000	1.340,85
10	FD1BU050	U	BASTIMENT I REIXA TIPUS MERIDIANA C-250 (M15), DE FOSA DÚCTIL, DE 80X30 CM I MARC DE 10 CM D'ALÇADA, DE CÀRREGA DE TRENCAAMENT SUPERIOR A 25 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124, COL·LOCADA AMB MORTER (P - 98)	103,63	27,000	2.798,01
11	FD1BS010	U	BASTIMENT I REIXA TIPUS AJUNTAMENT DE BARCELONA 1 (M16), DE FOSA DÚCTIL, DE 75X30 CM I MARC DE 10 CM D'ALÇADA, PER A EMBORNAL DE 70X30 CM, DE CÀRREGA DE TRENCAAMENT SUPERIOR A 25 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124, RECOBERTA DE PINTURA ASFÀLTICA I COL·LOCADA AMB MORTER (P - 97)	85,28	8,000	682,24
12	FD5HZZ35	M	INTERCEPTOR PLUVIAL ENCADELLAT TIPUS TRANSLINEA O EQUIVALENT (M17), AMB PENDENT INCORPORADA, DE FORMIGÓ POLÍMER, BASTIMENT GALVANITZAT I PLATINA, REIXA OCULTA GALVANITZADA, FIXACIÓ MITJANÇANT CARGOLS O CLIC, SOLERA DE 20 CM I RETACATS LATERALS DE FORMIGÓ, ELEMENTS AUXILIARS I AJUDES DE PALETA, INCLOS CONNEXIÓ A LA XARXA I POSTA EN FUNCIONAMENT (P - 104)	70,07	8,000	560,56
13	2DB1ZZ66	U	POU DE REGISTRE PREFABRICAT DE PEAD DE DIÀMETRE INTERIOR 850MM PER A COL·LECTOR, AMB FONDS DE MITJA CANYA, INCLÒS TUB PASSANT DE DIÀMETRE 1400MM, GRAONS DE PE AMB ÀNIMA D'ACER SOLDATS A VIROLLA I SOLDADURA PER ELECTRO-FUSIÓ A COL·LECTOR, COL·LOCAT AL FONDS DE LA RASA. (P - 4)	914,44	28,000	25.604,32
14	FDDZBDD4	U	BASTIMENT QUADRAT APARENT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE I FIXADA AMB CARGOLS, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER, ADEQUADES A MÒDUL DE PAVIMENT, EN PAVIMENTS DE PECES (P - 112)	203,41	28,000	5.695,48
15	FDDZW010	U	DESPLAÇAMENT DE TAPES DE POUS DE CLAVEGUERAM EXISTENTS I COL·LOCACIÓ AJUSTADA I ADEQUADA A MÒDUL I NOVA RASANT DEL NOU PAVIMENT (P - 113)	48,25	4,000	193,00
16	FD7JZZ71	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 250 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL·LOCAT AL FONDS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (P - 106)	21,09	119,000	2.509,71
17	FD7JZZ70	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 300 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL·LOCAT AL FONDS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (P - 105)	31,53	52,000	1.639,56
18	FD7JZZ72	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 400 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES	49,21	61,000	3.001,81

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 4

			MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL·LOCAT AL FONDS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (P - 107)			
19	FD7JZZ73	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 500MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL·LOCAT AL FONDS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (P - 108)	78,63	142,000	11.165,46
20	FD7JZZ74	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 630 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL·LOCAT AL FONDS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (P - 109)	122,55	137,000	16.789,35
21	FD7JZZ75	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 800MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL·LOCAT AL FONDS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (P - 110)	195,38	21,000	4.102,98
22	FD7JZZ76	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 1000MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL·LOCAT AL FONDS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (P - 111)	312,60	33,000	10.315,80
23	GD95ZZ77	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÈ DE DIÀMETRE 25 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 6,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 38 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 188)	39,27	167,000	6.558,09
24	GD95ZZ78	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÈ DE DIÀMETRE 30 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 7,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 45 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 189)	49,56	52,000	2.577,12
25	GD95ZZ79	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÈ DE DIÀMETRE 40 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 10 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 60 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 190)	75,30	61,000	4.593,30
26	GD95ZZ80	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÈ DE DIÀMETRE 50 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 12,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 75 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 191)	105,63	155,000	16.372,65

euros



## PRESSUPOST

Pàg.: 5

27	GD95ZZ81	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 63 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL-LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 15 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 93 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL-LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 192)	147,06	137,000	20.147,22
28	GD95ZZ82	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 80 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL-LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 20 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 120 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL-LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 193)	150,60	51,000	7.680,60
29	GD95ZZ83	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 100 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 25 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL-LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 25 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 150 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL-LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 194)	217,26	33,000	7.169,58
30	FD1ZZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL A POU, CLAVEGUERÓ O CONDUCTE EMSSA, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT PASAMURS KRAH DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT, INCLÒS FORMACIÓ DE FORAT EN ESTRUCTURA (OBRA DE FÀBRICA O FORMIGÓ ARMAT), TALL D'ARMADURES, REPICAT, JUNTA HIDROEXPANSIVA DE RESINA EXPANDIBLE PER A UNIÓ ENTRE EL CONDUCTE PEAD I L'ESTRUCTURA, FORMIGONAT, VIBRAT I CURAT, REBLERT AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ I RESINA EPOXI PER A UNIÓ ENTRE L'ESTRUCTURA EXISTENT I LA REPARACIÓ EFECTUADA, INCLOSOS TREBALLS EN ESPAIS CONFINATS I TOTES LES TASQUES NECESSÀRIES. (P - 100)	127,22	33,000	4.198,26
31	FD1ZZZ37	U	CONNEXIÓ DE POU A CLAVEGUERÓ, COL-LECTOR O CLAVEGUERA, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, INCLÒS UNIÓ DE POU DE FORMIGÓ A COL-LECTOR DE PEAD, MITJANÇANT JUNTA HIDROEXPANSIVA, INCLOENT PART PROPORCIONAL DE PARADES D'AIGÜES I BOMBEIG. (P - 101)	232,77	44,000	10.241,88
32	FD1ZV015	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A COL-LECTOR O POU DE PEAD, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT INJERT DE CONNEXIÓ DE PEAD I MANEGUET D'UNIÓ AMB JUNTA ELÀSTICA, INCLÒS REALITZACIÓ DE FORAT EN CANONADA O POU, SOLDADURA DE L'INJERT DE PEAD AL COL-LECTOR O POU MITJANÇANT SOLDADURA PER ELECTRO-FUSIÓ I TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS. (P - 99)	345,35	7,000	2.417,45
33	FD1ZZZ88	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A CONDUCTE EMSSA O POU, EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT PASAMURS KRAH DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT, INCLÒS FORMACIÓ DE FORAT EN ESTRUCTURA (OBRA DE FÀBRICA O FORMIGÓ ARMAT), TALL D'ARMADURES, REPICAT, JUNTA HIDROEXPANSIVA DE RESINA EXPANDIBLE PER A UNIÓ ENTRE EL CONDUCTE PEAD I L'ESTRUCTURA, FORMIGONAT, VIBRAT I CURAT, REBLERT AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ I RESINA EPOXI PER A UNIÓ ENTRE L'ESTRUCTURA EXISTENT I LA REPARACIÓ EFECTUADA, INCLOSOS TREBALLS EN ESPAIS CONFINATS I TOTES LES TASQUES NECESSÀRIES. (P - 102)	166,46	26,000	4.327,96

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 6

34	F228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT DE LA PROPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 52)	8,06	158,018	1.273,63
35	F2R3U100	M3	TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS CANON D'ABOCAMENT I CERTIFICAT D'ABOCAMENT (P - 54)	5,50	548,502	3.016,76
36	SRF1ZA03	DIA	JORNADA DE PROVES D'ESTANQUEITAT I INSPECCIÓ DE L'INTERIOR DE CANONADA MITJANTÇANT CÀMARA DE TV. (P - 227)	1.755,29	1,000	1.755,29
<b>TOTAL Capítol</b>				<b>01.02</b>		<b>214.394,40</b>
Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES				
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS				
NUM. CODI	UÀ	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM (B1) (P - 59)	23,62	1.095,090	25.866,03
2	F923ZZ06	M3	SUBBASE DE GRANULAT DE GRAVA, DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE L'ÀRID DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL (B4 - B6.2) (P - 60)	36,08	1.005,994	36.296,26
3	F7B451B0	M2	GEOTÈXTEL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 110 A 130 G/M2, COL.LOCAT SENSE ADHERIR (B5 - B6.3) (P - 58)	1,63	8.142,375	13.272,07
4	F9365G21	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE 15 CM DE GRUIX, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (B2) (P - 62)	10,60	5.252,700	55.678,62
5	F936ZZ05	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE 22 CM DE GRUIX, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (B3) (P - 63)	15,56	769,500	11.973,42
6	F9715G11	M3	BASE PER A RIGOLA AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/II, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE MANUAL, ACABAT REGLEJAT (P - 70)	80,71	6,571	530,35
7	F923ZZ98	M3	BASE DE GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 40 A 60 MM, A BASE DE SORRA COLOR VERMELL EN CAPA DE 10 CM (B6.4), AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB MITJANS MECÀNIC (P - 61)	72,54	127,838	9.273,37
8	FR3PZZ99	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE FILLER VERMELL BARREJAT AMB SORRA VERMELLA D'ÀRID MÀXIM DE 2 A 4 MM, EN CAPA DE 5 CM (B6.5), AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB MITJANS MANUALES (P - 182)	84,25	63,919	5.385,18
9	E3C5ZI01	M2	LLOSA DE FORMIGÓ ARMADA DE 15 CM DE GRUIX (B9), AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB ELS MITJANS ADEQUATS, ARMADA AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092 (P - 9)	25,13	459,800	11.554,77
10	F9B4ZZ15	M2	PAVIMENT DE PEDRA GRANITICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA, DE 4 CM DE GRUIX (P1), AMB PECES DE 29,6 CM DE LONGITUD I 9,6, 19,6 O 29,6 CM D'AMPLADA, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB SEPARADORS DE 5 MM, I REJUNTAT DE 5 MM EN DOS TONGADES AMB POLS DE CIMENT PORTLAND I ACABAT AMB MORTER M-10 (P - 83)	42,37	1.842,500	78.066,73

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 7

11	F9B4ZZ16	M2	PAVIMENT DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA, DE 7 CM DE GRUIX (P2), AMB PECES DE 29,6 CM DE LONGITUD I 9,6, 19,6 O 29,6 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB SEPARADORS DE 5 MM, I REJUNTAT DE 5 MM EN DOS TONGADES AMB POLS DE CIMENT PORTLAND I ACABAT AMB MORTER M-10 (P - 84)	61,70	2.034,075	125.502,43
12	F9B1ZZ17	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS GRANÍTICS GRIS QUINTANA, FLAMEJATS, DE 9X9X7 CM (P3), COL·LOCATS SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA DE 1 CM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND ACABAT AMB SORRA FINA (P - 81)	85,03	677,500	57.607,83
13	F961ZZ18	M	VORADA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P4), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 12X25X79,8 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER (P - 64)	41,49	588,000	24.396,12
14	F9B5ZZ19	M	RIGOLA DE GRANIT GRIS QUINTANA FLAMEJAT DE 29,5X29,5X7 CM (P5), COL·LOCADA A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT M-10, AMB JUNTA DE 2 MM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND (P - 86)	19,10	149,000	2.845,90
15	F961ZZ20	M	VORADA DE REMAT RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P6), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 30X60X30 CM (SEGONS DETALL), COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ EXISTENT, I REJUNTADA AMB MORTER (P - 65)	72,03	113,000	8.139,39
16	F961ZZ21	U	PEÇA ESPECIAL DE REMAT EN CANTONADA, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P7), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 30X30 CM (SEGONS DETALL), COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ EXISTENT, I REJUNTADA AMB MORTER. A ADEQUAR SEGONS LA GEOMETRIA DE CADA PARTERRE (A COMPROBAR EN OBRA) (P - 66)	70,83	12,000	849,96
17	F96AZZ22	M	VORADA DE XAPA D'ACER INOXIDABLE, DE 8 MM DE GRUIX I 150 MM D'ALÇÀRIA (P8), INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/I, EN SEPARACIÓ DE CANVI DE PAVIMENTS (P - 69)	40,67	85,500	3.477,29
18	F961ZZ23	M	VORADA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P9), GRA FI, RECTA, SERRADA I FLAMEJADA, DE 20X80X25 CM, AMB CANTELLS ARRODONITS SEGONS DETALLS, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER (P - 67)	36,08	222,800	8.038,62
19	F962ZZ24	M	VORADA CORBA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P9B), GRA FI, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 20X80X25 CM, AMB CANTELLS ARRODONITS SEGONS DETALLS, AMB RADI EXTERIOR DE 9 M I RADI INTERIOR DE 4,5 M, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER. (P - 68)	50,43	17,000	857,31
20	F974V010	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X7 CM (P10), COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 71)	10,72	289,000	3.098,08
21	F9B1ZZ25	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS GRANÍTICS GRIS QUINTANA FLAMEJATS, DE 10X10X7 CM, (P11) COL·LOCATS SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA DE 1 CM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND ACABAT AMB SORRA FINA (P - 82)	78,65	92,000	7.235,80
22	F9E1310N	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM I NOU PASTILLES (P12), DE L'AJUNTAMENT DEL PRAT DEL LLOBREGAT, CLASSE 1A, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND (P - 87)	21,65	1.346,125	29.143,61
23	F9E1S00P	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A PAS DE VIANANTS, AMB ESTRIAT O RALLAT PER INVIDENTS, DE 20X20X4 CM (P12B), CLASSE 1A, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX	26,09	30,000	782,70

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 8

24	F9J12P40	M2	I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND (P - 88) REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA EAI, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P13) (P - 90)	0,62	251,400	155,87
25	F9H3V230	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DISCONTÍNUA EN CALENT, AMB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ MODIFICAT AMB POLÍMERS SMA-10, AMB CARACTERÍSTIQUES FONOREDUCTORES (P13), ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P13) (P - 89)	52,14	24,134	1.258,35
26	F981U025	M	GUAL PER A VIANANTS MODEL R-120, RECTE, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES (G1), FORMAT PER RAMPES DE 121.8X40X6 CM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT I FORATS PER A PAPERERES I SEMAFOR, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB SORRA-CIMENT (P - 73)	191,42	16,000	3.062,72
27	F981U015	M	GUAL PER A VEHICLES MODEL 60, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, GRA FI, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES (G2), DE SECCIÓ 62X30 CM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT DE 62X40X30 CM CONFORMATS AMB QUART DE CIRCUMFERÈNCIA DE 40 CM DE RADI, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB SORRA-CIMENT (P - 72)	170,76	32,800	5.600,93

<b>TOTAL</b>	<b>Capitol</b>	<b>01.03</b>	<b>529.949,71</b>
--------------	----------------	--------------	-------------------

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capitol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	01	OBRA CIVIL - SERVEIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A22	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES (P - 45)	19,56	419,220	8.199,94
2	F2285SS0	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB SORRA PROCEDENT DE MATERIAL RECICLAT MIXT FORMIGÓ-CERÀMICA, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM (P - 51)	34,25	75,271	2.578,03
3	F228U100	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB TOT-U NATURAL, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM (P - 53)	38,01	16,380	622,60
4	F31521H1	M3	REBLIMENT DE RASA D'INSTAL·LACIONS AMB FORMIGÓ PER A RASES I POUS HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 55)	72,31	99,480	7.193,40
5	F228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT DE LA PROPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 52)	8,06	207,565	1.672,97
6	F2R3U100	M3	TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS CANON D'ABOCAMENT I CERTIFICAT D'ABOCAMENT (P - 54)	5,50	211,655	1.164,10
7	F21EC101	U	RETIRADA I COL·LOCACIÓ, PER A SITUAR A NOVA RASANT, DE LES TAPES I MARCS D'ARQUETES DE SERVEIS EXISTENTS QUE ES VEUEN AFECTATS PER LES NOVES ALINEACIONS I RASANTS, INCLOSES LES FEINES D'EXTRACCIÓ, L'ENDERROC DE LA BASE DE FORMIGÓ, LA CÀRREGA MANUAL DE LA RUNA GENERADA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EL TRANSPORT A	41,44	29,000	1.201,76

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 9

ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM INDICAT A QUAALSEVOL DISTÀNCIA, INCLÓS EL CÀNON D'ABOCADOR (P - 39)

**TOTAL Títol 3 01.04.01 22.632,80**

Obra 01 Pressupost PLAÇA BLANES  
 Capítol 04 INSTAL·LACIONS  
 Títol 3 02 Electricitat i enllumenat  
 Títol 4 01 Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K6000006	U	INSTAL·LACIÓ D'IL·LUMINACIÓ TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES : (P - 220)	0,00	1,000	0,00
2 F21S0005	U	DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LLUMINÀRIA EXISTENT AMB BRAÇ ANCORADA A FAÇANA, INCLOENT DESMUNTATGE DE TOTS ELS ELEMENTS ELÈCTRICS, I CAIXES DE CONNEXIONS, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR. (P - 43)	150,16	11,000	1.651,76
3 EHLCC015	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FANAL MODEL ST.OLEGUER, DE LA MARCA ROURA, AMB CARCASA METALITZADA, AMB COLUMNA DE 6,5 METRES D'ALÇADA I PROJECTOR AMB ARRANCADOR MODEL PRQ-104, DE LA MARCA CARANDINI AMB LÀMPADA DE 100 W D'HALOGENUR METÀL·LIC. INCLÓS TOTS ELS ACCESORIS NECESSARIS PER LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ. TOTALMENT MUNTADA I EN FUNCIONAMENT (P - 25)	627,37	20,000	12.547,40
4 EHLEE001	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 10, DE LA MARCA ESCOFET, AMB TRES PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP (P - 26)	2.305,81	7,000	16.140,67
5 EHLEE002	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 10, DE LA MARCA ESCOFET, AMB CINQ PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP (P - 27)	2.844,78	9,000	25.603,02
6 EHLEE003	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 12 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 12, DE LA MARCA ESCOFET, AMB QUATRE PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP (P - 28)	2.933,08	6,000	17.598,48
7 FHM3E060	U	BACUL METÀL·LIC TRONCOCÒNIC TOTALMENT GALVANITZAT DE 12 M D'ALÇÀRIA I 2 M DE SORTINT, PLANXA DE 4 MM, AMB BASE PLATINA COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGO, INCLOSA L'EXECUCIÓ DE LA CIMENTACIÓ, GRUAMENT, ANIVELLAMENT, INSTAL·LACIÓ DE PRESA DE TERRA, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA COMPLETA DE L'INTERIOR DEL SUPORT I TRANSPORT DE TERRES SOBRRANTS A L'ABOCADOR. INCLOU PROJECTOR D'ALUMINI IP-54, PER A EXTERIORS, AMB LÀMPADA D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 150 W, DE COLOR MILLORAT, AMB EQUIP. TOTALMENT INSTAL·LADA I AMB TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER AL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 125)	945,32	4,000	3.781,28

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 10

8 HH040003 U CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT EXTERIOR. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA. (P - 216)

**TOTAL Títol 4 01.04.02.01 79.446,10**

Obra 01 Pressupost PLAÇA BLANES  
 Capítol 04 INSTAL·LACIONS  
 Títol 3 02 Electricitat i enllumenat  
 Títol 4 02 Distribució d'energia

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K6000072	U	INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES : (P - 223)	0,00	1,000	0,00
2 EG313502	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV TRIPOLAR DE 3X6 MM2 I MUNTAT EN TUB (P - 15)	7,55	938,000	7.081,90
3 EG313602	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV TRIPOLAR DE 3X10 MM2 I MUNTAT EN TUB (P - 16)	12,92	415,000	5.361,80
4 EG313802	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV UNIPOLAR DE 1X50 MM2 I MUNTAT EN TUB (P - 17)	10,48	30,000	314,40
5 EG311902	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, UNIPOLAR DE 1X35 MM2, I MUNTAT EN TUB (P - 14)	7,50	120,000	900,00
6 E222B673	M3	EXCAVACIÓ DE RASES PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE UN METRE DE FONDÀRIA COM A MÀXIM, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (P - 7)	19,89	1.353,000	26.911,17
7 E2252777	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE EN RASES I POUS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 100 % PN (P - 8)	13,21	1.353,000	17.873,13
8 EG1R0003	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARQUETA TERMOPLÀSTICA PER A CANALITZACIONS DE LES INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES DE DIMENSIONS 100X100 CM I 100 CM DE FONDÀRIA. INCLÓS TAPA REGISTRABLE, FOSA AMB RESISTÈNCIA AL TRÀNSIT DE VEHICLES AMB UNA CÀRREGA MÀXIMA DE 8 KG / M2, TANCA DE SEURETAT I TOTS ELS ACCESORIS NECESSARIS PER LA SEVA INSTAL·LACIÓ. TOTALMENT MUNTADA. (P - 13)	86,68	18,000	1.560,24
9 HH042002	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA. (P - 219)	1.802,07	1,000	1.802,07

**TOTAL Títol 4 01.04.02.02 61.804,71**

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 11

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	Electricitat i enllumenat
Títol 4	03	Quadres elèctrics

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K6000026	U	INSTAL·LACIÓ DE QUADRES ELÈCTRICS TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÒS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES : (P - 221)	0,00	1,000	0,00
2	EGHM1001	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE QUADRE ELÈCTRIC PER ENLLUMENAT EXTERIOR I INTERIOR, SEGONS ESQUEMES UNIFILARS DEL PROJECTE AMB PROTECCIONS DIFERENCIALS I MAGNETOTERMiques, AMB UN MÒDUL DE MANDO I PROTECCIÓ AMB FINS A 6 SORTIDES SENSE SISTEMA DE CONTROL I 4 AMB SISTEMA URBILUX I UN MÒDUL DE CONTROL VIA RADIO, MODEM O GSM., ELEMENTS D'ENCESA I APAGAT, MÒDUL D'ESCOMESA I AMIDAMENT QUE TE INCLÒS LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ (CGP) I EL COMPTADOR DE TARIFA TOT AIXÒ DINTRE D'UN ARMARI METAL·LIC D'ACER INOXIDABLE AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 65 DE 1570 X 900 X 320 MM DE DIMENSIONS, TAPA, CLAU, PANY, APARELLAT ELÈCTRIC. SENYALITZACIÓ DE FASES, ARMADURA I ROTULACIÓ I ACCESORIS. INCLÒS MUNTATGE I TRANSPORT, TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I EN FUNCIONAMENT. MODEL CITI 15 DE LA MARCA ARELSA (P - 22)	6.481,87	1,000	6.481,87
3	EGHM1002	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE QUADRE ELÈCTRIC PER ENLLUMENAT EXTERIOR I INTERIOR, SEGONS ESQUEMES UNIFILARS DEL PROJECTE AMB PROTECCIONS DIFERENCIALS I MAGNETOTERMiques, AMB UN MÒDUL DE MANDO I PROTECCIÓ AMB FINS A 6 SORTIDES SENSE SISTEMA DE CONTROL I 4 AMB SISTEMA URBILUX I UN MÒDUL DE CONTROL VIA RADIO, MODEM O GSM., ELEMENTS D'ENCESA I APAGAT, MÒDUL D'ESCOMESA I AMIDAMENT QUE TE INCLÒS LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ (CGP) I EL COMPTADOR DE TARIFA TOT AIXÒ DINTRE D'UN ARMARI METAL·LIC D'ACER INOXIDABLE AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 65 DE 1570 X 900 X 320 MM DE DIMENSIONS, TAPA, CLAU, PANY, APARELLAT ELÈCTRIC. SENYALITZACIÓ DE FASES, ARMADURA I ROTULACIÓ I ACCESORIS. INCLÒS MUNTATGE I TRANSPORT, TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I EN FUNCIONAMENT. MODEL CITI 15 F (FESTEJOS) DE LA MARCA ARELSA (P - 23)	2.632,33	1,000	2.632,33
4	EGHM9001	U	DESMUNTATGE DE QUADRE GENERAL EXISTENT I TRASLAT A LA NOVA POSICIÓ INLOENT CABLEJAT, TUBS DE PROTECCIÓ I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. (P - 24)	1.262,21	1,000	1.262,21
5	HH040042	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE QUADRES ELÈCTRICS. INCLÒS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA. (P - 217)	306,34	1,000	306,34
<b>TOTAL</b>	<b>Títol 4</b>		<b>01.04.02.03</b>		<b>10.682,75</b>	

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	Electricitat i enllumenat

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 12

Títol 4	05	Posta a terra
---------	----	---------------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K6000035	U	INSTAL·LACIÓ DE POSTA A TERRA TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÒS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES : (P - 222)	0,00	1,000	0,00
2	EGD2111D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE EN FORMA D'ESTEL (CALADA) DE 0,2 M2 DE SUPERFÍCIE, DE 2 MM DE GRUIX I SOTERRADA (P - 20)	49,88	51,000	2.543,88
3	EG380907	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE 1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 18)	8,71	938,000	8.169,98
4	EG380A07	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE 1X50 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 19)	10,62	415,000	4.407,30
5	EGD31100	U	SOLDADURA ALUMINOTÈRMICA PER XARXA DE POSTA A TERRA DE 35 A 50 MM2 DE SECCIÓ I PART PROPORCIONAL DE MOTLLE DE GRAFIC PER A SOLDADURES (P - 21)	29,89	51,000	1.524,39
6	HH040043	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE POOSTA A TERRA. INCLÒS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA. (P - 218)	476,18	1,000	476,18
<b>TOTAL</b>	<b>Títol 4</b>		<b>01.04.02.05</b>		<b>17.121,73</b>	

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FJSDZZ40	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A INSTAL·LACIONS DE REG AMB MITJANS MECÀNICS DE 30X50 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB SAULÓ I/O TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ, EL TRANSPORT DE TERRES SOBRRANTS A ABOCADOR I EL CANON D'ABOCADOR (P - 148)	5,97	1.611,500	9.620,66
2	FDK3ZP11	U	PERICÓ PER A COMPTADOR I RAMAL DE 40 MM, DE 100X60X40 CM DE MIDES INTERIORS, PARET DE 15 CM DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA I LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB BASTIMENT D'ACER I TRES TAPES AMB CADENES. INCLOU TUBS PASAMURS, DESGUAS NATURAL, MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, AIXÍ COM TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOLS (P - 114)	482,80	1,000	482,80
3	FJMZR30	U	CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC PER A ESCOMESA DE 6 M3/H, EL RAMAL DE 40 MM, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESORIS (P - 138)	5.378,31	1,000	5.378,31
4	FN319424	U	VÀLVULA D'ESFERA MANUAL AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA, PER A CLAU DE PAS (P	79,25	1,000	79,25

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 13

		- 151)				
5	FN819324	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", DE 10 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 154)	78,36	1,000	78,36
6	FJ11U68P	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 80X60X60 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA (P - 128)	163,26	1,000	163,26
7	FJSBU130	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA DE 2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELECTRIQUES (P - 147)	171,14	1,000	171,14
8	FN918324	U	VÀLVULA DE SEGURETAT AMB RACORD PLA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2", DE 10 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA, PER A CLAU GENERAL DE BOQUES DE REG (P - 155)	210,99	1,000	210,99
9	FJ11ZP12	U	PERICÓ REGISTRABLE O PAS DE CALÇADA, PER A SERVEIS, DE 60X60X60 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA (P - 129)	156,41	3,000	469,23
10	FJ11ZP13	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 50X50X50 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA (P - 130)	149,99	20,000	2.999,80
11	FJSBU120	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1 1/2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELECTRIQUES (P - 146)	134,19	4,000	536,76
12	FJ65UR20	U	FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1 1/2" DN PER INTERCALAR A LA TUBERIA, DE 120 MESH, AMB COS LLARG DESMUNTABLE PER AL SEU MANTENIMENT I MUNTAT EN PERICÓ SOTERRAT (P - 136)	31,49	4,000	125,96
13	FN748324	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2, DE 16 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM DE 15 BAR, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 152)	512,17	4,000	2.048,68
14	FJSBU110	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELECTRIQUES (P - 145)	96,89	4,000	387,56
15	FJ65UR10	U	FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1" DN PER INTERCALAR A LA TUBERIA, DE 120 MESH, AMB COS LLARG DESMUNTABLE PER AL SEU MANTENIMENT I MUNTAT EN PERICÓ SOTERRAT (P - 135)	21,43	4,000	85,72
16	FN74Z123	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1", DE 16 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM DE 15 BAR, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 153)	437,42	4,000	1.749,68

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 14

17	FJSZUR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT AUTOMÀTICA PER PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE GOTEIG. INCLOU ARQUETA ANTIVANDÀLICA VERDA RODONA HDPE INJECTADA EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA DE 33 X 27 CM SOBRE GRAVES (P - 150)	53,90	10,000	539,00
18	SFM20010	U	VÀLVULA DE RACORD PLA DE DESCÀRREGA O RENTAT MANUAL DE 1"1/2", INCLOSA LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM (P - 224)	128,09	6,000	768,54
19	SFM2ZP15	U	VÀLVULA DE RACORD PLA DE DESCÀRREGA O RENTAT MANUAL DE 1"1/4", INCLOSA LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM (P - 225)	116,69	4,000	466,76
20	FJ21ZP06	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA (P - 131)	16,70	46,000	768,20
21	FJ22U840	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA (P - 133)	9,80	246,000	2.410,80
22	FFB2ZZ92	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA (P - 121)	4,95	11,000	54,45
23	FJ22ZP07	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA (P - 134)	9,75	272,000	2.652,00
24	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA (P - 132)	7,29	841,500	6.134,54
25	FFB25455	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA (P - 120)	4,27	123,000	525,21
26	FFA1F385	M	TUB DE PVC DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT AL FONTS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES (P - 118)	23,71	46,000	1.090,66
27	FFA1E385	M	TUB DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT AL FONTS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES (P - 117)	23,39	295,000	6.900,05
28	FFA1C385	M	TUB DE PVC DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT AL FONTS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES (P - 116)	20,40	741,500	15.126,60
29	FFA1ZZ90	M	TUB DE PVC DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT AL FONTS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES (P - 119)	15,03	123,000	1.848,69
30	FJS5U233	M	TUBERIA TECH-LINE DE POLIETILE DE DENSITAT BAIXA DE 17 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL	2,22	952,000	2.113,44

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 15

		DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V., AMB GOTEJADORS AUTOCOMPENSATS TERMOSOLDATS INTERIORMENT, PER A UN CABAL DE 2,3 L/H, AMB UNA SEPARACIÓ ENTRE GOTEJADORS DE 40 CM, COL·LOCADA AL FONS DE LA RASA. INCLOU L'EXCAVACIÓ I TAPAT MANUAL DE LA RASA I P.. D'ACCESSORIS (P - 143)				
31	FJS5UGA1	U	ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER CANONADA DE GOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT DE 2 M DE POLIETILÉ DE 4 BAR DE PN I 16 MM DE DIÀMETRE, AMB GOTERS CADA 0,3 M INTEGRATS DINS EL TUB I AUTOCOMPENSATS, FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLAR DE CONNEXIÓ A LA XARXA. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT SUPERFICIAL (P - 144)	10,09	146,000	1.473,14
32	FJS2UR20	U	ASPERSON EMERGENT DE TURBINA, DE 10 CM D'ELEVACIÓ, TIPUS I20 DE HUNTER O EQUIVALENT, ABAST ENTRE 9 I 15 M, PER A CERCLE COMPLET O SECTORIAL, EQUIPAT AMB TOBERA TIPUS STANDARD ADEQUADA A LA SEVA LOCALITZACIÓ, FILTRE I VÀLVULA ANTIDRENATGE DE FABRICA CAPAÇ DE SOPORTAR 6,2 BARS, CONNEXIÓ ARTICULADA A XARXA SECUNDÀRIA (P - 141)	47,79	12,000	573,48
33	FJS1U030	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RACOR DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2", INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE, EQUIPADA AMB VÀLVULA, COL·LOCADA AMB MORTER (P - 140)	194,52	7,000	1.361,64
34	FJ01U915	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE TIPUS AI-10 ARELSA O SIMILAR DE 64X134X35 CM, PER ALLOTJAR PROGRAMADOR DE REG, TOTALMENT INSTAL·LAT (P - 127)	1.213,83	1,000	1.213,83
35	FJS3ZZ40	U	PROGRAMADOR MODULAR DE 8 ESTACIONS, TIPUS ICC.800 DE HUNTER O EQUIVALENT, AMPLIABLE AMB MÒDULS FINS A 32 ESTACIONS, EN CAIXA DE PLÀSTIC ESTANCA PER A EXTERIORS, AMB CONTROL D'APORTACIÓ D'AIGUA, TEMPS DE PROGRAMACIÓ DESDE 1 MIN FINS A 12 H PER ESTACIÓ, TRANSFORMADOR INTERIOR 230/26,5 V 50 HZ, BATERIA RECARGABLE DE SALVAGUARDA DEL PROGRAMA, CIRCUIT D'ARRENCADA DE BOMBA. TOTALMENT COL·LOCAT, INCLOSES TOTES LES CONNEXIONS ELÈCTRIQUES, TANT DEL CIRCUIT D'ALIMENTACIÓ DEL PROGRAMADOR COM DELS ELEMENTS GOVERNATS PER AQUEST (P - 142)	535,11	1,000	535,11
36	FJMPUR10	U	PLUVIÒMETRE DE MATERIAL TERMOPLÀSTIC AJUSTABLE ENTRE 3 I 25 MM DE PLUJA, AMB 8 M DE CABLE I ROSCA FEMELLA DE 1/2", CONNECTAT A ESTACIÓ DE REGULACIÓ, INCLOU PROTECCIÓ ANTIVANDÀLICA (P - 137)	57,62	1,000	57,62
37	FG3UU041	M	CONDUCTOR CERNIFLEX O EQUIVALENT PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE DE COMANDAMENT, DE 4X2,5 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILÉ DE DOBLE CAPA, Ø60 MM EXTERIOR (P - 124)	2,33	46,000	107,18
38	FJSZU004	U	CONNEXIÓ ELÈCTRICA ENTRE PROGRAMADOR I ESCOMESA, PER A UNA POTÈNCIA DE 100 W A 220 V AMB ICPM DE PROTECCIÓ DE 5 A, INSTAL·LAT SEGONS DISPOSICIONS DE LA UNITAT OPERATIVA D'ENLLUMENAT PÚBLIC, XARXA DE CABLE DE COURE 2X6 MM2 VV100 ENTUBAT (P - 149)	110,48	1,000	110,48
39	FJ00U000	U	PREVISIÓ DE DESPESES DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE REG EXISTENT (P - 126)	209,64	1,000	209,64
40	FDK3ZZ91	U	PERICÓ PER A COMPTADOR I RAMAL DE 40 MM (FONTS), DE 80X40X40 CM DE MIDES INTERIORS, PARET DE 15 CM DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA I LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB BASTIMENT D'ACER I TRES TAPES AMB CADENES. INCLOU TUBS PASAMURS, DESGUÀS NATURAL, MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, AIXÍ COM TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOLS (P - 115)	257,49	2,000	514,98

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 16

41	FJMZZZ92	U	CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC PER A ESCOMESA DE 2,5 M3/H, EL RAMAL DE 40 MM, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS (FONTS) (P - 139)	3.474,93	2,000	6.949,86
42	SFM2ZZ93	U	VÀLVULA DE RACORD PLA MANUAL DE 1" PER REGULACIÓ DE CABDAL, INCLOSES LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM (FONTS) (P - 226)	93,35	2,000	186,70

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.04.03</b>	<b>79.280,76</b>
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	04	AIGÜES DEL PRAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FFC15A25AIR1 PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE MODIFICACIÓ I SUBMINISTRAMENT D'AIGUA POTABLE. INCLOSES RETIRADA DE LA XARXA EXISTENT I FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE). (P - 122)	76.821,66	1,000	76.821,66

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.04.04</b>	<b>76.821,66</b>
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	GAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FFC15A25AIR2 PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE MODIFICACIÓ I SUBMINISTRAMENT DE LA XARXA DE GAS. INCLÒS RETIRADA DE LA XARXA EXISTENT I FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA DE GAS (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE). (P - 123)	14.998,34	1,000	14.998,34

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.04.05</b>	<b>14.998,34</b>
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	06	FIBRA ÒPTICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EP4AR121FOR PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE SUBMINISTRAMENT DE FIBRA ÒPTICA. FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA DE FIBRA ÒPTICA (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE). (P - 29)	47.310,39	1,000	47.310,39

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.04.06</b>	<b>47.310,39</b>
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capítol	05	JARDINERIA

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 17

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	14E239E5	M2	PARET ESTRUCTURAL DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 500X200X200 MM, R 6 N/MM2, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL.LOCACIÓ AMB MORTER 1:0,5:4, AMB TRAVES I BRANCALS MASSISSATS AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL.LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S EN BARRS CORRUGADES (B7.4) (P - 2)	33,83	90,400	3.058,23
2	E788ZZ13	M2	IMPRIMACIÓ DE PARAMENT AMB EMULSIÓ BITUMINOSA PER A IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS EB AMB UNA DOTACIÓ DE <=2 KG/M2 APLICADA EN DUES CAPES, TIPUS EMUFAL I DE LA CASA TEXSA O EQUIVALENT (B7.3) (P - 11)	9,35	113,000	1.056,55
3	E713ZZ12	M2	LÀMINA IMPERMEABILITZANT AUTOADHESIVA DE BETUM MODIFICAT LBA 15-PE SEGONS LA NORMA UNE 104241, TIPUS TEXSELF BANDA DE 1,5 MM DE LA CASA TEXSA O EQUIVALENT, FORMADA PER MÀSTIC ESLASTOMÈRIC RECOBERT EN LA CARA SUPERIOR PER FILM DE POLIETILÈ, I EN LA INFERIOR PER FILM SILICONAT, COL.LOCADA AMB CAPA SEPARADORA AMB GEOTÈXTIL DE POLIÈSTER A LA CARA EXTERIOR (B7.3) (P - 10)	22,09	113,000	2.496,17
4	FR3PZZ10	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE SUBSTRACTE FORMAT PER UN 50% D'ARGILA EXPANSIVA I UN 50% DE SAULÓ GARBEJAT, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR, PER OMLIR JARDINERES I PARTERRES (B7.1) (P - 180)	53,47	178,129	9.524,56
5	FR3PZZ11	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE SUBSTRACTE PER A BASE DE PLANTACIÓ FORMAT PER UN 40% DE SAULÓ GARBEJAT, UN 40% DE TERRA DE BOSC COMPACTADA I UN 20% DE TORBA, AMB SUBMINISTRAMENT I ESTESA D'ADOBAT MINERAL DE LENT ALLIBERAMENT PER PLANTACIONS (15-9-15), AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR, PER OMLIR JARDINERES I PARTERRES (B7.2) (P - 181)	104,90	89,065	9.342,92
6	FR2G8B31	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 1X1X2,5 M, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %. (P - 176)	25,44	48,000	1.221,12
7	FR2GZZ65	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE VOLUM ENTRE 4 I 6 M3, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %. (P - 177)	42,99	144,000	6.190,56
8	F2R3U100	M3	TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS CANON D'ABOCAMENT I CERTIFICAT D'ABOCAMENT (P - 54)	5,50	791,000	4.350,50
9	FR3P1111	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA PER A JARDINERIA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL AMB ADOB ORGANIC FERMENTAT AMB 1 KG DE FERTILITZANT AGROSIL, AMB MITJANS MANUALS (P - 178)	50,32	375,000	18.870,00
10	GR45NJ10	U	SUBMINISTRAMENT GREVILLEA (GREVILLEA ROBUSTA) DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN CONTENIDOR DE 70 LITRES (A1) (P - 215)	61,81	9,000	556,29
11	GR43ZZ50	U	SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN CONTENIDOR DE 70 LITRES (A2) (P - 213)	188,13	29,000	5.455,77
12	GR43ZZ51	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX RAMOSISSIMA (T. PENTANDRA) DE PERÍMETRE DE 14 A 16 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METÀL·LICA I GUIX DE Ø45 CM I PROFUNDITAT 31,5 CM (A3) (P - 214)	56,43	9,000	507,87
13	FR45U100	U	SUBMINISTRAMENT DE CERATONIA SILIQUA EN EXEMPLARS, DE PERÍMETRE DE 100 CM, EN PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METÀL·LICA (A4) (P - 183)	316,10	1,000	316,10

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 18

14	GR41ZZ52	U	SUBMINISTRAMENT DE BUTIA CAPITATA, DE 60-80 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P1) (P - 200)	519,60	2,000	1.039,20
15	GR41A510	U	SUBMINISTRAMENT DE PHOENIX ROEBELENI, DE 4,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P2) (P - 199)	1.075,03	1,000	1.075,03
16	GR41ZZ58	U	SUBMINISTRAMENT DE BRAHEA ARMATA, DE 80-100 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P3) (P - 206)	806,27	39,000	31.444,53
17	GR41ZZ53	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA CHINENSIS, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4A) (P - 201)	268,75	10,000	2.687,50
18	GR41ZZ54	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA DECIPIENS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4B) (P - 202)	1.075,03	9,000	9.675,27
19	GR41ZZ55	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA AUSTRALIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4C) (P - 203)	1.075,03	5,000	5.375,15
20	GR41ZZ60	U	SUBMINISTRAMENT DE HOWEA FOSTERIANA, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P5) (P - 207)	268,75	15,000	4.031,25
21	GR41ZZ57	U	SUBMINISTRAMENT DE BISMARCKIA NOBILIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P6) (P - 205)	627,10	10,000	6.271,00
22	GR41ZZ61	U	SUBMINISTRAMENT DE JUBAEA CHILENSIS, DE 40-50 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P8) (P - 208)	985,43	2,000	1.970,86
23	GR41ZZ56	U	SUBMINISTRAMENT DE SYAGRUS ROMANZOFFIANA (ARECASTRUM ROMANZOFFIANUM), DE 350-400 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P9) (P - 204)	555,43	2,000	1.110,86
24	GR415510	U	SUBMINISTRAMENT DE MARGALLÓ (CHAMAEROPS HUMILIS), DE 1,40-1,60 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 15 LITRES (P - 198)	188,13	13,000	2.445,69
25	GR41ZZ62	U	SUBMINISTRAMENT DE CHAMAEDOREA SEIFRIZII, DE 2,00 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 15 LITRES (P - 209)	44,35	6,000	266,10
26	GR41ZZ63	U	SUBMINISTRAMENT DE NANNORRHOPS RITCHIANA, DE 1,40 A 1,60 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR (P - 210)	177,38	11,000	1.951,18
27	GR41ZZ64	U	SUBMINISTRAMENT DE ARENGA ENGLERI, DE 1,00 A 1,20 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 25 LITRES (P - 211)	54,20	19,000	1.029,80
28	GR43II00	M2	SUBMINISTRAMENT DE TULBAGHIA VIOLACEA DE 20-30 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 1,3 LITRES (P - 212)	15,47	576,100	8.912,27
29	FR61U010	U	PLANTACIÓ I ATACAT DE PALMERA DE FINS A 6 M D'ALÇADA D'ESTIPE EN PA DE TERRA O CONTENIDOR, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU EL LLIGAT I NETEJA DE FULLES. LA FORMACIÓ D'ESCOSELL I ELS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA (P - 184)	124,45	95,000	11.822,75
30	FR632R31	U	PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE, DE 18 A 25 CM DE CIRCUMFERÈNCIA EN CONTENIDOR, AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, INCLÒS APORTACIÓ DE 14L DE TORBA O FERMS BEN COMPOSAT I 1 KG DE FERTILITZANT TIPUS AGROSIL O EQUIVALENT, INCLÒS TOTS ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS, ELS PRIMERS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. EN CAS DE PROXIMITAT ENTRE ELEMENTS DE CLAVERGERAM I ARBRAT, AQUELL ES PROTEGIRÀ AMB GEOTÈXTIL. (P - 185)	45,77	39,000	1.785,03
31	FR661311	U	PLANTACIÓ D'ARBUST D'ALÇÀRIA 0.5 A 2M, AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, INCLÒS APORTACIÓ DE 10 CMS DE TORBA O FERMS BEN COMPOSAT I ADOB DE FONDS D'ALLIBERAMENT LENT, DE RIQUESA 15N/9P/15K AMB DOSSIS SEGONS FABRICANT, INCLÒS TOTS ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS I ELS PRIMERS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. (P - 186)	4,47	3.514,000	15.707,58
32	FR820003	U	EQUIP PER A CADA EXEMPLAR, DE TUB D'AIREJAMENT CORRUGAT DE DIAMETRE 50MM, RETENEDORS D'HUMITAT, I TUTOR DE FUSTA TRACTADA DE 6 CM DE DIAMETRE I 1,50 M DE LLARGARIA (P - 187)	53,26	143,000	7.616,18
33	F7B1ZP05	M2	LÀMINA SEPARADORA DE GEOTÈXTIL, ANTIHERBES, COL-LOCADA NO ADHERIDA ENTRE LA TERRA DE PLANTACIÓ I EL MULCHING (P - 57)	1,42	593,773	843,16

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 19

34	FR3PU811	M2	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ D'ESCORÇA DE PI (MULCHING), A GRANEL, AMB MITJANS MANUALS, PER A UN GRUIX APROXIMAT DE 5 CM (P - 179)	2,19	593,773	1.300,36
35	ED5L27G1	M2	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, AMB UN GEOTÈXIL DE POLIPROPILÈ ADHERIT EN UNA DE LES SEVES CARES, AMB NÒDULS DE 10 MM D'ALÇÀRIA APROXIMADA I UNA RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ APROXIMADA DE 250 KN/M2, COL.LOCADA EN JARDINERES (P - 12)	11,01	58,280	641,66

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.05</b>				<b>181.949,05</b>
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-------------------

Obra	01	Pressupost PLAÇA BLANES
Capítol	06	MOBILIARI URBA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F991Z050	U	ESCOSELL QUADRAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 120X120X25 CM DE 10 MM DE GRUIX (M1), INCLOS ELEMENTS METALLICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I (P - 77)	135,78	9,000	1.222,02
2	F991UA60	U	ESCOSELL QUADRAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 140X140X25 CM DE 10 MM DE GRUIX (M2), INCLOS ELEMENTS METALLICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I (P - 74)	157,15	28,000	4.400,20
3	F991ZZ30	U	ESCOSELL TRIANGULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 25 CM D'ALÇÀRIA I 10 MM DE GRUIX, AMB DIMENSIONS SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (M2B), INCLOS ELEMENTS METALLICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I (P - 79)	173,04	1,000	173,04
4	F991ZZ24	U	JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE MIDES 120X120X42 CM I DE 10 MM DE GRUIX, GEOMETRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, REALITZAT EN TALLER, INCLOS ELEMENTS METALLICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA DE Ø12, I MUNTAT EN OBRA, FONAMENTS I ANELLAT DE FORMIGÓ (M4) (P - 78)	357,96	9,000	3.221,64
5	F991ZZ31	U	JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE Ø100 CM, 42 CM D'ALÇÀRIA I DE 10 MM DE GRUIX, GEOMETRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, REALITZAT EN TALLER, INCLOS ELEMENTS METALLICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA DE Ø12, I MUNTAT EN OBRA, FONAMENTS I ANELLAT DE FORMIGÓ (M5) (P - 80)	262,45	6,000	1.574,70
6	F991W020	U	ESCOSELL DE 160X160 CM DE MIDES EXTERIORS I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA A UNA CARA DE 150X10X25 CM (M6), SEGONS PLÀNOL DE DETALLS, COL-LOCADES SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 76)	143,31	13,000	1.863,03
7	F991W010	U	ESCOSELL DE 130X130 CM DE MIDES EXTERIORS I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA A UNA CARA DE 120X10X25 CM (M7), SEGONS PLÀNOL DE DETALLS, COL-LOCADES SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 75)	98,24	25,000	2.456,00
8	F9B4ZZ17	PA	REPOSICIÓ DE PECES D'ENTORNPEU AFECTADES, DE LES MATEIXES CARACTERÍSTIQUES QUE LES EXISTENTS, COL-LOCADES AMB MORTER DE CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (M8) (P - 85)	2.506,21	1,000	2.506,21
9	FQ14ZZ32	U	BANC DE GRANET GRIS QUINTANA ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BISELLADA, DE 120X63X40 CM (M9) SEGONS DETALLS DE PROJECTE, AMB SUPORTS DE XAPA D'ACER INOXIDABLE AISI 316 DE 8 MM DE GRUIX ACABAT POLIT BRILLANT A LES PARTS	566,60	48,000	27.196,80

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 20

			VISIBLES, TIJES ROSCADES DE DIÀMETRE 10 MM SOLDADES AL SUPORT, JUNT DE NEOPRÈ I ANCORATGES D'ALTA RESISTÈNCIA MITJANÇANT CARGOLS D'ACER INOXIDABLE M10X80, COLLAT A LA SOLERA (P - 156)			
10	FQ14ZZ33	U	BANC DE GRANET GRIS QUINTANA, ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BISELLADA, DE DIMENSIONS ESPECIALS (M10) SEGONS DETALLS DE PROJECTE, A COMPROBAR EN OBRA, AMB SUPORTS DE XAPA D'ACER INOXIDABLE AISI 316 DE 8 MM DE GRUIX ACABAT POLIT BRILLANT A LES PARTS VISIBLES, TIJES ROSCADES DE DIÀMETRE 10 MM SOLDADES AL SUPORT, JUNT DE NEOPRÈ I ANCORATGES D'ALTA RESISTÈNCIA MITJANÇANT CARGOLS D'ACER INOXIDABLE M10X80, COLLAT A LA SOLERA (P - 157)	511,65	12,000	6.139,80
11	FQ14ZZ34	U	BANC NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 190 CM DE LONGITUD (M11), SUPORTS D'ACER ZINCAT I PINTAT AL FORN, SEIENT I ESPATLLER DE FUSTA DE PI DE FLANDES, TRACTADA A L'AUTOCLAU I AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INCLOS PERFORACIÓ DE PAVIMENT I REBLERT AMB RESINA I CARGOLAT A PAVIMENT, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT (P - 158)	450,41	23,000	10.359,43
12	FQ14ZZ35	U	CADIRA NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 72,5X54X75 CM (M12), SUPORTS D'ACER ZINCAT I PINTAT AL FORN, SEIENT I ESPATLLER DE FUSTA DE PI DE FLANDES, TRACTADA A L'AUTOCLAU I AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INCLOS PERFORACIÓ DE PAVIMENT I REBLERT AMB RESINA I CARGOLAT A PAVIMENT, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT (P - 159)	348,91	45,000	15.700,95
13	FQ41ZZ25	U	PILONA DE GRANIT GRIS QUINTANA ACABAT FLAMEJAT, DE Ø38 CM I 50 CM D'ALÇÀRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (M13) , COL-LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 162)	269,52	21,000	5.659,92
14	FQ210100	U	PAPERERA TIPUS BARCELONA, MODEL 600 DE 60 L, CIRCULAR DE Ø400 MM, DE PLANXA D'ACER PERFORADA, ESTRUCTURA DE SOPORT AMB TUB DE Ø40 MM, AMB BASE D'ANCORATGE DE PLATINA I FIXACIÓ MECÀNICA AL PAVIMENT, ESMALTADA AL FOC (M14) (P - 160)	56,83	15,000	852,45
15	FQ31ZZ36	U	FONT EXTERIOR MODEL CARMEL O EQUIVALENT DE LA CASA ESCOFET (M23), FORMADA PER BASE DE FORMIGÓ ARMAT, ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT, COLOR GRIS GRANÍTIC, COS D'ACER INOXIDABLE AISI 316, VAS EN FUNDICIÓ D'ALUMINI INOXIDABLE, ANELLA DE DESGUÀS EN FUNDICIÓ D'ALUMINI, ALIMENTACIÓ EN TUB DE COURE, AIXETA PULSADORA TEMPORITZADA CROMADA, CLAU DE PAS I SIFÓ: DE BASE 100X100 CM I COS CILÍNDRIC DE 26 CM DE DIÀMETRE I 82,5 CM D'ALÇADA VISTA, 160 KG DE PES TOTAL, INCLOS COLOCACIÓ EMPOTRADA, CONEXIÓ D'AGUA POTABLE I DE SANEJAMENT A PEU DE FONT, TROBADA AMB EL PAVIMENT I NETEJA. TOTALMENT INSTAL-LADA, I AMB TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 161)	1.450,00	2,000	2.900,00
16	FQ42U030	U	PILONA MODEL BARCELONA EXTRAIBLE (BLENDTEC BCN-100 DE LA CASA ANORTEC O EQUIVALENT) DE 1000 MM D'ALÇADA, FORMADA PER FUST I REMAT DE FOSA GRIS DE 100 MM DE DIÀMETRE I ACABAT PINTAT AMB IMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I OXIRON NEGRE FERRITIC, ANELLA D'ACER INOXIDABLE DE 84 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR I ACABAT MATITZAT, SENYAL DE L'AJUNTAMENT DE LA CIUTAT EN RELLEU DE 1,5 MM I ALÇADA DE 65 MM, PANY DE BLOQUEIG DE LA PILONA EXTRAIBLE, TAPETA I BASE FIXA ENCASTADA AMB MORTER 1:4 (P - 163)	139,23	2,000	278,46
17	FQA2II01	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL CONFERÈNCIA DE LA CASA BDU, REF. 10.55000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 164)	3.605,00	4,000	14.420,00

euros



## PRESSUPOST

Pàg.: 21

18	FQA2I102	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL COLINA DE LOS GNOMOS DE LA CASA BDU, REF. 4.06000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 165)	6.267,00	1,000	6.267,00
19	FQA2I103	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL BOMBA DE AGUA DE LA CASA BDU, REF. 5.17500, POR SUCCIÓ DIRECTA, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 166)	2.906,00	1,000	2.906,00
20	FQA2I104	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL BALANZA CIRCULAR DE LA CASA BDU, REF. 6.10300, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 167)	9.657,00	1,000	9.657,00
21	FQA2I105	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 5 DE LA CASA BDU, REF. 6.11705, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 168)	3.018,00	1,000	3.018,00
22	FQA2I106	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 7 DE LA CASA BDU, REF. 6.11707, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 169)	3.018,00	1,000	3.018,00
23	FQA2I107	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 11 DE LA CASA BDU, REF. 6.11711, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 170)	3.257,00	1,000	3.257,00
24	FQA2I108	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL CARRUSEL DE LA CASA BDU, REF. 6.26000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 171)	5.636,00	1,000	5.636,00
25	FQA2I110	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MÚSICO URBANO DE LA CASA BDU, REF. 9.10010, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 172)	8.021,00	3,000	24.063,00
26	FQA2I111	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL COLUMPIO DOBLE PEQUEÑO DE LA CASA BDU, REF. SL6.12820, AMB BARRA HORIZONTAL D'ACER EN TRONCS QUADRATS, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 173)	3.309,00	1,000	3.309,00
27	FQA2I112	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL HAMACA DE LA CASA BDU, REF. SL6.43000, AMB TRONCS QUADRATS, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (P - 174)	3.931,00	1,000	3.931,00
28	FB15I122	M	BARANA D'ACER INOXIDABLE TIPUS AISI-316, AMB ACABATS DE CARES VISTES I CANTELLS VISTOS POLIT BRILLANT (MIRALL) (A2), D'1,00 M D'ALÇÀRIA, FORMADA PER PERFILS CONTINUS D'ACER INOXIDABLE, DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS, AMB	350,02	97,500	34.126,95

euros

## PRESSUPOST

Pàg.: 22

			VIDRE LAMINAR STADIP DE SEGURETAT 10+10 MM, AMB BUTIRAL DE POLIVINIL TRANSPARENT, COL-LOCAT AMB SILICONA NEUTRE I GALZES DE NEOPRÉ, COL-LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU CARGOLERIA, JUNTS, ANCORATGES MECÀNICS D'ACER GALVANITZAT CADA 100 CM, I TOTS ELS ELEMENTS, MATERIALS, TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 91)			
29	16183AR1	M2	TANCAMENT D'OBRA DE FÀBRICA EN CONDUCTES DE VENTILACIÓ, DE PARET DE 15 CM DE GRUIX, DE BLOC DE MORTER DE CIMENT FORADAT LLIS DE 400X150X200 MM, DE MORTER CIMENT GRIS DE DUES CARES VISTES, COL-LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, MASSISSAT AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL-LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES. (P - 3)	51,06	70,604	3.605,04
30	14531A6G	M3	BIGA DE FORMIGÓ ARMAT DE CANTELL EN CONDUCTES DE VENTILACIÓ, AMB ENCOFRAT PER A REVESTIR, AMB UNA QUANTIA DE 5 M2/M3, FORMIGÓ HA-25/B/10/I, ABOCAT AMB BOMBA I ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S AMB UNA QUANTIA DE 150 KG/M3 (P - 1)	413,42	2,274	940,12
31	FQZZI123	M	TORRETA DE VENTILACIÓ D'APARCAMENT SOTERRAT (A3), DE FORMA I DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS, FORMADA PER XAPA D'ACER CORTEN, DE 10 MM DE GRUIX, AMB COS DE 60 CM D'AMPADA I 50 CM D'ALÇADA APROXIMADAMENT, AMB REIXA DE VENTILACIÓ DE LAMES D'ACER CORTEN DE 4 MM DE GRUIX I 6 CM D'AMPLADA, PER A UNA OBERTURA VERTICAL DE 31 CM, COL-LOCADA ANCORADA AMB MITJANS MECÀNICS. TOTALMENT INSTAL-LADA, INCLOU TOTS ELS ELEMENTS D'ANCORATGE, MATERIALS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (P - 175)	560,25	12,700	7.115,18
32	F6A1P461	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE COMPORTA ABATIBLE SERIE GI DE LA CASA CMO S.L., EN ACCÉS A APARCAMENT, DE DIMENSIONS 4000X500MM AMB JUNTA EPDM. FORMAT PER MARC I TAULER EN ACER INOXIDABLE AISI 316. ACCIONAMENT MITJANÇANT CILINDRE HIDRÀULIC INCLÓS I LA SEVA CONNEXIÓ A ARMARI ELÈCTRIC DE CONTROL LOCAL I A DISTÀNCIA DE GAMA ALTA INCLÓS. INCLOSOS TOTS ELS MEDIS AUXILIARS, ACCESORIS I OBRA CIVIL NECESSARIS PER A LA SEVA COL-LOCACIÓ. UNITAT D'OBRA COMPLETAMENT ACABADA I VERIFICAT EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. (P - 56)	29.963,66	2,000	59.927,32

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.06</b>	<b>271.701,26</b>
--------------	----------------	--------------	-------------------

Obra 01 Pressupost PLAÇA BLANES

Capítol 07 SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBA1G110	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA (P - 92)	0,81	98,000	79,38
2	FBA21111	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL DISCONTÍNUA DE 50 CM 0,5/0,5, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (P - 93)	1,97	54,000	106,38
3	FBA22311	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA DE 50 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (P - 94)	3,13	14,000	43,82
4	FBBZU010	M	SUPORT RECTANGULAR DE TUB D'ACER GALVANITZAT DE 80X40X2 MM, COL-LOCAT A TERRA FORMIGONAT (P - 96)	17,77	55,000	977,35

euros

**PRESSUPOST**

Pàg.: 23

5	FBB11115	U	PLACA AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE O TRIANGULAR, DE 60 CM DE COSTAT, SEGONS PLÀNOLS, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 95)	57,26	22,000	1.259,72
---	----------	---	--	-------	--------	----------

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.07</b>				<b>2.466,65</b>
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra 01 Pressupost PLAÇA BLANES

Capítol 08 CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPA0C101	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER AL CONTROL DE QUALITAT DE LES OBRES (P - 228)	12.552,83	1,000	12.552,83

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.08</b>				<b>12.552,83</b>
--------------	----------------	--------------	--	--	--	------------------

Obra 01 Pressupost PLAÇA BLANES

Capítol 09 SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPA0ZI02	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A LA SEGURETAT I SALUT DERANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (P - 229)	44.173,52	1,000	44.173,52

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.09</b>				<b>44.173,52</b>
--------------	----------------	--------------	--	--	--	------------------



## AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA BLANES  
 Capítol 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21QU010	U	DESMUNTATGE DE PAPERERA I ANCORATGES, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona aparcament		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2	.jardí de Garroviles		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **14,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	F21QU030	U	DESMUNTATGE DE BÀCUL O COLUMNA DE 10/12 M D'ALÇÀRIA, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona aparcament		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	.c/ de Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	.jardí de Garroviles		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	.cta. de la Bunyola		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	.c/ de Lleida		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	F21QU040	U	DESMUNTATGE DE BANC I ANCORTGE, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CARREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A L'ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona aparcament		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
4	F21DU200	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS, CARREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.cta. de la Bunyola		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	.c/ de Lleida		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	.zona aparcament		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4	.c/ Enric Morera		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
5	.c/ de Cadaqués		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
6	.c/ Catalunya		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **25,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
5	F219U310	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CARREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona aparcament			16,750	2,600		43,550	C#*D#*E#*F#
2				46,000	2,000		92,000	C#*D#*E#*F#
3				77,800	1,800		140,040	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

4			0,500	5,600	5,000		14,000	C#*D#*E#*F#
5				4,800	1,000		4,800	C#*D#*E#*F#
6	.entre c/Cadaqués i Caceres			22,200	2,800		62,160	C#*D#*E#*F#
7				7,200	2,400		17,280	C#*D#*E#*F#
8				7,200	1,200		8,640	C#*D#*E#*F#
9				3,400	3,200		10,880	C#*D#*E#*F#
10				23,000	7,200		165,600	C#*D#*E#*F#
11			0,500	3,800	3,800		7,220	C#*D#*E#*F#
12				4,400	15,200		66,880	C#*D#*E#*F#
13				2,600	9,800		25,480	C#*D#*E#*F#
14				21,800	3,400		74,120	C#*D#*E#*F#
15				6,400	4,200		26,880	C#*D#*E#*F#
16				42,800	1,200		51,360	C#*D#*E#*F#
17				4,500	3,000		13,500	C#*D#*E#*F#
18				1,600	44,400		71,040	C#*D#*E#*F#
19				3,000	1,000		3,000	C#*D#*E#*F#
20				3,000	1,800		5,400	C#*D#*E#*F#
21	.c/ Morera			1,200	48,500		58,200	C#*D#*E#*F#
22				5,200	1,000		5,200	C#*D#*E#*F#
23			0,500	4,800	4,800		11,520	C#*D#*E#*F#
24				5,000	3,800		19,000	C#*D#*E#*F#
25	.Aparcament			84,000	1,800		151,200	C#*D#*E#*F#
26				2,200	4,400		9,680	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.158,630**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
6	F219U010	M	DEMOLICIÓ DE VORADA I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CARREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona aparcament			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
2				80,000			80,000	C#*D#*E#*F#
3				3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
4				5,800			5,800	C#*D#*E#*F#
5				74,000			74,000	C#*D#*E#*F#
6				3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
7	.cta. de la Bunyola			43,000			43,000	C#*D#*E#*F#
8				6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
9				17,000			17,000	C#*D#*E#*F#
10				27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
11				8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
12	.c/ de Caceres			43,000			43,000	C#*D#*E#*F#
13				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
14	.c/ de Cadaqués			48,000			48,000	C#*D#*E#*F#
15				52,000			52,000	C#*D#*E#*F#
16				2,800			2,800	C#*D#*E#*F#
17	.c/ Morera			40,000			40,000	C#*D#*E#*F#
18			3,000	3,400			10,200	C#*D#*E#*F#
19				47,400			47,400	C#*D#*E#*F#
20				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

21		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
22		4,600	4,600	C#*D#*E#*F#
23		13,000	13,000	C#*D#*E#*F#
24	.c/ Catalunya	27,000	27,000	C#*D#*E#*F#
25		5,400	5,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **578,700**

7 F219U030 M DEMOLICIÓ DE RIGOLA DE PANOTS I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona aparcament			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
2				80,000			80,000	C#*D#*E#*F#
3				3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
4				5,800			5,800	C#*D#*E#*F#
5				74,000			74,000	C#*D#*E#*F#
6				3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
7	.ctra. de la Bunyola			43,000			43,000	C#*D#*E#*F#
8				6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
9				17,000			17,000	C#*D#*E#*F#
10				27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
11				8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
12	.c/ de Caceres			43,000			43,000	C#*D#*E#*F#
13				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
14	.c/ de Cadaqués			48,000			48,000	C#*D#*E#*F#
15				52,000			52,000	C#*D#*E#*F#
16				2,800			2,800	C#*D#*E#*F#
17	.c/ Morera			40,000			40,000	C#*D#*E#*F#
18		3,000		3,400			10,200	C#*D#*E#*F#
19				47,400			47,400	C#*D#*E#*F#
20				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
21				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
22				4,600			4,600	C#*D#*E#*F#
23				13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
24	.c/ Catalunya			27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
25				5,400			5,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **578,700**

8 F219V010 M TALL DE PAVIMENTS ASFÀLTICS DE QUALSEVOL TIPUS AMB DISC DE DIAMANT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/Catalunya			42,000			42,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	1,500			3,000	C#*D#*E#*F#
3	.c/de Lleida			53,000			53,000	C#*D#*E#*F#
4				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
5	.ctra. de la Bunyola			60,000			60,000	C#*D#*E#*F#
6				3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
7	.c/Cadaqués			7,000			7,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT **178,000**

9 F219U110 M3 DEMOLICIÓ DE PAVIMENTS ASFÀLTICS AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Aparcament			97,600	6,200	0,150	90,768	C#*D#*E#*F#
2			0,500	2,800	1,600	0,150	0,336	C#*D#*E#*F#
3			0,500	4,400	4,200	0,150	1,386	C#*D#*E#*F#
4				10,800	6,200	0,150	10,044	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Morera			5,400	55,000	0,150	44,550	C#*D#*E#*F#
6				2,400	6,000	0,150	2,160	C#*D#*E#*F#
7				0,800	3,800	0,150	0,456	C#*D#*E#*F#
8			1,000	1,400	1,400	0,150	0,294	C#*D#*E#*F#
9	.c/ de Cadaqués			33,200	6,600	0,150	32,868	C#*D#*E#*F#
10				30,400	4,000	0,150	18,240	C#*D#*E#*F#
11	.c/ de Lleida			36,600	2,000	0,150	10,980	C#*D#*E#*F#
12				22,000	3,000	0,150	9,900	C#*D#*E#*F#
13	.ctra. de la Bunyola			64,000	3,000	0,150	28,800	C#*D#*E#*F#
14				3,000	3,000	0,150	1,350	C#*D#*E#*F#
15	.c/ Catalunya			42,000	1,500	0,150	9,450	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **261,582**

10 F219U210 M3 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona c/Cadaqués			26,500	43,800	0,200	232,140	C#*D#*E#*F#
2				2,600	4,800	0,200	2,496	C#*D#*E#*F#
3				2,000	3,600	0,200	1,440	C#*D#*E#*F#
4				22,600	1,200	0,200	5,424	C#*D#*E#*F#
5				2,600	2,800	0,200	1,456	C#*D#*E#*F#
6	..a deduir		-7,000	2,000	4,000	0,200	-11,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **231,756**

11 F219W020 M2 FRESATGE I CÀRREGA MECÀNICA, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida			36,600	1,500		54,900	C#*D#*E#*F#
2				22,000	1,500		33,000	C#*D#*E#*F#
3	.ctra. de la Bunyola			64,000	1,500		96,000	C#*D#*E#*F#
4				3,000	1,500		4,500	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Catalunya			42,000	1,500		63,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **251,400**

12 F213ZZ00 M3 ENDERROC DE MUR, FONAMENT O ALÇAT DE FORMIGÓ EN MASSA O OBRA DE FABRICA, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Murs		2,000	4,000	0,300	1,000	2,400	C#*D#*E#*F#
2				3,000	0,300	1,000	0,900	C#*D#*E#*F#
3			2,000	16,500	0,300	1,000	9,900	C#*D#*E#*F#
4			2,000	3,000	0,300	1,000	1,800	C#*D#*E#*F#
5			2,000	11,000	0,300	1,000	6,600	C#*D#*E#*F#
6				6,000	0,300	1,000	1,800	C#*D#*E#*F#
7				8,000	0,300	1,000	2,400	C#*D#*E#*F#
8				7,000	0,300	1,000	2,100	C#*D#*E#*F#
9				6,000	0,300	1,000	1,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **29,700**

13 F221U120 M3 EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A CAIXA DE PAVIMENT I/O PARTERRES EN TERRENY DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PK10			2,008	10,000		20,080	C#*D#*E#*F#
2	PK20			2,008	10,000		20,080	C#*D#*E#*F#
3	PK30			2,008	10,000		20,080	C#*D#*E#*F#
4	PK40			1,639	10,000		16,390	C#*D#*E#*F#
5	PK50			2,909	10,000		29,090	C#*D#*E#*F#
6	PK60			1,624	10,000		16,240	C#*D#*E#*F#
7	PK70			1,553	10,000		15,530	C#*D#*E#*F#
8	PK80			2,942	10,000		29,420	C#*D#*E#*F#
9	PK90			1,198	10,000		11,980	C#*D#*E#*F#
10	PK100			4,787	10,000		47,870	C#*D#*E#*F#
11	PK110			14,697	10,000		146,970	C#*D#*E#*F#
12	PK120			16,538	10,000		165,380	C#*D#*E#*F#
13	PK130							
14	PK140							
15	PK150							
16	.							
17	PK240			12,271	10,000		122,710	C#*D#*E#*F#
18	PK250			7,844	10,000		78,440	C#*D#*E#*F#
19	PK260			11,276	10,000		112,760	C#*D#*E#*F#
20	PK270			3,621	10,000		36,210	C#*D#*E#*F#
21	PK280			10,392	10,000		103,920	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **993,150**

14 F227R0UA M2 REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA O CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Superfície general			8,130,000			8,130,000	C#*D#*E#*F#
2	.a deduir parterres:							
3	.Parterres c/ de Lleida		-0,500	9,000	7,000		-31,500	C#*D#*E#*F#
4			-1,000	12,000	3,600		-43,200	C#*D#*E#*F#
5			-1,000	8,000	4,500		-36,000	C#*D#*E#*F#
6			-1,000	4,500	3,000		-13,500	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

7			-1,000	2,000	8,000		-16,000	C#*D#*E#*F#
8			-1,000	12,000	3,800		-45,600	C#*D#*E#*F#
9			-1,000	8,000	7,000		-56,000	C#*D#*E#*F#
10			-1,000	2,000	8,000		-16,000	C#*D#*E#*F#
11			-1,000	13,000	3,800		-49,400	C#*D#*E#*F#
12			-0,500	7,000	8,000		-28,000	C#*D#*E#*F#
13	.Parterres c/ Cadaqués		-0,500	6,000	6,000		-18,000	C#*D#*E#*F#
14			-1,000	10,000	3,800		-38,000	C#*D#*E#*F#
15			-1,000	4,000	6,500		-26,000	C#*D#*E#*F#
16			-1,000	1,500	6,000		-9,000	C#*D#*E#*F#
17			-1,000	12,000	3,000		-36,000	C#*D#*E#*F#
18			-1,000	6,000	6,000		-36,000	C#*D#*E#*F#
19			-1,000	1,200	6,500		-7,800	C#*D#*E#*F#
20			-1,000	12,000	3,800		-45,600	C#*D#*E#*F#
21			-0,500	7,000	7,000		-24,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7.553,900**

15 F226ZZ01 M3 TERRAPLENAT I PICONATGE D'ESPLANADA PER A PLANTACIÓ DE PARTERRES (E2) AMB TERRES SELECCIONADES PROCEDENTS DE LA PROPIA EXCAVACIÓ O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 85% DEL PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		0,500	9,000	7,000	1,000	31,500	C#*D#*E#*F#
2				12,000	3,600	1,000	43,200	C#*D#*E#*F#
3				8,000	4,500	1,000	36,000	C#*D#*E#*F#
4				4,500	3,000	1,000	13,500	C#*D#*E#*F#
5				2,000	8,000	1,000	16,000	C#*D#*E#*F#
6				12,000	3,800	1,000	45,600	C#*D#*E#*F#
7				8,000	7,000	1,000	56,000	C#*D#*E#*F#
8				2,000	8,000	1,000	16,000	C#*D#*E#*F#
9				13,000	3,800	1,000	49,400	C#*D#*E#*F#
10			0,500	7,000	8,000	1,000	28,000	C#*D#*E#*F#
11	.Parterres c/ Cadaqués		0,500	6,000	6,000	1,000	18,000	C#*D#*E#*F#
12				10,000	3,800	1,000	38,000	C#*D#*E#*F#
13				4,000	6,500	1,000	26,000	C#*D#*E#*F#
14				1,500	6,000	1,000	9,000	C#*D#*E#*F#
15				12,000	3,000	1,000	36,000	C#*D#*E#*F#
16				6,000	6,000	1,000	36,000	C#*D#*E#*F#
17				1,200	6,500	1,000	7,800	C#*D#*E#*F#
18				12,000	3,800	1,000	45,600	C#*D#*E#*F#
19			0,500	7,000	7,000	1,000	24,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **576,100**

16 F226ZZ03 M3 TERRAPLENAT D'ESPLANADA (E1) AMB TERRES SELECCIONADES PROCEDENTS DE LA PROPIA EXCAVACIÓ O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PK10			2,109	10,000		21,090	C#*D#*E#*F#
2	PK20			2,109	10,000		21,090	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Pàg.: 7

3	PK30	2,109	10,000	21,090	C#*D#*E#*F#
4	PK40	8,537	10,000	85,370	C#*D#*E#*F#
5	PK50	7,147	10,000	71,470	C#*D#*E#*F#
6	PK60	3,153	10,000	31,530	C#*D#*E#*F#
7	PK70	5,940	10,000	59,400	C#*D#*E#*F#
8	PK80	6,173	10,000	61,730	C#*D#*E#*F#
9	PK90	2,112	10,000	21,120	C#*D#*E#*F#
10	PK100	0,876	10,000	8,760	C#*D#*E#*F#
11	PK110	0,821	10,000	8,210	C#*D#*E#*F#
12	PK120	0,000	10,000	0,000	C#*D#*E#*F#
13	PK130				
14	PK140				
15	PK150				
16	.				
17	PK240	0,122	10,000	1,220	C#*D#*E#*F#
18	PK250	0,657	10,000	6,570	C#*D#*E#*F#
19	PK260	0,250	10,000	2,500	C#*D#*E#*F#
20	PK270	0,801	10,000	8,010	C#*D#*E#*F#
21	PK280	0,719	10,000	7,190	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 436,350

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA BLANES  
Capitol 02 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A22	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ø500:							
2	.Plaça		13,000	0,750	1,000	9,750	C#*D#*E#*F#	
3			71,000	0,750	1,000	53,250	C#*D#*E#*F#	
4			4,000	0,750	1,000	3,000	C#*D#*E#*F#	
5			58,000	0,750	1,000	43,500	C#*D#*E#*F#	
6			2,000	0,750	1,000	1,500	C#*D#*E#*F#	
7			7,000	0,750	1,000	5,250	C#*D#*E#*F#	
8	Ø800:							
9	.ctra. de la Bunyola		21,000	1,200	1,450	36,540	C#*D#*E#*F#	
10			30,000	1,200	1,450	52,200	C#*D#*E#*F#	
11	Ø1000:							
12	.c/ de Lleida		33,000	1,500	1,750	86,625	C#*D#*E#*F#	
13	Ø630:							
14	.zona c/Cadaqués		32,000	0,950	1,600	48,640	C#*D#*E#*F#	
15			105,000	0,950	1,600	159,600	C#*D#*E#*F#	
16	Ø400:							
17	.Plaça		12,000	0,600	1,000	7,200	C#*D#*E#*F#	

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 8

18		13,000	0,600	1,000	7,800	C#*D#*E#*F#		
19		2,000	3,000	0,600	1,000	3,600	C#*D#*E#*F#	
20			9,000	0,600	1,000	5,400	C#*D#*E#*F#	
21			10,000	0,600	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#	
22			11,000	0,600	1,000	6,600	C#*D#*E#*F#	
23	Ø300:							
24	.Plaça		48,000	0,400	1,000	19,200	C#*D#*E#*F#	
25			4,000	0,400	1,000	1,600	C#*D#*E#*F#	
26	Ø250:							
27	.Plaça		13,000	0,350	1,000	4,550	C#*D#*E#*F#	
28		4,000	2,500	0,350	1,000	3,500	C#*D#*E#*F#	
29			48,000	0,350	1,000	16,800	C#*D#*E#*F#	
30			7,000	0,350	1,000	2,450	C#*D#*E#*F#	
31			14,000	0,350	1,000	4,900	C#*D#*E#*F#	
32		7,000	3,000	0,350	1,000	7,350	C#*D#*E#*F#	
33		2,000	1,000	0,350	1,000	0,700	C#*D#*E#*F#	
34		2,000	2,000	0,350	1,000	1,400	C#*D#*E#*F#	
35	.ctra. de la Bunyola		2,000	4,000	0,350	1,000	2,800	C#*D#*E#*F#
36			2,000	0,350	1,000	0,700	C#*D#*E#*F#	
37	.c/ de Cadaqués		2,000	2,000	0,350	1,000	1,400	C#*D#*E#*F#
38	CONNEXIÓ EDIFICIS:							
39	.zona trànsit rodat plaça		8,000	3,000	0,350	1,350	11,340	C#*D#*E#*F#
40	.c/ Cadaqués		2,000	5,000	0,350	1,600	5,600	C#*D#*E#*F#
41	.							

TOTAL AMIDAMENT 620,745

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	F222KA22	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE MÉS DE 2 I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	POUS:							
2	.Zona trànsit rodat plaça		1,150	1,150	1,500	1,984	C#*D#*E#*F#	
3			1,150	1,150	1,450	1,918	C#*D#*E#*F#	
4			1,150	1,150	1,400	1,852	C#*D#*E#*F#	
5			3,000	1,150	1,150	1,350	5,356	C#*D#*E#*F#
6	.paral-lela c/ de Lleida		4,000	1,150	1,150	1,200	6,348	C#*D#*E#*F#
7	.c/ Cadaqués		1,150	1,150	1,550	2,050	C#*D#*E#*F#	
8			1,150	1,150	1,700	2,248	C#*D#*E#*F#	
9	.perpendicular c/ Cadaqués		3,000	1,150	1,150	1,700	6,745	C#*D#*E#*F#
10			1,150	1,150	1,800	2,381	C#*D#*E#*F#	
11			1,150	1,150	1,700	2,248	C#*D#*E#*F#	
12			1,150	1,150	1,650	2,182	C#*D#*E#*F#	
13			2,000	1,150	1,150	1,550	4,100	C#*D#*E#*F#
14	.Plaça		1,150	1,150	1,500	1,984	C#*D#*E#*F#	
15	.Connexions edificis paral-lel zona trànsit		5,000	1,150	1,150	1,500	9,919	C#*D#*E#*F#
16	.connexions edificis c/Cadaqués		2,000	1,150	1,150	1,500	3,968	C#*D#*E#*F#
17	.							

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 9

18	EMBORNALS:								
19	.zona trànsit rodats	6,000	1,100	0,600	1,400	5,544	C#*D#*E#*F#		
20		5,000	1,100	0,600	1,400	4,620	C#*D#*E#*F#		
21	.sobre aparcament	7,000	1,100	0,600	1,400	6,468	C#*D#*E#*F#		
22	.c/ Cadaqués	2,000	1,100	0,600	1,400	1,848	C#*D#*E#*F#		
23		7,000	1,100	0,600	1,400	6,468	C#*D#*E#*F#		

TOTAL AMIDAMENT **80,231**

3 F227A00F M2 REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE MENYS D'2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ø500:							
2	.Plaça			13,000	0,750		9,750	C#*D#*E#*F#
3				71,000	0,750		53,250	C#*D#*E#*F#
4				4,000	0,750		3,000	C#*D#*E#*F#
5				58,000	0,750		43,500	C#*D#*E#*F#
6				2,000	0,750		1,500	C#*D#*E#*F#
7				7,000	0,750		5,250	C#*D#*E#*F#
8	Ø800:							
9	.ctra. de la Bunyola			21,000	1,200		25,200	C#*D#*E#*F#
10				30,000	1,200		36,000	C#*D#*E#*F#
11	Ø1000:							
12	.c/ de Lleida			33,000	1,500		49,500	C#*D#*E#*F#
13	Ø630:							
14	.zona c/Cadaqués			32,000	0,950		30,400	C#*D#*E#*F#
15				105,000	0,950		99,750	C#*D#*E#*F#
16	Ø400:							
17	.Plaça			12,000	0,600		7,200	C#*D#*E#*F#
18				13,000	0,600		7,800	C#*D#*E#*F#
19			2,000	3,000	0,600		3,600	C#*D#*E#*F#
20				9,000	0,600		5,400	C#*D#*E#*F#
21				10,000	0,600		6,000	C#*D#*E#*F#
22				11,000	0,600		6,600	C#*D#*E#*F#
23	Ø300:							
24	.Plaça			48,000	0,400		19,200	C#*D#*E#*F#
25				4,000	0,400		1,600	C#*D#*E#*F#
26	Ø250:							
27	.Plaça			13,000	0,350		4,550	C#*D#*E#*F#
28			4,000	2,500	0,350		3,500	C#*D#*E#*F#
29				48,000	0,350		16,800	C#*D#*E#*F#
30				7,000	0,350		2,450	C#*D#*E#*F#
31				14,000	0,350		4,900	C#*D#*E#*F#
32			7,000	3,000	0,350		7,350	C#*D#*E#*F#
33			2,000	1,000	0,350		0,700	C#*D#*E#*F#
34			2,000	2,000	0,350		1,400	C#*D#*E#*F#
35	.ctra. de la Bunyola		2,000	4,000	0,350		2,800	C#*D#*E#*F#
36				2,000	0,350		0,700	C#*D#*E#*F#
37	.c/ de Cadaqués		2,000	2,000	0,350		1,400	C#*D#*E#*F#

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 10

38	CONNEXIÓ EDIFICIS:							
39	.zona trànsit rodats plaça	8,000	3,000	0,350			8,400	C#*D#*E#*F#
40	.c/ Cadaqués	2,000	5,000	0,350			3,500	C#*D#*E#*F#
41								

TOTAL AMIDAMENT **472,950**

4 FD5AZZ07 M DRENATGE AMB TUB RANURAT DE PVC DE D=150 MM ENVOLTAT AMB GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 110 A 130 G/M2, COL.LOCAT (B6.1)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Filler vermell c/ de Lleida			20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
2				32,000			32,000	C#*D#*E#*F#
3				14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
4				19,000			19,000	C#*D#*E#*F#
5				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
6				13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
7				53,000			53,000	C#*D#*E#*F#
8	.Filler vermell c/Cadaqués			16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
9				15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
10				20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
11				24,000			24,000	C#*D#*E#*F#
12				5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
13				47,000			47,000	C#*D#*E#*F#
14	.Parterres c/de Lleida		2,000	13,000			26,000	C#*D#*E#*F#
15			4,000	4,000			16,000	C#*D#*E#*F#
16			2,000	13,000			26,000	C#*D#*E#*F#
17			4,000	4,000			16,000	C#*D#*E#*F#
18			2,000	14,000			28,000	C#*D#*E#*F#
19			4,000	4,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **416,000**

5 2DB1ZZ68 U CAIXA PER A EMBORNAL SINFÒNIC DE 80X30X110 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 15 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 130 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, MURETS LATERALS DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX I 70 CM D'ALÇADA AMB UNA QUANTIA DE 74 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE ELS QUALS ES FARAN PARETS DE MAÓ CALAT DE GRUIX 14 CM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0.5:4, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU ENCOFRATS, PREVISIÓ DE FORAT, DE Ø SEGONS PLÀNOL, PER A LA POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE COLZE D'EVACUACIÓ, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE LA CAIXA D'EMBORNAL, I DEIXAT PREPARAT PER REBRE MARC I TAPA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona trànsit rodats		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	.sobre aparcament		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
4	.c/ Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **27,000**

6 2DB1ZZ67 U CAIXA PER A EMBORNAL SINFÒNIC DE 70X30X110 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 15 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 130 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, MURETS LATERALS DE FORMIGÓ ARMAT

Euro



## AMIDAMENTS

Pàg.: 11

HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX I 70 CM D'ALÇADA AMB UNA QUANTIA DE 74 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE ELS QUALS ES FARAN PARETS DE MAÓ CALAT DE GRUIX 14 CM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU ENCOFRATS, PREVISIÓ DE FORAT, DE Ø SEGONS PLÀNOL, PER A LA POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE COLZE D'EVACUACIÓ, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE LA CIAXA D'EMBORNAL, I DEIXAT PREPARAT PER REBRE MARC I TAPA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2	.cra. de la Bunyola		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

7 GFBZ84 U COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 250 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL.LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL-LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	.zona trànsist rodat		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4	.cra. de la Bunyola		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Cadaqués		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **29,000**

8 GFBZ85 U COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 300 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL.LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL-LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterre c/Cadaqués		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

9 GFBZ86 U COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 400 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL.LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL-LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterre c/Cadaqués		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	.Parterres zona trànsist rodat		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

10 FD1BU050 U BASTIMENT I REIXA TIPUS MERIDIANA C-250 (M15), DE FOSA DÚCTIL, DE 80X30 CM I MARC DE 10 CM D'ALÇADA, DE CÀRREGA DE TRENCAMENT SUPERIOR A 25 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124, COL-LOCADA AMB MORTER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona trànsist rodat		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 12

3	.sobre aparcament		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
4	.c/ Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **27,000**

11 FD1BS010 U BASTIMENT I REIXA TIPUS AJUNTAMENT DE BARCELONA 1 (M16), DE FOSA DÚCTIL, DE 75X30 CM I MARC DE 10 CM D'ALÇADA, PER A EMBORNAL DE 70X30 CM, DE CÀRREGA DE TRENCAMENT SUPERIOR A 25 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124, RECOBERTA DE PINTURA ASFÀLTICA I COL-LOCADA AMB MORTER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2	.cra. de la Bunyola		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

12 FD5HZ35 M INTERCEPTOR PLUVIAL ENCADELLAT TIPUS TRANSLINEA O EQUIVALENT (M17), AMB PENDENT INCORPORADA, DE FORMIGÓ POLÍMER, BASTIMENT GALVANITZAT I PLATINA, REIXA OCULTA GALVANITZADA, FIXACIÓ MITJANÇANT CARGOLS O CLIC, SOLERA DE 20 CM I RETACATS LATERALS DE FORMIGÓ, ELEMENTS AUXILIARS I AJUDES DE PALETA, INCLOS CONNEXIÓ A LA XARXA I POSTA EN FUNCIONAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Accessos aparcament		2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

13 2DB1ZZ66 U POU DE REGISTRE PREFABRICAT DE PEAD DE DIÀMETRE INTERIOR 850MM PER A COL-LECTOR, AMB FONS DE MITJA CANYA, INCLÒS TUB PASSANT DE DIÀMETRE 1400MM, GRAONS DE PE AMB ÀNIMA D'ACER SOLDATS A VIROLLA I SOLDADURA PER ELECTRO-FUSIÓ A COL-LECTOR, COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	POUS:							
2	.Zona trànsit rodat plaça		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
6	.paral-lela c/ de Lleida		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
7	.c/ Cadaqués		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
8			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
9	.perpendicular c/ Cadaqués		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
10			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
11			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
12			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
13			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
14	.Plaça		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
15	.Connexions edificis paral-lel zona tràns		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
16	.connexions edificis c/Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
17	.							

TOTAL AMIDAMENT **28,000**

14 FDDZBDD4 U BASTIMENT QUADRAT APARENT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE I FIXADA AMB CARGOLS, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA

Euro

## AMIDAMENTS

UNE-EN 124, COL.LOCAT AMB MORTER, ADEQUADES A MÒDUL DE PAVIMENT, EN PAVIMENTS DE PECES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Zona trànsit rodat plaça		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
5	.paral-lela c/ de Lleida		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
6	.c/ Cadaqués		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
8	.perpendicular c/ Cadaqués		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
9			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
10			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
11			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
12			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
13	.Plaça		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
14	.Connexions edificis paral-lel zona trànsit		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
15	.connexions edificis c/Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **28,000**

15 FDDZW010 U DESPLAÇAMENT DE TAPES DE POUS DE CLAVEGUERAM EXISTENTS I COL.LOCACIO AJUSTADA I ADEQUADA A MÒDUL I NOVA RASANT DEL NOU PAVIMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	.ctra. de la Bunyola		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

16 FD7JZZ71 M TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 250 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONTS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça			13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
2			4,000	2,500			10,000	C#*D#*E#*F#
4				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
5				14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
6			7,000	3,000			21,000	C#*D#*E#*F#
7			2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
8			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
9	.ctra. de la Bunyola		2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
10				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
11	.c/ de Cadaqués		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
12	CONNEXIÓ EDIFICIS:							
13	.zona trànsit rodat plaça		8,000	3,000			24,000	C#*D#*E#*F#
14	.c/ Cadaqués		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **119,000**

## AMIDAMENTS

17 FD7JZZ70 M TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 300 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONTS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça			48,000			48,000	C#*D#*E#*F#
2				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,000**

18 FD7JZZ72 M TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 400 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONTS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça			12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2				13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#
4				9,000			9,000	C#*D#*E#*F#
5				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
6				11,000			11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **61,000**

19 FD7JZZ73 M TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 500MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONTS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça			7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
2				71,000			71,000	C#*D#*E#*F#
3				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
4				58,000			58,000	C#*D#*E#*F#
5				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **142,000**

20 FD7JZZ74 M TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 630 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONTS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona c/Cadaqués			32,000			32,000	C#*D#*E#*F#
2				105,000			105,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **137,000**

21 FD7JZZ75 M TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 800MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONTS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.ctra. de la Bunyola			21,000			21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **21,000**

## AMIDAMENTS

22	FD7JZZ76	M	TUB DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 1000MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida			33,000			33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **33,000**

23	GD95ZZ77	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 25 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL.LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 6,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 38 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL.LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça			13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
2			4,000	2,500			10,000	C#*D#*E#*F#
3				48,000			48,000	C#*D#*E#*F#
4				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
5				14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
6			7,000	3,000			21,000	C#*D#*E#*F#
7			2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
8			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
9	.ctra. de la Bunyola		2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
10				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
11	.c/ de Cadaqués		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
12	CONNEXIÓ EDIFICIS:							
13	.zona trànsit rodat plaça		8,000	3,000			24,000	C#*D#*E#*F#
14	.c/ Cadaqués		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **167,000**

24	GD95ZZ78	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 30 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL.LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 7,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 45 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL.LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça			48,000			48,000	C#*D#*E#*F#
2				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,000**

25	GD95ZZ79	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 40 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL.LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 10 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 60 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL.LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS				
----	----------	---	---	--	--	--	--

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça			12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2				13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#
4				9,000			9,000	C#*D#*E#*F#
5				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
6				11,000			11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **61,000**

26	GD95ZZ80	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 50 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL.LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 12,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 75 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL.LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça			13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
2				71,000			71,000	C#*D#*E#*F#
3				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
4				58,000			58,000	C#*D#*E#*F#
5				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
6				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **155,000**

27	GD95ZZ81	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 63 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL.LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 15 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 93 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL.LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona c/Cadaqués			32,000			32,000	C#*D#*E#*F#
2				105,000			105,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **137,000**

28	GD95ZZ82	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 80 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL.LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 20 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 120 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL.LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.ctra. de la Bunyola			21,000			21,000	C#*D#*E#*F#
2				30,000			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **51,000**

## AMIDAMENTS

29	GD95ZZ83	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÈ DE DIÀMETRE 100 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 25 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 25 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 150 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida			33,000			33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **33,000**

30	FD1ZZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL A POU, CLAVEGUERÓ O CONDUCTE EMSSA, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT PASAMURS KRAH DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, INCLÒS FORMACIÓ DE FORAT EN ESTRUCTURA (OBRA DE FÀBRICA O FORMIGÓ ARMAT), TALL D'ARMADURES, REPICAT, JUNTA HIDROEXPANSIVA DE RESINA EXPANDIBLE PER A UNIÓ ENTRE EL CONDUCTE PEAD I L'ESTRUCTURA, FORMIGONAT, VIBRAT I CURAT, REBLERT AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ I RESINA EPOXI PER A UNIÓ ENTRE L'ESTRUCTURA EXISTENT I LA REPARACIÓ EFECTUADA, INCLOSOS TREBALLS EN ESPAIS CONFINATS I TOTES LES TASQUES NECESSÀRIES.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	.zona trànsit rodat		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4	.sobre aparcament		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	.ctra. de la Bunyola		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
6	.c/ Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
7			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **33,000**

31	FD1ZZZ37	U	CONNEXIÓ DE POU A CLAVEGUERÓ, COL·LECTOR O CLAVEGUERA, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, INCLÒS UNIÓ DE POU DE FORMIGÓ A COL·LECTOR DE PEAD, MITJANÇANT JUNTA HIDROEXPANSIVA, INCLOENT PART PROPORCIONAL DE PARADES D'AIGÜES I BOMBEIG.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Paral·lel c/Lleida		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	.c/ de Lleida		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
7	.zona trànsit rodat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
8			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
9			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
10			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
11			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
12			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
13	.Perpendicular c/Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
14			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
15			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
16			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
17			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
18			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

19			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
20			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
21	.c/Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
22			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
23			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
24	.ctra. de la Bunyola		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
25			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **44,000**

32	FD1ZV015	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A COL·LECTOR O POU DE PEAD, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT INJERT DE CONNEXIÓ DE PEAD I MANEGUET D'UNIÓ AMB JUNTA ELÀSTICA, INCLÒS REALITZACIÓ DE FORAT EN CANONADA O POU, SOLDADURA DE L'INJERT DE PEAD AL COL·LECTOR O POU MITJANÇANT SOLDADURA PER ELECTRO-FUSIÓ I TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Evacuació edificis:							
2	.zona trànsit rodat		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	.c/cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,000**

33	FD1ZZZ88	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A CONDUCTE EMSSA Ó POU, EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT PASAMURS KRAH DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, INCLÒS FORMACIÓ DE FORAT EN ESTRUCTURA (OBRA DE FÀBRICA O FORMIGÓ ARMAT), TALL D'ARMADURES, REPICAT, JUNTA HIDROEXPANSIVA DE RESINA EXPANDIBLE PER A UNIÓ ENTRE EL CONDUCTE PEAD I L'ESTRUCTURA, FORMIGONAT, VIBRAT I CURAT, REBLERT AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ I RESINA EPOXI PER A UNIÓ ENTRE L'ESTRUCTURA EXISTENT I LA REPARACIÓ EFECTUADA, INCLOSOS TREBALLS EN ESPAIS CONFINATS I TOTES LES TASQUES NECESSÀRIES.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	.zona trànsit rodat		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	.sobre aparcament		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	.ctra. de la Bunyola		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Cadaqués		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **26,000**

34	F228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT DE LA PROPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ø500:							
2	.Plaça			13,000	0,750	0,150	1,463	C#*D#*E#*F#
3				71,000	0,750	0,150	7,988	C#*D#*E#*F#
4				4,000	0,750	0,150	0,450	C#*D#*E#*F#
5				58,000	0,750	0,150	6,525	C#*D#*E#*F#
6				2,000	0,750	0,150	0,225	C#*D#*E#*F#
7				7,000	0,750	0,150	0,788	C#*D#*E#*F#
8	Ø800:							
9	.ctra. de la Bunyola			21,000	1,200	0,150	3,780	C#*D#*E#*F#
10				30,000	1,200	0,150	5,400	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

11	Ø1000:								
12	.c/ de Lleida	33,000	1,500	0,150	7,425	C#*D#*E#*F#			
13	Ø630:								
14	.zona c/Cadaqués	32,000	0,950	0,550	16,720	C#*D#*E#*F#			
15		105,000	0,950	0,500	49,875	C#*D#*E#*F#			
16	Ø400:								
17	.Plaça	12,000	0,600	0,300	2,160	C#*D#*E#*F#			
18		13,000	0,600	0,300	2,340	C#*D#*E#*F#			
19		2,000	3,000	0,600	1,080	C#*D#*E#*F#			
20			9,000	0,600	1,620	C#*D#*E#*F#			
21			10,000	0,600	1,800	C#*D#*E#*F#			
22			11,000	0,600	1,980	C#*D#*E#*F#			
23	Ø300:								
24	.Plaça	48,000	0,400	0,500	9,600	C#*D#*E#*F#			
25		4,000	0,400	0,500	0,800	C#*D#*E#*F#			
26	Ø250:								
27	.Plaça	13,000	0,350	0,550	2,503	C#*D#*E#*F#			
28		4,000	2,500	0,350	1,925	C#*D#*E#*F#			
29			48,000	0,350	9,240	C#*D#*E#*F#			
30			7,000	0,350	1,348	C#*D#*E#*F#			
31			14,000	0,350	2,695	C#*D#*E#*F#			
32		7,000	3,000	0,350	4,043	C#*D#*E#*F#			
33		2,000	1,000	0,350	0,385	C#*D#*E#*F#			
34		2,000	2,000	0,350	0,770	C#*D#*E#*F#			
35	.ctra. de la Bunyola	2,000	4,000	0,350	1,540	C#*D#*E#*F#			
36			2,000	0,350	0,385	C#*D#*E#*F#			
37	.c/ de Cadaqués	2,000	2,000	0,350	0,770	C#*D#*E#*F#			
38	CONNEXIÓ EDIFICIS:								
39	.zona trànsit rodat plaça	8,000	3,000	0,350	6,720	C#*D#*E#*F#			
40	.c/ Cadaqués	2,000	5,000	0,350	3,675	C#*D#*E#*F#			
41	.								

TOTAL AMIDAMENT 158,018

35 F2R3U100 M3 TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS CANON D'ABOCAMENT I CERTIFICAT D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASSES:							
2	Ø500:							C#*D#*E#*F#
3	.Plaça		13,000	0,750	1,000	9,750		C#*D#*E#*F#
4			71,000	0,750	1,000	53,250		C#*D#*E#*F#
5			4,000	0,750	1,000	3,000		C#*D#*E#*F#
6			58,000	0,750	1,000	43,500		C#*D#*E#*F#
7			2,000	0,750	1,000	1,500		C#*D#*E#*F#
8			7,000	0,750	1,000	5,250		C#*D#*E#*F#
9	Ø800:							
10	.ctra. de la Bunyola		21,000	1,200	1,450	36,540		C#*D#*E#*F#
11			30,000	1,200	1,450	52,200		C#*D#*E#*F#
12	Ø1000:							

AMIDAMENTS

13	.c/ de Lleida	33,000	1,500	1,750	86,625	C#*D#*E#*F#			
14	Ø630:								
15	.zona c/Cadaqués	32,000	0,950	1,600	48,640	C#*D#*E#*F#			
16		105,000	0,950	1,600	159,600	C#*D#*E#*F#			
17	Ø400:								
18	.Plaça	12,000	0,600	1,000	7,200	C#*D#*E#*F#			
19		13,000	0,600	1,000	7,800	C#*D#*E#*F#			
20		2,000	3,000	0,600	3,600	C#*D#*E#*F#			
21			9,000	0,600	5,400	C#*D#*E#*F#			
22			10,000	0,600	6,000	C#*D#*E#*F#			
23			11,000	0,600	6,600	C#*D#*E#*F#			
24	Ø300:								
25	.Plaça	48,000	0,400	1,000	19,200	C#*D#*E#*F#			
26		4,000	0,400	1,000	1,600	C#*D#*E#*F#			
27	Ø250:								
28	.Plaça	13,000	0,350	1,000	4,550	C#*D#*E#*F#			
29		4,000	2,500	0,350	3,500	C#*D#*E#*F#			
30			48,000	0,350	16,800	C#*D#*E#*F#			
31			7,000	0,350	2,450	C#*D#*E#*F#			
32			14,000	0,350	4,900	C#*D#*E#*F#			
33		7,000	3,000	0,350	7,350	C#*D#*E#*F#			
34		2,000	1,000	0,350	0,700	C#*D#*E#*F#			
35		2,000	2,000	0,350	1,400	C#*D#*E#*F#			
36	.ctra. de la Bunyola	2,000	4,000	0,350	2,800	C#*D#*E#*F#			
37			2,000	0,350	0,700	C#*D#*E#*F#			
38	.c/ de Cadaqués	2,000	2,000	0,350	1,400	C#*D#*E#*F#			
39	CONNEXIÓ EDIFICIS:								
40	.zona trànsit rodat plaça	8,000	3,000	0,350	11,340	C#*D#*E#*F#			
41	.c/ Cadaqués	2,000	5,000	0,350	5,600	C#*D#*E#*F#			
42	.								
43	A DEDUIR REBLERT RASSES:								
44	Ø500:								
45	.Plaça	-1,000	13,000	0,750	0,150	-1,463		C#*D#*E#*F#	
46		-1,000	71,000	0,750	0,150	-7,988		C#*D#*E#*F#	
47		-1,000	4,000	0,750	0,150	-0,450		C#*D#*E#*F#	
48		-1,000	58,000	0,750	0,150	-6,525		C#*D#*E#*F#	
49		-1,000	2,000	0,750	0,150	-0,225		C#*D#*E#*F#	
50		-1,000	7,000	0,750	0,150	-0,788		C#*D#*E#*F#	
51	Ø800:								
52	.ctra. de la Bunyola	-1,000	21,000	1,200	0,150	-3,780		C#*D#*E#*F#	
53		-1,000	30,000	1,200	0,150	-5,400		C#*D#*E#*F#	
54	Ø1000:								
55	.c/ de Lleida	-1,000	33,000	1,500	0,150	-7,425		C#*D#*E#*F#	
56	Ø630:								
57	.zona c/Cadaqués	-1,000	32,000	0,950	0,550	-16,720		C#*D#*E#*F#	
58		-1,000	105,000	0,950	0,500	-49,875		C#*D#*E#*F#	
59	Ø400:								
60	.Plaça	-1,000	12,000	0,600	0,300	-2,160		C#*D#*E#*F#	
61		-1,000	13,000	0,600	0,300	-2,340		C#*D#*E#*F#	

## AMIDAMENTS

62	-2,000	3,000	0,600	0,300	-1,080	C#*D#*E#*F#
63	-1,000	9,000	0,600	0,300	-1,620	C#*D#*E#*F#
64	-1,000	10,000	0,600	0,300	-1,800	C#*D#*E#*F#
65	-1,000	11,000	0,600	0,300	-1,980	C#*D#*E#*F#
66 Ø300:						
67 .Plaça	-1,000	48,000	0,400	0,500	-9,600	C#*D#*E#*F#
68	-1,000	4,000	0,400	0,500	-0,800	C#*D#*E#*F#
69 Ø250:						
70 .Plaça	-1,000	13,000	0,350	0,550	-2,503	C#*D#*E#*F#
71	-4,000	2,500	0,350	0,550	-1,925	C#*D#*E#*F#
72	-1,000	48,000	0,350	0,550	-9,240	C#*D#*E#*F#
73	-1,000	7,000	0,350	0,550	-1,348	C#*D#*E#*F#
74	-1,000	14,000	0,350	0,550	-2,695	C#*D#*E#*F#
75	-7,000	3,000	0,350	0,550	-4,043	C#*D#*E#*F#
76	-2,000	1,000	0,350	0,550	-0,385	C#*D#*E#*F#
77	-2,000	2,000	0,350	0,550	-0,770	C#*D#*E#*F#
78 .ctra. de la Bunyola	-2,000	4,000	0,350	0,550	-1,540	C#*D#*E#*F#
79	-1,000	2,000	0,350	0,550	-0,385	C#*D#*E#*F#
80 .c/ de Cadaqués	-2,000	2,000	0,350	0,550	-0,770	C#*D#*E#*F#
81 CONNEXIÓ EDIFICIS:						
82 .zona trànsit rodats plaça	-8,000	3,000	0,350	0,800	-6,720	C#*D#*E#*F#
83 .c/ Cadaqués	-2,000	5,000	0,350	1,050	-3,675	C#*D#*E#*F#
84						
85 POUS I EMBORNALS:						
86 POUS:						
87 .Zona trànsit rodats plaça		1,150	1,150	1,500	1,984	C#*D#*E#*F#
88		1,150	1,150	1,450	1,918	C#*D#*E#*F#
89		1,150	1,150	1,400	1,852	C#*D#*E#*F#
90	3,000	1,150	1,150	1,350	5,356	C#*D#*E#*F#
91 .paral·lela c/ de Lleida	4,000	1,150	1,150	1,200	6,348	C#*D#*E#*F#
92 .c/ Cadaqués		1,150	1,150	1,550	2,050	C#*D#*E#*F#
93		1,150	1,150	1,700	2,248	C#*D#*E#*F#
94 .perpendicular c/ Cadaqués	3,000	1,150	1,150	1,700	6,745	C#*D#*E#*F#
95		1,150	1,150	1,800	2,381	C#*D#*E#*F#
96		1,150	1,150	1,700	2,248	C#*D#*E#*F#
97		1,150	1,150	1,650	2,182	C#*D#*E#*F#
98	2,000	1,150	1,150	1,550	4,100	C#*D#*E#*F#
99 .Plaça		1,150	1,150	1,500	1,984	C#*D#*E#*F#
100 .Connexions edificis paral·lel zona trànsit	5,000	1,150	1,150	1,500	9,919	C#*D#*E#*F#
101 .connexions edificis c/Cadaqués	2,000	1,150	1,150	1,500	3,968	C#*D#*E#*F#
102						
103 EMBORNALS:						
104 .c/ de Lleida	8,000	1,100	0,600	1,400	7,392	C#*D#*E#*F#
105 .zona trànsit rodats	6,000	1,100	0,600	1,400	5,544	C#*D#*E#*F#
106	5,000	1,100	0,600	1,400	4,620	C#*D#*E#*F#
107 .sobre aparcament	2,000	1,100	0,600	1,400	1,848	C#*D#*E#*F#
108 .ctra. de la Bunyola	3,000	1,100	0,600	1,400	2,772	C#*D#*E#*F#
109 .c/ Cadaqués	2,000	1,100	0,600	1,400	1,848	C#*D#*E#*F#
110	7,000	1,100	0,600	1,400	6,468	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

				<b>TOTAL AMIDAMENT</b>	548,502
36	SRF1ZA03	DIA	JORNADA DE PROVES D'ESTANQUEITAT I INSPECCIÓ DE L'INTERIOR DE CANONADA MITJANTÇANT CÀMARA DE TV.	<b>AMIDAMENT DIRECTE</b>	1,000

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA BLANES  
 Capítol 03 FERMS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM (B1)						
1			PEDRA GRANITICA BLANC AURORA						
2			.Plaça, marges zona trànsit rodats		80,000	6,000	0,150	72,000	C#*D#*E#*F#
3				0,500	6,000	6,000	0,150	2,700	C#*D#*E#*F#
4					2,500	50,000	0,150	18,750	C#*D#*E#*F#
5				0,500	6,000	6,000	0,150	2,700	C#*D#*E#*F#
6					30,000	10,000	0,150	45,000	C#*D#*E#*F#
7				0,500	13,000	9,000	0,150	8,775	C#*D#*E#*F#
8					7,000	3,000	0,150	3,150	C#*D#*E#*F#
9					31,500	3,000	0,150	14,175	C#*D#*E#*F#
10				0,500	34,000	7,000	0,150	17,850	C#*D#*E#*F#
11					7,000	3,000	0,150	3,150	C#*D#*E#*F#
12				1,000	14,000	12,000	0,150	25,200	C#*D#*E#*F#
13			.antic c/Morera		2,500	57,000	0,150	21,375	C#*D#*E#*F#
14				0,500	17,000	10,000	0,150	12,750	C#*D#*E#*F#
15				0,500	30,000	7,000	0,150	15,750	C#*D#*E#*F#
16				0,500	13,000	8,000	0,150	7,800	C#*D#*E#*F#
17					7,000	3,000	0,150	3,150	C#*D#*E#*F#
18					7,000	2,000	0,150	2,100	C#*D#*E#*F#
19									
20			PEDRA GRANITICA BLANC AURORA						
21			.zona parterres c/ de Lleida	0,500	17,000	20,000	0,150	25,500	C#*D#*E#*F#
22				0,500	6,500	16,000	0,150	7,800	C#*D#*E#*F#
23				0,500	7,500	13,000	0,150	7,313	C#*D#*E#*F#
24				0,500	11,000	12,000	0,150	9,900	C#*D#*E#*F#
25				0,500	10,500	4,500	0,150	3,544	C#*D#*E#*F#
26					15,000	4,000	0,150	9,000	C#*D#*E#*F#
27					20,000	4,000	0,150	12,000	C#*D#*E#*F#
28			.zona parterres c/ Cadaqués	0,500	12,000	15,000	0,150	13,500	C#*D#*E#*F#
29				0,500	14,000	19,000	0,150	19,950	C#*D#*E#*F#
30			.zona plaça c/Cadaqués/Lleida		15,000	35,000	0,150	78,750	C#*D#*E#*F#
31				1,000	14,000	12,500	0,150	26,250	C#*D#*E#*F#
32			.zona c/ Cadaqués		3,600	89,500	0,150	48,330	C#*D#*E#*F#
33					4,000	5,000	0,150	3,000	C#*D#*E#*F#
34					3,000	13,000	0,150	5,850	C#*D#*E#*F#
35					22,500	10,000	0,150	33,750	C#*D#*E#*F#

### AMIDAMENTS

36	0,500	3,000	3,000	0,150	0,675	C#*D#*E#*F#	
37	.						
38	PAVIMENT PANOT 20X20:					C#*D#*E#*F#	
39	.ctra. de la Bunyola	64,000	4,500	0,150	43,200	C#*D#*E#*F#	
40		0,500	8,000	38,000	0,150	22,800	C#*D#*E#*F#
41		0,500	8,000	6,000	0,150	3,600	C#*D#*E#*F#
42		0,500	4,000	1,000	0,150	0,300	C#*D#*E#*F#
43	.c/ de Lleida	90,000	4,500	0,150	60,750	C#*D#*E#*F#	
44			10,000	4,500	0,150	6,750	C#*D#*E#*F#
45			27,000	4,500	0,150	18,225	C#*D#*E#*F#
46			20,000	0,500	0,150	1,500	C#*D#*E#*F#
47			18,500	0,500	0,150	1,388	C#*D#*E#*F#
48		0,500	4,000	4,000	0,150	1,200	C#*D#*E#*F#
49			3,500	4,500	0,150	2,363	C#*D#*E#*F#
50			14,000	3,000	0,150	6,300	C#*D#*E#*F#
51			3,500	3,500	0,150	1,838	C#*D#*E#*F#
52			5,000	4,000	0,150	3,000	C#*D#*E#*F#
53	.c/ de Caceres		4,000	3,000	0,150	1,800	C#*D#*E#*F#
54			58,500	1,500	0,150	13,163	C#*D#*E#*F#
55	.c/ Catalunya		42,000	1,000	0,150	6,300	C#*D#*E#*F#
56		0,500	25,000	5,000	0,150	9,375	C#*D#*E#*F#
57			4,000	3,500	0,150	2,100	C#*D#*E#*F#
58		0,500	2,500	2,500	0,150	0,469	C#*D#*E#*F#
59	a deduir panot ratllat invidents:						
60	.c/ de Lleida	-1,000	1,000	7,500	0,150	-1,125	C#*D#*E#*F#
61		-1,000	1,000	3,500	0,150	-0,525	C#*D#*E#*F#
62	.ctra. de la Bunyola	-1,000	11,000	1,000	0,150	-1,650	C#*D#*E#*F#
63		-1,000	3,000	1,000	0,150	-0,450	C#*D#*E#*F#
64	.c/ Catalunya	-1,000	1,000	5,000	0,150	-0,750	C#*D#*E#*F#
65	.						
66	PAVIMENT PANOT RATLLAT INVIDE						
67	.c/ de Lleida		1,000	7,500	0,150	1,125	C#*D#*E#*F#
68			1,000	3,500	0,150	0,525	C#*D#*E#*F#
69	.ctra. de la Bunyola		11,000	1,000	0,150	1,650	C#*D#*E#*F#
70			3,000	1,000	0,150	0,450	C#*D#*E#*F#
71	.c/ Catalunya		1,000	5,000	0,150	0,750	C#*D#*E#*F#
72	.						
73	LLAMBORDÍ 9X9X7 BLANC:						
74	.Plaça, zona trànit rodar	84,500	3,000	0,150	38,025	C#*D#*E#*F#	
75		3,000	56,000	0,150	25,200	C#*D#*E#*F#	
76		4,000	6,000	0,150	3,600	C#*D#*E#*F#	
77	.zona parterres c/ de Lleida	11,000	3,800	0,150	6,270	C#*D#*E#*F#	
78		2,000	12,000	3,800	0,150	13,680	C#*D#*E#*F#
79	.zona parterres c/ Cadaqués	10,000	3,000	0,150	4,500	C#*D#*E#*F#	
80		12,000	3,000	0,150	5,400	C#*D#*E#*F#	
81		11,000	3,000	0,150	4,950	C#*D#*E#*F#	
82	.						
83	LLAMBORDÍ 10X10X7 GRIS:						
84	.Accés aparcaments vehicles	2,000	8,000	4,000	0,150	9,600	C#*D#*E#*F#

### AMIDAMENTS

85	.c/ de Lleida		14,000	2,000	0,150	4,200	C#*D#*E#*F#	
86	.							
87	FILLER VERMELL:							
88	.zona c/ Lleida	0,500	17,500	9,500	0,150	12,469	C#*D#*E#*F#	
89			13,500	9,500	0,150	19,238	C#*D#*E#*F#	
90			30,000	14,000	0,150	63,000	C#*D#*E#*F#	
91			14,000	16,500	0,150	34,650	C#*D#*E#*F#	
92	.zona c/ Cadaqués		9,500	10,000	0,150	14,250	C#*D#*E#*F#	
93			19,000	8,000	0,150	22,800	C#*D#*E#*F#	
94			19,000	8,500	0,150	24,225	C#*D#*E#*F#	
95		0,500	3,000	5,000	0,150	1,125	C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>1.095,090</b>	
2	F923ZZ06	M3	SUBBASE DE GRANULAT DE GRAVA, DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE L'ÀRID DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL (B4 - B6.2)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FILLER VERMELL:							
2	.zona c/ Lleida		0,500	17,500	9,500	0,250	20,781	C#*D#*E#*F#
3				13,500	9,500	0,250	32,063	C#*D#*E#*F#
4				30,000	14,000	0,250	105,000	C#*D#*E#*F#
5				14,000	16,500	0,250	57,750	C#*D#*E#*F#
6	.zona c/ Cadaqués			9,500	10,000	0,250	23,750	C#*D#*E#*F#
7				19,000	8,000	0,250	38,000	C#*D#*E#*F#
8				19,000	8,500	0,250	40,375	C#*D#*E#*F#
9			0,500	3,000	5,000	0,250	1,875	C#*D#*E#*F#
10	AMBIT APARCAMENT:							
11	.aparcament			13,000	23,500	0,200	61,100	C#*D#*E#*F#
12				84,000	35,000	0,200	588,000	C#*D#*E#*F#
13				10,000	1,500	0,200	3,000	C#*D#*E#*F#
14				11,000	1,500	0,200	3,300	C#*D#*E#*F#
15				67,000	5,000	0,200	67,000	C#*D#*E#*F#
16				1,500	1,000	0,200	0,300	C#*D#*E#*F#
17	..a deduir rampes		-1,000	19,000	3,500	0,200	-13,300	C#*D#*E#*F#
18			-1,000	18,000	3,500	0,200	-12,600	C#*D#*E#*F#
19	..a deduir escales		-1,000	8,000	4,000	0,200	-6,400	C#*D#*E#*F#
20			-1,000	10,000	2,000	0,200	-4,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>1.005,994</b>	
3	F7B451B0	M2	GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 110 A 130 G/M2, COL.LOCAT SENSE ADHERIR (B5 - B6.3)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FILLER VERMELL:							
2	.zona c/ Lleida		0,500	17,500	9,500		83,125	C#*D#*E#*F#
3				13,500	9,500		128,250	C#*D#*E#*F#
4				30,000	14,000		420,000	C#*D#*E#*F#
5				14,000	16,500		231,000	C#*D#*E#*F#
6	.zona c/ Cadaqués			9,500	10,000		95,000	C#*D#*E#*F#

### AMIDAMENTS

7		19,000	8,000	152,000	C#*D#*E#*F#	
8		19,000	8,500	161,500	C#*D#*E#*F#	
9	0,500	3,000	5,000	7,500	C#*D#*E#*F#	
10	AMBIT APARCAMENT:					
11	.aparcament	2,000	13,000	23,500	611,000	C#*D#*E#*F#
12		2,000	84,000	35,000	5.880,000	C#*D#*E#*F#
13		2,000	10,000	1,500	30,000	C#*D#*E#*F#
14		2,000	11,000	1,500	33,000	C#*D#*E#*F#
15		2,000	67,000	5,000	670,000	C#*D#*E#*F#
16		2,000	1,500	1,000	3,000	C#*D#*E#*F#
17	..a deduir rampes	-2,000	19,000	3,500	-133,000	C#*D#*E#*F#
18		-2,000	18,000	3,500	-126,000	C#*D#*E#*F#
19	..a deduir escales	-2,000	8,000	4,000	-64,000	C#*D#*E#*F#
20		-2,000	10,000	2,000	-40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8.142,375

4 F9365G21 M2 BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE 15 CM DE GRUIX, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (B2)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PEDRA GRANITICA BLANC AURORA							
2	.Plaça, marges zona trànsit rodat			80,000	6,000		480,000	C#*D#*E#*F#
3		0,500	6,000	6,000			18,000	C#*D#*E#*F#
4			2,500	50,000			125,000	C#*D#*E#*F#
5		0,500	6,000	6,000			18,000	C#*D#*E#*F#
6			30,000	10,000			300,000	C#*D#*E#*F#
7		0,500	13,000	9,000			58,500	C#*D#*E#*F#
8			7,000	3,000			21,000	C#*D#*E#*F#
9			31,500	3,000			94,500	C#*D#*E#*F#
10		0,500	34,000	7,000			119,000	C#*D#*E#*F#
11			7,000	3,000			21,000	C#*D#*E#*F#
12		1,000	14,000	12,000			168,000	C#*D#*E#*F#
13	.antic c/Morera		2,500	57,000			142,500	C#*D#*E#*F#
14		0,500	17,000	10,000			85,000	C#*D#*E#*F#
15		0,500	30,000	7,000			105,000	C#*D#*E#*F#
16		0,500	13,000	8,000			52,000	C#*D#*E#*F#
17			7,000	3,000			21,000	C#*D#*E#*F#
18			7,000	2,000			14,000	C#*D#*E#*F#
19	PEDRA GRANITICA BLANC AURORA							
20	.zona parterres c/ de Lleida	0,500	17,000	20,000			170,000	C#*D#*E#*F#
21		0,500	6,500	16,000			52,000	C#*D#*E#*F#
22		0,500	7,500	13,000			48,750	C#*D#*E#*F#
23		0,500	11,000	12,000			66,000	C#*D#*E#*F#
24		0,500	10,500	4,500			23,625	C#*D#*E#*F#
25			15,000	4,000			60,000	C#*D#*E#*F#
26			20,000	4,000			80,000	C#*D#*E#*F#
27	.zona parterres c/ Cadaqués	0,500	12,000	15,000			90,000	C#*D#*E#*F#
28		0,500	14,000	19,000			133,000	C#*D#*E#*F#

### AMIDAMENTS

29	.zona plaça c/Cadaqués/Lleida		15,000	35,000			525,000	C#*D#*E#*F#
30		1,000	14,000	12,500			175,000	C#*D#*E#*F#
31	.zona c/ Cadaqués		3,600	89,500			322,200	C#*D#*E#*F#
32			4,000	5,000			20,000	C#*D#*E#*F#
33			3,000	13,000			39,000	C#*D#*E#*F#
34			22,500	10,000			225,000	C#*D#*E#*F#
35		0,500	3,000	3,000			4,500	C#*D#*E#*F#
36	PAVIMENT PANOT 20X20:							
37	.ctra. de la Bunyola		64,000	4,500			288,000	C#*D#*E#*F#
38		0,500	8,000	38,000			152,000	C#*D#*E#*F#
39		0,500	8,000	6,000			24,000	C#*D#*E#*F#
40		0,500	4,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
41	.c/ de Lleida		90,000	4,500			405,000	C#*D#*E#*F#
42			10,000	4,500			45,000	C#*D#*E#*F#
43			27,000	4,500			121,500	C#*D#*E#*F#
44			20,000	0,500			10,000	C#*D#*E#*F#
45			18,500	0,500			9,250	C#*D#*E#*F#
46		0,500	4,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
47			3,500	4,500			15,750	C#*D#*E#*F#
48			14,000	3,000			42,000	C#*D#*E#*F#
49			3,500	3,500			12,250	C#*D#*E#*F#
50			5,000	4,000			20,000	C#*D#*E#*F#
51	.c/ de Caceres		4,000	3,000			12,000	C#*D#*E#*F#
52			58,500	1,500			87,750	C#*D#*E#*F#
53	.c/ Catalunya		42,000	1,000			42,000	C#*D#*E#*F#
54		0,500	25,000	5,000			62,500	C#*D#*E#*F#
55			4,000	3,500			14,000	C#*D#*E#*F#
56		0,500	2,500	2,500			3,125	C#*D#*E#*F#
57	a deduir panot ratllat invidents:							
58	.c/ de Lleida	-1,000	1,000	7,500			-7,500	C#*D#*E#*F#
59		-1,000	1,000	3,500			-3,500	C#*D#*E#*F#
60	.ctra. de la Bunyola	-1,000	11,000	1,000			-11,000	C#*D#*E#*F#
61		-1,000	3,000	1,000			-3,000	C#*D#*E#*F#
62	.c/ Catalunya	-1,000	1,000	5,000			-5,000	C#*D#*E#*F#
63	PAVIMENT PANOT RATLLAT INVIDE							
64	.c/ de Lleida		1,000	7,500			7,500	C#*D#*E#*F#
65			1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
66	.ctra. de la Bunyola		11,000	1,000			11,000	C#*D#*E#*F#
67			3,000	1,000			3,000	C#*D#*E#*F#
68	.c/ Catalunya		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5.252,700

5 F936ZZ05 M2 BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE 22 CM DE GRUIX, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (B3)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	LLAMBORDÍ 9X9X7 BLANC:							
2	.Plaça, zona trànsit rodat			84,500	3,000		253,500	C#*D#*E#*F#



## AMIDAMENTS

Pàg.: 27

3		3,000	56,000	168,000	C#*D#*E#*F#	
4		4,000	6,000	24,000	C#*D#*E#*F#	
5	.zona parterres c/ de Lleida	11,000	3,800	41,800	C#*D#*E#*F#	
6		2,000	12,000	3,800	91,200	C#*D#*E#*F#
7	.zona parterres c/ Cadaqués	10,000	3,000	30,000	C#*D#*E#*F#	
8			12,000	3,000	36,000	C#*D#*E#*F#
9			11,000	3,000	33,000	C#*D#*E#*F#
10	LLAMBORDÍ 10X10X7 GRIS:					
11	.Accés aparcaments vehicles	2,000	8,000	4,000	64,000	C#*D#*E#*F#
12	.c/ de Lleida		14,000	2,000	28,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **769,500**

6 F9715G11 M3 BASE PER A RIGOLA AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE MANUAL, ACABAT REGLEJAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RIGOLA P5:							
2	.Filler vermell c/de Lleida			13,000	0,300	0,050	0,195	C#*D#*E#*F#
3				58,000	0,300	0,050	0,870	C#*D#*E#*F#
4				10,500	0,300	0,050	0,158	C#*D#*E#*F#
5	.Filler vermell c/Cadaqués			15,500	0,300	0,050	0,233	C#*D#*E#*F#
6				47,000	0,300	0,050	0,705	C#*D#*E#*F#
7				5,000	0,300	0,050	0,075	C#*D#*E#*F#
8	.							
9	RIGOLA P10:							
10	.cra. de la Bunyola			2,000	0,300	0,050	0,030	C#*D#*E#*F#
11				59,000	0,300	0,050	0,885	C#*D#*E#*F#
12				9,000	0,300	0,050	0,135	C#*D#*E#*F#
13	.c/ de Lleida			109,000	0,300	0,050	1,635	C#*D#*E#*F#
14			2,000	2,000	0,300	0,050	0,060	C#*D#*E#*F#
15				7,000	0,300	0,050	0,105	C#*D#*E#*F#
16	.c/ Caceres			57,000	0,300	0,050	0,855	C#*D#*E#*F#
17	.c/ Catalunya			42,000	0,300	0,050	0,630	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,571**

7 F923ZZ98 M3 BASE DE GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 40 A 60 MM, A BASE DE SORRA COLOR VERMELL EN CAPA DE 10 CM (B6.4), AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB MITJANS MECÀNIC

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona c/ Lleida		0,500	17,500	9,500	0,100	8,313	C#*D#*E#*F#
2				13,500	9,500	0,100	12,825	C#*D#*E#*F#
3				30,000	14,000	0,100	42,000	C#*D#*E#*F#
4				14,000	16,500	0,100	23,100	C#*D#*E#*F#
5	.zona c/ Cadaqués			9,500	10,000	0,100	9,500	C#*D#*E#*F#
6				19,000	8,000	0,100	15,200	C#*D#*E#*F#
7				19,000	8,500	0,100	16,150	C#*D#*E#*F#
8			0,500	3,000	5,000	0,100	0,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **127,838**

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 28

8 FR3PZZ99 M3 APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE FILLER VERMELL BARREJAT AMB SORRA VERMELLA D'ÀRID MÀXIM DE 2 A 4 MM, EN CAPA DE 5 CM (B6.5), AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB MITJANS MANUALS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona c/ Lleida		0,500	17,500	9,500	0,050	4,156	C#*D#*E#*F#
2				13,500	9,500	0,050	6,413	C#*D#*E#*F#
3				30,000	14,000	0,050	21,000	C#*D#*E#*F#
4				14,000	16,500	0,050	11,550	C#*D#*E#*F#
5	.zona c/ Cadaqués			9,500	10,000	0,050	4,750	C#*D#*E#*F#
6				19,000	8,000	0,050	7,600	C#*D#*E#*F#
7				19,000	8,500	0,050	8,075	C#*D#*E#*F#
8			0,500	3,000	5,000	0,050	0,375	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **63,919**

9 E3C5ZI01 M2 LLOSA DE FORMIGÓ ARMADA DE 15 CM DE GRUIX (B9), AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB ELS MITJANS ADEQUATS, ARMADA AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Conducte EMSSA			55,000	1,900		104,500	C#*D#*E#*F#
2				3,000	1,900		5,700	C#*D#*E#*F#
3				59,000	1,900		112,100	C#*D#*E#*F#
4				12,000	1,900		22,800	C#*D#*E#*F#
5			2,000	10,000	1,900		38,000	C#*D#*E#*F#
6				35,000	1,900		66,500	C#*D#*E#*F#
7				4,000	1,900		7,600	C#*D#*E#*F#
8				54,000	1,900		102,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **459,800**

10 F9B4ZZ15 M2 PAVIMENT DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA, DE 4 CM DE GRUIX (P1), AMB PECES DE 29,6 CM DE LONGITUD I 9,6, 19,6 O 29,6 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB SEPARADORS DE 5 MM, I REJUNTAT DE 5 MM EN DOS TONGADES AMB POLS DE CIMENT PORTLAND I ACABAT AMB MORTER M-10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça, marges zona trànsit rodat			80,000	6,000		480,000	C#*D#*E#*F#
2			0,500	6,000	6,000		18,000	C#*D#*E#*F#
3				2,500	50,000		125,000	C#*D#*E#*F#
4			0,500	6,000	6,000		18,000	C#*D#*E#*F#
5				30,000	10,000		300,000	C#*D#*E#*F#
6			0,500	13,000	9,000		58,500	C#*D#*E#*F#
7				7,000	3,000		21,000	C#*D#*E#*F#
8				31,500	3,000		94,500	C#*D#*E#*F#
9			0,500	34,000	7,000		119,000	C#*D#*E#*F#
10				7,000	3,000		21,000	C#*D#*E#*F#
11			1,000	14,000	12,000		168,000	C#*D#*E#*F#
12	.antic c/Morera			2,500	57,000		142,500	C#*D#*E#*F#
13			0,500	17,000	10,000		85,000	C#*D#*E#*F#

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 29

14	0,500	30,000	7,000	105,000	C#*D#*E#*F#
15	0,500	13,000	8,000	52,000	C#*D#*E#*F#
16		7,000	3,000	21,000	C#*D#*E#*F#
17		7,000	2,000	14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.842,500

11 F9B4ZZ16 M2 PAVIMENT DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA, DE 7 CM DE GRUIX (P2), AMB PECES DE 29,6 CM DE LONGITUD I 9,6, 19,6 O 29,6 CM D'AMPLADA, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB SEPARADORS DE 5 MM, I REJUNTAT DE 5 MM EN DOS TONGADES AMB POLS DE CIMENT PORTLAND I ACABAT AMB MORTER M-10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona parterres c/ de Lleida		0,500	17,000	20,000		170,000	C#*D#*E#*F#
2			0,500	6,500	16,000		52,000	C#*D#*E#*F#
3			0,500	7,500	13,000		48,750	C#*D#*E#*F#
4			0,500	11,000	12,000		66,000	C#*D#*E#*F#
5			0,500	10,500	4,500		23,625	C#*D#*E#*F#
6				15,000	4,000		60,000	C#*D#*E#*F#
7				20,000	4,000		80,000	C#*D#*E#*F#
8	.zona parterres c/ Cadaqués		0,500	12,000	15,000		90,000	C#*D#*E#*F#
9			0,500	14,000	19,000		133,000	C#*D#*E#*F#
10	.zona plaça c/Cadaqués/Lleida			15,000	35,000		525,000	C#*D#*E#*F#
11			1,000	14,000	12,500		175,000	C#*D#*E#*F#
12	.zona c/ Cadaqués			3,600	89,500		322,200	C#*D#*E#*F#
13				4,000	5,000		20,000	C#*D#*E#*F#
14				3,000	13,000		39,000	C#*D#*E#*F#
15				22,500	10,000		225,000	C#*D#*E#*F#
16			0,500	3,000	3,000		4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.034,075

12 F9B1ZZ17 M2 PAVIMENT DE LLAMBORDINS GRANÍTICS GRIS QUINTANA, FLAMEJATS, DE 9X9X7 CM (P3), COL.LOCATS SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNT DE 1 CM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND ACABAT AMB SORRA FINA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça, zona trànit rodat			84,500	3,000		253,500	C#*D#*E#*F#
2				3,000	56,000		168,000	C#*D#*E#*F#
3				4,000	6,000		24,000	C#*D#*E#*F#
4	.zona parterres c/ de Lleida			11,000	3,800		41,800	C#*D#*E#*F#
5			2,000	12,000	3,800		91,200	C#*D#*E#*F#
6	.zona parterres c/ Cadaqués			10,000	3,000		30,000	C#*D#*E#*F#
7				12,000	3,000		36,000	C#*D#*E#*F#
8				11,000	3,000		33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 677,500

13 F961ZZ18 M VORADA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P4), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 12X25X79,8 CM, COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER

## AMIDAMENTS

Pàg.: 30

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.zona parterres c/ de Lleida			26,000			26,000	C#*D#*E#*F#
2				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
3				20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
4				18,000			18,000	C#*D#*E#*F#
5				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
6				3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
7				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
8				37,000			37,000	C#*D#*E#*F#
9				36,000			36,000	C#*D#*E#*F#
10				25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
11				13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
12				16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
13				2,500			2,500	C#*D#*E#*F#
14				14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
15				33,000			33,000	C#*D#*E#*F#
16				7,500			7,500	C#*D#*E#*F#
17				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
18				53,000			53,000	C#*D#*E#*F#
19	.zona parterres c/ Cadaqués			26,000			26,000	C#*D#*E#*F#
20				15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
21				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
22				3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
23				13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
24				15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
25				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
26				21,000			21,000	C#*D#*E#*F#
27				15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
28				14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
29				1,500			1,500	C#*D#*E#*F#
30				13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
31				9,000			9,000	C#*D#*E#*F#
32				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
33				24,000			24,000	C#*D#*E#*F#
34				20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
35				5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
36				47,000			47,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 588,000

14 F9B5ZZ19 M RIGOLA DE GRANIT GRIS QUINTANA FLAMEJAT DE 29,5X29,5X7 CM (P5), COL.LOCADA A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT M-10, AMB JUNTA DE 2 MM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Filler vermell c/de Lleida			13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
2				58,000			58,000	C#*D#*E#*F#
3				10,500			10,500	C#*D#*E#*F#
4	.Filler vermell c/Cadaqués			15,500			15,500	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

5			47,000			47,000	C#*D#*E#*F#	
6			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>					<b>149,000</b>			
15	F961ZZ20	M	VORADA DE REMAT RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P6), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 30X60X30 CM (SEGONS DETALL), COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ EXISTENT, I REJUNTADA AMB MORTER					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
2				12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
4				12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
6				13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
7	.Parterres c/Cadaqués		2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#
8				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
9			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#
10				12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
11			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#
12				12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>					<b>113,000</b>			
16	F961ZZ21	U	PEÇA ESPECIAL DE REMAT EN CANTONADA, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P7), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 30X30 CM (SEGONS DETALL), COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ EXISTENT, I REJUNTADA AMB MORTER. A ADEQUAR SEGONS LA GEOMETRIA DE CADA PARTERRE (A COMPROBAR EN OBRA)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/Lleida		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
2	.Parterres c/Cadaqués		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>					<b>12,000</b>			
17	F96AZZ22	M	VORADA DE XAPA D'ACER INOXIDABLE, DE 8 MM DE GRUIX I 150 MM D'ALÇÀRIA (P8), INCLÒS ELEMENTS METÀLLICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/I, EN SEPARACIÓ DE CANVI DE PAVIMENTS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida			17,500			17,500	C#*D#*E#*F#
2				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
3				19,500			19,500	C#*D#*E#*F#
4	.c/ Catalunya			13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
5				5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
6				2,500			2,500	C#*D#*E#*F#
7				8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
8	.c/ Caceres			13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>					<b>85,500</b>			
18	F961ZZ23	M	VORADA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P9), GRA FI, RECTA, SERRADA I FLAMEJADA, DE 20X80X25 CM, AMB CANTELLS ARRODONITS SEGONS DETALLS, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER					

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.cra. de la Bunyola			2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2				59,000			59,000	C#*D#*E#*F#
3				9,000			9,000	C#*D#*E#*F#
4	.c/ de Lleida			109,000			109,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
6				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
7	.c/ Caceres			57,000			57,000	C#*D#*E#*F#
8	.c/ Catalunya			42,000			42,000	C#*D#*E#*F#
9	A DEDUIR GUALS:							
10	.vianants:							
11	.cra. de la Bunyola			-3,200			-3,200	C#*D#*E#*F#
12				-3,200			-3,200	C#*D#*E#*F#
13	.c/ de Lleida			-3,200			-3,200	C#*D#*E#*F#
14				-3,200			-3,200	C#*D#*E#*F#
15	.c/ Catalunya			-3,200			-3,200	C#*D#*E#*F#
16	.vehicles:							C#*D#*E#*F#
17	.cra. de la Bunyola			-4,800			-4,800	C#*D#*E#*F#
18	.c/ de Lleida			-7,200			-7,200	C#*D#*E#*F#
19				-5,200			-5,200	C#*D#*E#*F#
20				-7,200			-7,200	C#*D#*E#*F#
21	.c/ Cadaqués			-4,400			-4,400	C#*D#*E#*F#
22				-4,400			-4,400	C#*D#*E#*F#
23	A DEDUIR CORBES:							
24	.c/ de Lleida		-1,000	10,000			-10,000	C#*D#*E#*F#
25			-1,000	7,000			-7,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>					<b>222,800</b>			
19	F962ZZ24	M	VORADA CORBA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P9B), GRA FI, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 20X80X25 CM, AMB CANTELLS ARRODONITS SEGONS DETALLS, AMB RADI EXTERIOR DE 9 M I RADI INTERIOR DE 4,5 M, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida			10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
2				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>					<b>17,000</b>			
20	F974V010	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLARIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X7 CM (P10), COL-LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.cra. de la Bunyola			2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2				59,000			59,000	C#*D#*E#*F#
3				9,000			9,000	C#*D#*E#*F#
4	.c/ de Lleida			109,000			109,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
6				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Pàg.: 33

7	.c/ Caceres	57,000	57,000	C#*D#*E#*F#
8	.c/ Catalunya	42,000	42,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>			<b>289,000</b>	

21 F9B1ZZ25 M2 PAVIMENT DE LLAMBORDINS GRANÍTICS GRIS QUINTANA FLAMEJATS, DE 10X10X7 CM, (P11) COL.LOCATS SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNT DE 1 CM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND ACABAT AMB SORRA FINA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Accés aparcaments vehicles		2,000	8,000	4,000		64,000	C#*D#*E#*F#
2	.c/ de Lleida			14,000	2,000		28,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **92,000**

22 F9E1310N M2 PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM I NOU PASTILLES (P12), DE L'AJUNTAMENT DEL PRAT DEL LLOBREGAT, CLASSE 1A, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX I BEURADA DE CIMENT PORTLAND

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.cra. de la Bunyola			64,000	4,500		288,000	C#*D#*E#*F#
2			0,500	8,000	38,000		152,000	C#*D#*E#*F#
3			0,500	8,000	6,000		24,000	C#*D#*E#*F#
4			0,500	4,000	1,000		2,000	C#*D#*E#*F#
5	.c/ de Lleida			90,000	4,500		405,000	C#*D#*E#*F#
6				10,000	4,500		45,000	C#*D#*E#*F#
7				27,000	4,500		121,500	C#*D#*E#*F#
8				20,000	0,500		10,000	C#*D#*E#*F#
9				18,500	0,500		9,250	C#*D#*E#*F#
10			0,500	4,000	4,000		8,000	C#*D#*E#*F#
11				3,500	4,500		15,750	C#*D#*E#*F#
12				14,000	3,000		42,000	C#*D#*E#*F#
13				3,500	3,500		12,250	C#*D#*E#*F#
14				5,000	4,000		20,000	C#*D#*E#*F#
15	.c/ de Caceres			4,000	3,000		12,000	C#*D#*E#*F#
16				58,500	1,500		87,750	C#*D#*E#*F#
17	.c/ Catalunya			42,000	1,000		42,000	C#*D#*E#*F#
18			0,500	25,000	5,000		62,500	C#*D#*E#*F#
19				4,000	3,500		14,000	C#*D#*E#*F#
20			0,500	2,500	2,500		3,125	C#*D#*E#*F#
21	a deduir panot ratllat invidents:							
22	.c/ de Lleida		-1,000	1,000	7,500		-7,500	C#*D#*E#*F#
23			-1,000	1,000	3,500		-3,500	C#*D#*E#*F#
24	.cra. de la Bunyola		-1,000	11,000	1,000		-11,000	C#*D#*E#*F#
25			-1,000	3,000	1,000		-3,000	C#*D#*E#*F#
26	.c/ Catalunya		-1,000	1,000	5,000		-5,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **1.346,125**

23 F9E1S00P M2 PAVIMENT DE PANOT PER A PAS DE VIANANTS, AMB ESTRIAT O RALLAT PER INVIDENTS, DE 20X20X4 CM (P12B), CLASSE 1A, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX I BEURADA DE CIMENT PORTLAND

## AMIDAMENTS

Pàg.: 34

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida			1,000	7,500		7,500	C#*D#*E#*F#
2				1,000	3,500		3,500	C#*D#*E#*F#
3	.cra. de la Bunyola			11,000	1,000		11,000	C#*D#*E#*F#
4				3,000	1,000		3,000	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Catalunya			1,000	5,000		5,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **30,000**

24 F9J12P40 M2 REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA EAI, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P13)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida			36,600	1,500		54,900	C#*D#*E#*F#
2				22,000	1,500		33,000	C#*D#*E#*F#
3	.cra. de la Bunyola			64,000	1,500		96,000	C#*D#*E#*F#
4				3,000	1,500		4,500	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Catalunya			42,000	1,500		63,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **251,400**

25 F9H3V230 T PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DISCONTÍNUA EN CALENT, AMB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ MODIFICAT AMB POLÍMERS SMA-10, AMB CARACTERÍSTIQUES FONOREDUCTORES (P13), ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P13)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		2,400	36,600	1,500	0,040	5,270	C#*D#*E#*F#
2			2,400	22,000	1,500	0,040	3,168	C#*D#*E#*F#
3	.cra. de la Bunyola		2,400	64,000	1,500	0,040	9,216	C#*D#*E#*F#
4			2,400	3,000	1,500	0,040	0,432	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Catalunya		2,400	42,000	1,500	0,040	6,048	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **24,134**

26 F981U025 M GUAL PER A VIANANTS MODEL R-120, RECTE, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES (G1), FORMAT PER RAMPES DE 121.8X40X6 CM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT I FORATS PER A PAPERERES I SEMAFOR, COL.LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB SORRA-CIMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.cra. de la Bunyola			3,200			3,200	C#*D#*E#*F#
2				3,200			3,200	C#*D#*E#*F#
3	.c/ de Lleida			3,200			3,200	C#*D#*E#*F#
4				3,200			3,200	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Catalunya			3,200			3,200	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **16,000**

27 F981U015 M GUAL PER A VEHICLES MODEL 60, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, GRA FI, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES (G2), DE SECCIÓ 62X30 CM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT DE 62X40X30 CM CONFORMATS AMB QUART DE CIRCUMFERÈNCIA DE 40 CM DE RADI, COL.LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB SORRA-CIMENT

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.ctra. de la Bunyola			4,800			4,800	C#*D#*E#*F#
2	.c/ de Lleida			7,200			7,200	C#*D#*E#*F#
3				5,200			5,200	C#*D#*E#*F#
4				7,200			7,200	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Cadaqués			4,400			4,400	C#*D#*E#*F#
6				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>32,800</b>	

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	01	OBRA CIVIL - SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A22	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBDES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA:							
2	.c/ de Lleida			94,000	0,700	0,800	52,640	C#*D#*E#*F#
3	.ctra. de la Bunyola			68,000	0,700	0,800	38,080	C#*D#*E#*F#
4	.Plaça, zona trànsit rodat			83,000	0,700	0,800	46,480	C#*D#*E#*F#
5				5,000	0,700	0,800	2,800	C#*D#*E#*F#
6				15,000	0,700	0,800	8,400	C#*D#*E#*F#
7				11,000	0,700	0,800	6,160	C#*D#*E#*F#
8				13,000	0,700	0,800	7,280	C#*D#*E#*F#
9	.c/ Catalunya			11,000	0,700	0,800	6,160	C#*D#*E#*F#
10	.c/ Cadaqués			38,000	0,700	0,800	21,280	C#*D#*E#*F#
11				53,000	0,700	0,800	29,680	C#*D#*E#*F#
12	FECSA:							
13	.Plaça, zona trànsit rodat		2,000	83,000	0,400	0,800	53,120	C#*D#*E#*F#
14			2,000	7,000	0,400	0,800	4,480	C#*D#*E#*F#
15	FIBRA ÒPTICA:							
16	.c/ de Lleida			102,000	0,400	0,700	28,560	C#*D#*E#*F#
17	.Plaça, zona trànsit rodat			83,000	0,400	0,700	23,240	C#*D#*E#*F#
18				7,000	0,400	0,700	1,960	C#*D#*E#*F#
19				9,000	0,400	0,700	2,520	C#*D#*E#*F#
20				48,000	0,400	0,700	13,440	C#*D#*E#*F#
21	.c/ Cadaqués			26,000	0,400	0,700	7,280	C#*D#*E#*F#
22				98,000	0,400	0,700	27,440	C#*D#*E#*F#
23	GAS:							
24	.Plaça, zona trànsit rodat			84,000	0,400	1,050	35,280	C#*D#*E#*F#
25				7,000	0,400	1,050	2,940	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>419,220</b>	

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	F2285SS0	M3						REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB SORRA PROCEDENT DE MATERIAL RECICLAT MIXT FORMIGÓ-CERÀMICA, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT PICO VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM
1	AIGUA:							
2	.c/ de Lleida			94,000	0,550	0,350	18,095	C#*D#*E#*F#
3	.ctra. de la Bunyola			68,000	0,550	0,350	13,090	C#*D#*E#*F#
4	.Plaça, zona trànsit rodat			83,000	0,550	0,350	15,978	C#*D#*E#*F#
5				5,000	0,550	0,350	0,963	C#*D#*E#*F#
6				15,000	0,550	0,350	2,888	C#*D#*E#*F#
7				11,000	0,550	0,350	2,118	C#*D#*E#*F#
8				13,000	0,550	0,350	2,503	C#*D#*E#*F#
9	.c/ Catalunya			11,000	0,550	0,350	2,118	C#*D#*E#*F#
10	.c/ Cadaqués			38,000	0,550	0,350	7,315	C#*D#*E#*F#
11				53,000	0,550	0,350	10,203	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>75,271</b>	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
3	F228U100	M3						REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB TOT-U NATURAL, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM
1	GAS:							
2	.Plaça, zona trànsit rodat			84,000	0,400	0,450	15,120	C#*D#*E#*F#
3				7,000	0,400	0,450	1,260	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>16,380</b>	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
4	F31521H1	M3						REBLIMENT DE RASA D'INSTAL·LACIONS AMB FORMIGÓ PER A RASES I POUS HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ
1	FECSA:							
2	.Plaça, zona trànsit rodat		2,000	83,000	0,400	0,300	19,920	C#*D#*E#*F#
3			2,000	7,000	0,400	0,300	1,680	C#*D#*E#*F#
4	FIBRA ÒPTICA:							
5	.c/ de Lleida			102,000	0,400	0,400	16,320	C#*D#*E#*F#
6	.Plaça, zona trànsit rodat			83,000	0,400	0,400	13,280	C#*D#*E#*F#
7				7,000	0,400	0,400	1,120	C#*D#*E#*F#
8				9,000	0,400	0,400	1,440	C#*D#*E#*F#
9				48,000	0,400	0,400	7,680	C#*D#*E#*F#
10	.c/ Cadaqués			26,000	0,400	0,400	4,160	C#*D#*E#*F#
11				98,000	0,400	0,400	15,680	C#*D#*E#*F#
12	GAS:							
13	.Plaça, zona trànsit rodat			84,000	0,400	0,500	16,800	C#*D#*E#*F#
14				7,000	0,400	0,500	1,400	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>99,480</b>	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
5	F228FB0F	M3						REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT DE LA PROPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA:							
2	.c/ de Lleida			94,000	0,700	0,450	29,610	C#*D#*E#*F#
3	.ctra. de la Bunyola			68,000	0,700	0,450	21,420	C#*D#*E#*F#
4	.Plaça, zona trànsit rodat			83,000	0,700	0,450	26,145	C#*D#*E#*F#
5				5,000	0,700	0,450	1,575	C#*D#*E#*F#
6				15,000	0,700	0,450	4,725	C#*D#*E#*F#
7				11,000	0,700	0,450	3,465	C#*D#*E#*F#
8				13,000	0,700	0,450	4,095	C#*D#*E#*F#
9	.c/ Catalunya			11,000	0,700	0,450	3,465	C#*D#*E#*F#
10	.c/ Cadaqués			38,000	0,700	0,450	11,970	C#*D#*E#*F#
11				53,000	0,700	0,450	16,695	C#*D#*E#*F#
12	FECSA:							
13	.Plaça, zona trànsit rodat		2,000	83,000	0,400	0,500	33,200	C#*D#*E#*F#
14			2,000	7,000	0,400	0,500	2,800	C#*D#*E#*F#
15	FIBRA ÒPTICA:							
16	.c/ de Lleida			102,000	0,400	0,300	12,240	C#*D#*E#*F#
17	.Plaça, zona trànsit rodat			83,000	0,400	0,300	9,960	C#*D#*E#*F#
18				7,000	0,400	0,300	0,840	C#*D#*E#*F#
19				9,000	0,400	0,300	1,080	C#*D#*E#*F#
20				48,000	0,400	0,300	5,760	C#*D#*E#*F#
21	.c/ Cadaqués			26,000	0,400	0,300	3,120	C#*D#*E#*F#
22				98,000	0,400	0,300	11,760	C#*D#*E#*F#
23	GAS:							
24	.Plaça, zona trànsit rodat			84,000	0,400	0,100	3,360	C#*D#*E#*F#
25				7,000	0,400	0,100	0,280	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 207,565

6 F2R3U100 M3 TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS CANON D'ABOCAMENT I CERTIFICAT D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	AIGUA:							
2	.c/ de Lleida			94,000	0,700	0,350	23,030	C#*D#*E#*F#
3	.ctra. de la Bunyola			68,000	0,700	0,350	16,660	C#*D#*E#*F#
4	.Plaça, zona trànsit rodat			83,000	0,700	0,350	20,335	C#*D#*E#*F#
5				5,000	0,700	0,350	1,225	C#*D#*E#*F#
6				15,000	0,700	0,350	3,675	C#*D#*E#*F#
7				11,000	0,700	0,350	2,695	C#*D#*E#*F#
8				13,000	0,700	0,350	3,185	C#*D#*E#*F#
9	.c/ Catalunya			11,000	0,700	0,350	2,695	C#*D#*E#*F#
10	.c/ Cadaqués			38,000	0,700	0,350	9,310	C#*D#*E#*F#
11				53,000	0,700	0,350	12,985	C#*D#*E#*F#
12	FECSA:							
13	.Plaça, zona trànsit rodat		2,000	83,000	0,400	0,300	19,920	C#*D#*E#*F#
14			2,000	7,000	0,400	0,300	1,680	C#*D#*E#*F#
15	FIBRA ÒPTICA:							
16	.c/ de Lleida			102,000	0,400	0,400	16,320	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

17	.Plaça, zona trànsit rodat		83,000	0,400	0,400	13,280	C#*D#*E#*F#
18			7,000	0,400	0,400	1,120	C#*D#*E#*F#
19			9,000	0,400	0,400	1,440	C#*D#*E#*F#
20			48,000	0,400	0,400	7,680	C#*D#*E#*F#
21	.c/ Cadaqués		26,000	0,400	0,400	4,160	C#*D#*E#*F#
22			98,000	0,400	0,400	15,680	C#*D#*E#*F#
23	GAS:						
24	.Plaça, zona trànsit rodat		84,000	0,400	0,950	31,920	C#*D#*E#*F#
25			7,000	0,400	0,950	2,660	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 211,655

7 F21EC101 U RETIRADA I COL-LOCACIÓ, PER A SITUAR A NOVA RASANT, DE LES TAPES I MARCS D'ARQUETES DE SERVEIS EXISTENTS QUE ES VEUEN AFECTATS PER LES NOVES ALINEACIONS I RASANTS, INCLOSES LES FEINES D'EXTRACCIÓ, L'ENDERROC DE LA BASE DE FORMIGÓ, LA CÀRREGA MANUAL DE LA RUNA GENERADA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EL TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM INDICAT A QUALEVOL DISTÀNCIA, INCLÒS EL CANON D'ABOCADOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/Cadaqués			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
2	.c/Enric Morera			11,000			11,000	C#*D#*E#*F#
3	.c/Catalunya			2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
4	.plaça mercat			2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
5	.zona aprcament			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
6	.cta. de la Bunyola			2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,000

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA BLANES  
 Capítol 04 INSTAL·LACIONS  
 Títol 3 02 ELECTRICITAT I ENLLUMENAT  
 Títol 4 01 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K6000006	U	INSTAL·LACIÓ D'IL·LUMINACIÓ TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÒS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES :

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 F21S0005 U DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LLUMINÀRIA EXISTENT AMB BRAC ANCORADA A FAÇANA, INCLOENT DESMUNTATGE DE TOTS ELS ELEMENTS ELÈCTRICS, I CAIXES DE CONNEXIONS, CANON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				11,000			11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

3 EHLCC015 U SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE FANAL MODEL ST.OLEGUER, DE LA MARCA ROURA, AMB CARCASA METALITZADA, AMB COLUMNA DE 6,5 METRES D'ALÇADA I PROJECTOR AMB ARRANCADOR MODEL PRO-104, DE LA MARCA CARANDINI AMB LÀMPADA DE 100 W D'HALOGENUR METÀL·LIC. INCLÒS TOTS ELS ACCESORIS NECESSARIS PER LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ. TOTALMENT MUNTADA I EN FUNCIONAMENT

## AMIDAMENTS

Pàg.: 39

		AMIDAMENT DIRECTE	20,000				
4	EHLEE001	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 10, DE LA MARCA ESCOFET, AMB TRES PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP				
		AMIDAMENT DIRECTE	7,000				
5	EHLEE002	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 10, DE LA MARCA ESCOFET, AMB CINQ PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP				
		AMIDAMENT DIRECTE	9,000				
6	EHLEE003	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 12 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 12, DE LA MARCA ESCOFET, AMB QUATRE PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP				
		AMIDAMENT DIRECTE	6,000				
7	FHM3E060	U	BACUL METAL·LIC TRONCOCÒNIC TOTALMENT GALVANITZAT DE 12 M D'ALÇÀRIA I 2 M DE SORTINT, PLANXA DE 4 MM, AMB BASE PLATINA COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGO, INCLOSA L'EXECUCIÓ DE LA CIMENTACIÓ, GRUAMENT, ANIVELLAMENT, INSTAL·LACIÓ DE PRESA DE TERRA, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRIC COMPLETA DE L'INTERIOR DEL SUPORT I TRANSPORT DE TERRES SOBRRANTS A L'ABOCADOR. INCLOU PROJECTOR D'ALUMINI IP-54, PER A EXTERIORS, AMB LAMPADA D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 150 W, DE COLOR MILLORAT, AMB EQUIP. TOTALMENT INSTAL·LADA I AMB TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER AL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT SEGONS PLÀNOL DE DETALLS				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	.c/ de Lleida		4,000				4,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	4,000				
8	HH040003	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT EXTERIOR. INCLÒS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA.				
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000				

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	ELECTRICITAT I ENLLUMENAT
Títol 4	02	DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K6000072	U	INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÒS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR·LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGUENTS PARTIDES :
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 40

2	EG313502	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV TRIPOLAR DE 3X6 MM2 I MUNTAT EN TUB				
		AMIDAMENT DIRECTE	938,000				
3	EG313602	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV TRIPOLAR DE 3X10 MM2 I MUNTAT EN TUB				
		AMIDAMENT DIRECTE	415,000				
4	EG313802	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV UNIPOLAR DE 1X50 MM2 I MUNTAT EN TUB				
		AMIDAMENT DIRECTE	30,000				
5	EG311902	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, UNIPOLAR DE 1X35 MM2, I MUNTAT EN TUB				
		AMIDAMENT DIRECTE	120,000				
6	E222B673	M3	EXCAVACIÓ DE RASES PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE UN METRE DE FONDÀRIA COM A MÀXIM, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA				
		AMIDAMENT DIRECTE	1.353,000				
7	E2252777	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE EN RASES I POUS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 100 % PN				
		AMIDAMENT DIRECTE	1.353,000				
8	EG1R0003	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARQUETA TERMOPLÀSTICA PER A CANALITZACIONS DE LES INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES DE DIMENSIONS 100X100 CM I 100 CM DE FONDÀRIA. INCLÒS TAPA REGISTRABLE, FOSA AMB RESISTÈNCIA AL TRÀNSIT DE VEHICLES AMB UNA CÀRREGA MÀXIMA DE 8 KG / M2, TANCA DE SEGURETAT I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PER LA SEVA INSTAL·LACIÓ. TOTALMENT MUNTADA.				
		AMIDAMENT DIRECTE	18,000				
9	HH042002	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA. INCLÒS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA.				
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000				

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	ELECTRICITAT I ENLLUMENAT
Títol 4	03	QUADRES ELÈCTRICS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K6000026	U	INSTAL·LACIÓ DE QUADRES ELÈCTRICS TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÒS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR·LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGUENTS PARTIDES :

Euro

## AMIDAMENTS

		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
2	EGHM1001	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE QUADRE ELÈCTRIC PER ENLLUMENAT EXTERIOR I INTERIOR, SEGONS ESQUEMES UNIFILARS DEL PROJECTE AMB PROTECCIONS DIFERENCIALS I MAGNETOTERMiques, AMB UN MÒDUL DE MANDO I PROTECCIÓ AMB FINS A 6 SORTIDES SENSE SISTEMA DE CONTROL I 4 AMB SISTEMA URBILUX I UN MÒDUL DE CONTROL VIA RADIO, MODEM O GSM., ELEMENTS D'ENCESA I APAGAT, MÒDUL D'ESCOMESA I AMIDAMENT QUE TE INCLÓS LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ (CGP) I EL COMPTADOR DE TARIFA TOT AIXÒ DINTRE D'UN ARMARI METAL-LIC D'ACER INOXIDABLE AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 65 DE 1570 X 900 X 320 MM DE DIMENSIONS, TAPA, CLAU, PANY, APARELLAT ELÈCTRIC. SENYALITZACIÓ DE FASES, ARMADURA I ROTULACIÓ I ACCESORIS. INCLÓS MUNTATGE I TRANSPORT, TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I EN FUNCIONAMENT. MODEL CITI 15 DE LA MARCA ARELSA
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
3	EGHM1002	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE QUADRE ELÈCTRIC PER ENLLUMENAT EXTERIOR I INTERIOR, SEGONS ESQUEMES UNIFILARS DEL PROJECTE AMB PROTECCIONS DIFERENCIALS I MAGNETOTERMiques, AMB UN MÒDUL DE MANDO I PROTECCIÓ AMB FINS A 6 SORTIDES SENSE SISTEMA DE CONTROL I 4 AMB SISTEMA URBILUX I UN MÒDUL DE CONTROL VIA RADIO, MODEM O GSM., ELEMENTS D'ENCESA I APAGAT, MÒDUL D'ESCOMESA I AMIDAMENT QUE TE INCLÓS LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ (CGP) I EL COMPTADOR DE TARIFA TOT AIXÒ DINTRE D'UN ARMARI METAL-LIC D'ACER INOXIDABLE AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 65 DE 1570 X 900 X 320 MM DE DIMENSIONS, TAPA, CLAU, PANY, APARELLAT ELÈCTRIC. SENYALITZACIÓ DE FASES, ARMADURA I ROTULACIÓ I ACCESORIS. INCLÓS MUNTATGE I TRANSPORT, TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I EN FUNCIONAMENT. MODEL CITI 15 F (FESTEJOS) DE LA MARCA ARELSA
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
4	EGHM9001	U	DESMUNTATGE DE QUADRE GENERAL EXISTENT I TRASLAT A LA NOVA POSICIÓ INLOENT CABLEJAT, TUBS DE PROTECCIÓ I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT.
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000
5	HH040042	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL-LACIÓ DE QUADRES ELÈCTRICS. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECCESARI PER A DEIXAR LA INSTAL-LACIÓ TOTALMENT ACABADA.
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL-LACIONS
Títol 3	02	ELECTRICITAT I ENLLUMENAT
Títol 4	05	POSTA A TERRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K6000035	U	INSTAL-LACIÓ DE POSTA A TERRA TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL-LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL-LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL-LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES :
			AMIDAMENT DIRECTE
			1,000
2	EGD2111D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE EN FORMA D'ESTEL (CALADA) DE 0,2 M2 DE SUPERFÍCIE, DE 2 MM DE GRUIX I SOTERRADA
			AMIDAMENT DIRECTE
			51,000
3	EG380907	M	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE 1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA

## AMIDAMENTS

		AMIDAMENT DIRECTE	938,000
4	EG380A07	M	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE 1X50 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA
		AMIDAMENT DIRECTE	415,000
5	EGD31100	U	SOLDADURA ALUMINOTÈRMICA PER XARXA DE POSTA A TERRA DE 35 A 50 MM2 DE SECCIÓ I PART PROPORCIONAL DE MOTLLE DE GRAFIC PER A SOLDADURES
		AMIDAMENT DIRECTE	51,000
6	HH040043	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL-LACIÓ DE POOSTA A TERRA. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECCESARI PER A DEIXAR LA INSTAL-LACIÓ TOTALMENT ACABADA.
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capítol	04	INSTAL-LACIONS
Títol 3	03	REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FJSDZZ40	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A INSTAL-LACIONS DE REG AMB MITJANS MECÀNICS DE 30X50 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB SAULÓ I/O TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ, EL TRANSPORT DE TERRES SOBRRANTS A ABOCADOR I EL CANON D'ABOCADOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ø63:							
2				34,000			34,000	C#*D#*E#*F#
3				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
4				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
5	Ø50:							
6	.Boques reg			11,000			11,000	C#*D#*E#*F#
7				92,000			92,000	C#*D#*E#*F#
8				36,000			36,000	C#*D#*E#*F#
9				51,000			51,000	C#*D#*E#*F#
10				25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
11				31,000			31,000	C#*D#*E#*F#
12	Ø25:							
13	.aspensor			44,000			44,000	C#*D#*E#*F#
14				30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
15				49,000			49,000	C#*D#*E#*F#
16	Ø50:							
17	.S5			8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
18	.Parterres c/Lleida			14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
19				16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
20				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
21				9,000			9,000	C#*D#*E#*F#
22				21,000			21,000	C#*D#*E#*F#
23				15,000			15,000	C#*D#*E#*F#



AMIDAMENTS

24		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#	
25		15,000	15,000	C#*D#*E#*F#	
26		12,000	12,000	C#*D#*E#*F#	
27		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#	
28		10,000	10,000	C#*D#*E#*F#	
29		21,000	21,000	C#*D#*E#*F#	
30	.Parterres c/ Cadaqués	16,000	16,000	C#*D#*E#*F#	
31		14,000	14,000	C#*D#*E#*F#	
32		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#	
33		8,000	8,000	C#*D#*E#*F#	
34		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#	
35		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#	
36		12,000	12,000	C#*D#*E#*F#	
37		18,000	18,000	C#*D#*E#*F#	
38		9,000	9,000	C#*D#*E#*F#	
39		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#	
40		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#	
41		12,000	12,000	C#*D#*E#*F#	
42		13,000	13,000	C#*D#*E#*F#	
43	Ø40:			C#*D#*E#*F#	
44	.S1	21,000	21,000	C#*D#*E#*F#	
45		12,000	6,000	72,000	C#*D#*E#*F#
46			7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
47			17,000	17,000	C#*D#*E#*F#
48			56,000	56,000	C#*D#*E#*F#
49			51,000	51,000	C#*D#*E#*F#
50			5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
51			6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
52		3,000	3,000	9,000	C#*D#*E#*F#
53		2,000	4,000	8,000	C#*D#*E#*F#
54			7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
55	.S2		7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
56			16,000	16,000	C#*D#*E#*F#
57			25,000	25,000	C#*D#*E#*F#
58			23,000	23,000	C#*D#*E#*F#
59			41,000	41,000	C#*D#*E#*F#
60			22,000	22,000	C#*D#*E#*F#
61			3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
62	.S3		8,000	8,000	C#*D#*E#*F#
63			6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
64			10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
65			15,000	15,000	C#*D#*E#*F#
66			4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
67		3,000	3,000	9,000	C#*D#*E#*F#
68			2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
69			9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
70			11,000	11,000	C#*D#*E#*F#
71		2,000	5,000	10,000	C#*D#*E#*F#
72		2,000	6,000	12,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

73		2,000	5,000	10,000	C#*D#*E#*F#
74				3,000	C#*D#*E#*F#
75				7,000	C#*D#*E#*F#
76			10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
77				4,000	C#*D#*E#*F#
78				8,000	C#*D#*E#*F#
79				2,000	C#*D#*E#*F#
80				7,000	C#*D#*E#*F#
81				9,000	C#*D#*E#*F#
82				7,000	C#*D#*E#*F#
83				6,000	C#*D#*E#*F#
84		3,000	3,000	9,000	C#*D#*E#*F#
85				1,500	C#*D#*E#*F#
86				11,000	C#*D#*E#*F#
87		4,000	4,000	16,000	C#*D#*E#*F#
88				6,000	C#*D#*E#*F#
89				4,000	C#*D#*E#*F#
90				7,000	C#*D#*E#*F#
91				12,000	C#*D#*E#*F#
92		2,000	3,000	6,000	C#*D#*E#*F#
93				6,000	C#*D#*E#*F#
94				5,000	C#*D#*E#*F#
95				3,500	C#*D#*E#*F#
96				1,000	C#*D#*E#*F#
97		4,000	2,000	8,000	C#*D#*E#*F#
98				2,500	C#*D#*E#*F#
99				3,500	C#*D#*E#*F#
100	.S4			2,000	C#*D#*E#*F#
101		3,000	7,000	21,000	C#*D#*E#*F#
102				6,000	C#*D#*E#*F#
103				1,000	C#*D#*E#*F#
104				4,000	C#*D#*E#*F#
105				3,000	C#*D#*E#*F#
106		2,000	6,000	12,000	C#*D#*E#*F#
107				3,500	C#*D#*E#*F#
108				11,000	C#*D#*E#*F#
109				6,000	C#*D#*E#*F#
110				3,000	C#*D#*E#*F#
111		3,000	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
112		2,000	1,000	2,000	C#*D#*E#*F#
113				4,000	C#*D#*E#*F#
114		2,000	3,000	6,000	C#*D#*E#*F#
115				2,000	C#*D#*E#*F#
116				14,000	C#*D#*E#*F#
117				7,000	C#*D#*E#*F#
118				4,000	C#*D#*E#*F#
119				5,000	C#*D#*E#*F#
120				10,000	C#*D#*E#*F#
121		2,000	4,000	8,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

122		6,000		6,000	C#*D#*E#*F#
123	3,000	4,000		12,000	C#*D#*E#*F#
124		1,000		1,000	C#*D#*E#*F#
125		3,000		3,000	C#*D#*E#*F#
126		5,000		5,000	C#*D#*E#*F#
127		1,000		1,000	C#*D#*E#*F#
128 Ø110:					C#*D#*E#*F#
129 .S1	1,000	3,000		3,000	C#*D#*E#*F#
130 .S2	1,000	4,000		4,000	C#*D#*E#*F#
131 .S3	1,000	5,000		5,000	C#*D#*E#*F#
132 .S4	1,000	14,000		14,000	C#*D#*E#*F#
133 ELECTRICITAT:					C#*D#*E#*F#
134		10,000		10,000	C#*D#*E#*F#
135		34,000		34,000	C#*D#*E#*F#
136		2,000		2,000	C#*D#*E#*F#
137 Ø32:		11,000		11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.611,500

2 FDK3ZP11 U PERICÓ PER A COMPTADOR I RAMAL DE 40 MM, DE 100X60X40 CM DE MIDES INTERIORS, PARET DE 15 CM DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA I LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB BASTIMENT D'ACER I TRES TAPES AMB CADENES. INCLOU TUBS PASAMURS, DESGUÀS NATURAL, MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRIANTS, AIXÍ COM TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.general		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 FJMZR30 U CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC PER A ESCOMESA DE 6 M3/H, EL RAMAL DE 40 MM, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 FN319424 U VÀLVULA D'ESFERA MANUAL AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA, PER A CLAU DE PAS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 FN819324 U VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", DE 10 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

6 FJ11U68P U PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 80X60X60 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRIANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 FJSBU130 U ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA DE 2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELECTRIQUES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 FN918324 U VÀLVULA DE SEGURETAT AMB RACORD PLA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2", DE 10 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA, PER A CLAU GENERAL DE BOQUES DE REG

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 FJ11ZP12 U PERICÓ REGISTRABLE O PAS DE CALÇADA, PER A SERVEIS, DE 60X60X60 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRIANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.general		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	.aspersors		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

10 FJ11ZP13 U PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 50X50X50 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRIANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PERICONS:							
2	.arbrat		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	.degoteig		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
4	.aspersors		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	.arbrat		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
6	.fonts		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Pàg.: 47

TOTAL AMIDAMENT

11 FJSBU120 U ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1 1/2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELECTRIQUES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DEGOTEIG:							
2	.S5		1,000				1,000	C#D#E#F#
3	.S6		1,000				1,000	C#D#E#F#
4	ASPERSORS:							
5	.S7		1,000				1,000	C#D#E#F#
6	.S8		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

12 FJ65UR20 U FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1 1/2" DN PER INTERCALAR A LA TUBERIA, DE 120 MESH, AMB COS LLARG DESMUNTABLE PER AL SEU MANTENIMENT I MUNTAT EN PERICÓ SOTERRAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DEGOTEIG:							
2	.S5		1,000				1,000	C#D#E#F#
3	.S6		1,000				1,000	C#D#E#F#
4	ASPERSORS:							
5	.S7		1,000				1,000	C#D#E#F#
6	.S8		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

13 FN748324 U VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2, DE 16 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM DE 15 BAR, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DEGOTEIG:							
2	.S5		1,000				1,000	C#D#E#F#
3	.S6		1,000				1,000	C#D#E#F#
4	ASPERSORS:							
5	.S7		1,000				1,000	C#D#E#F#
6	.S8		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

14 FJSBU110 U ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELECTRIQUES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S1		1,000				1,000	C#D#E#F#
2	.S2		1,000				1,000	C#D#E#F#

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 48

3	.S3		1,000				1,000	C#D#E#F#
4	.S4		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

15 FJ65UR10 U FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1" DN PER INTERCALAR A LA TUBERIA, DE 120 MESH, AMB COS LLARG DESMUNTABLE PER AL SEU MANTENIMENT I MUNTAT EN PERICÓ SOTERRAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S1		1,000				1,000	C#D#E#F#
2	.S2		1,000				1,000	C#D#E#F#
3	.S3		1,000				1,000	C#D#E#F#
4	.S4		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

16 FN74Z123 U VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1", DE 16 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM DE 15 BAR, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S1		1,000				1,000	C#D#E#F#
2	.S2		1,000				1,000	C#D#E#F#
3	.S3		1,000				1,000	C#D#E#F#
4	.S4		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

17 FJSZUR10 U VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT AUTOMÀTICA PER PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE GOTEIG. INCLOU ARQUETA ANTIVANDÀLICA VERDA RODONA HDPE INJECTADA EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA DE 33 X 27 CM SOBRE GRAVES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DEGOTEIG:							
2	.S5		3,000				3,000	C#D#E#F#
3	.S6		3,000				3,000	C#D#E#F#
4	ARBRAT:							
5	.S1		1,000				1,000	C#D#E#F#
6	.S2		1,000				1,000	C#D#E#F#
7	.S3		1,000				1,000	C#D#E#F#
8	.S4		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

18 SFM20010 U VÀLVULA DE RACORD PLA DE DESCÀRREGA O RENTAT MANUAL DE 1"1/2", INCLOSES LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S5		3,000				3,000	C#D#E#F#
2	.S6		3,000				3,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

19 SFM2ZP15 U VÀLVULA DE RACORD PLA DE DESCÀRREGA O RENTAT MANUAL DE 1"1/4", INCLOSES LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE

Euro

## AMIDAMENTS

PVC Ø110 MM								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula	
1	.S1		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#	
2	.S2		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#	
3	.S3		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#	
4	.S4		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>4,000</b>	
20	FJ21ZP06	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula	
1				34,000			34,000 C#*D#*E#*F#	
2				10,000			10,000 C#*D#*E#*F#	
3				2,000			2,000 C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>46,000</b>	
21	FJ22U840	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula	
1	.Boques reg			11,000			11,000 C#*D#*E#*F#	
2				92,000			92,000 C#*D#*E#*F#	
3				36,000			36,000 C#*D#*E#*F#	
4				51,000			51,000 C#*D#*E#*F#	
5				25,000			25,000 C#*D#*E#*F#	
6				31,000			31,000 C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>246,000</b>	
22	FFB2ZZ92	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula	
1	.fonts			6,000			6,000 C#*D#*E#*F#	
2				5,000			5,000 C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>11,000</b>	
23	FJ22ZP07	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula	
1	.S5			8,000			8,000 C#*D#*E#*F#	
2	.Parterres c/Lleida			14,000			14,000 C#*D#*E#*F#	
3				16,000			16,000 C#*D#*E#*F#	
4				4,000			4,000 C#*D#*E#*F#	
5				9,000			9,000 C#*D#*E#*F#	

## AMIDAMENTS

6			21,000				21,000 C#*D#*E#*F#	
7			15,000				15,000 C#*D#*E#*F#	
8			4,000				4,000 C#*D#*E#*F#	
9			15,000				15,000 C#*D#*E#*F#	
10			12,000				12,000 C#*D#*E#*F#	
11			4,000				4,000 C#*D#*E#*F#	
12			10,000				10,000 C#*D#*E#*F#	
13			21,000				21,000 C#*D#*E#*F#	
14	.Parterres c/ Cadaqués		16,000				16,000 C#*D#*E#*F#	
15			14,000				14,000 C#*D#*E#*F#	
16			3,000				3,000 C#*D#*E#*F#	
17			8,000				8,000 C#*D#*E#*F#	
18			2,000				2,000 C#*D#*E#*F#	
19			6,000				6,000 C#*D#*E#*F#	
20			12,000				12,000 C#*D#*E#*F#	
21			18,000				18,000 C#*D#*E#*F#	
22			9,000				9,000 C#*D#*E#*F#	
23			2,000				2,000 C#*D#*E#*F#	
24			4,000				4,000 C#*D#*E#*F#	
25			12,000				12,000 C#*D#*E#*F#	
26			13,000				13,000 C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>272,000</b>	
24	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula	
1	.S1			21,000			21,000 C#*D#*E#*F#	
2			12,000	6,000			72,000 C#*D#*E#*F#	
3				7,000			7,000 C#*D#*E#*F#	
4				17,000			17,000 C#*D#*E#*F#	
5				56,000			56,000 C#*D#*E#*F#	
6				51,000			51,000 C#*D#*E#*F#	
7				5,000			5,000 C#*D#*E#*F#	
8				6,000			6,000 C#*D#*E#*F#	
9			3,000	3,000			9,000 C#*D#*E#*F#	
10			2,000	4,000			8,000 C#*D#*E#*F#	
11				7,000			7,000 C#*D#*E#*F#	
12	.S2			7,000			7,000 C#*D#*E#*F#	
13				16,000			16,000 C#*D#*E#*F#	
14				25,000			25,000 C#*D#*E#*F#	
15				23,000			23,000 C#*D#*E#*F#	
16				41,000			41,000 C#*D#*E#*F#	
17				22,000			22,000 C#*D#*E#*F#	
18				3,000			3,000 C#*D#*E#*F#	
19	.S3			8,000			8,000 C#*D#*E#*F#	
20				6,000			6,000 C#*D#*E#*F#	
21				10,000			10,000 C#*D#*E#*F#	

## AMIDAMENTS

22		15,000	15,000	C#*D#*E#*F#
23		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
24	3,000	3,000	9,000	C#*D#*E#*F#
25		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
26		9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
27		11,000	11,000	C#*D#*E#*F#
28	2,000	5,000	10,000	C#*D#*E#*F#
29	2,000	6,000	12,000	C#*D#*E#*F#
30	2,000	5,000	10,000	C#*D#*E#*F#
31		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
32		7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
33		10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
34		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
35		8,000	8,000	C#*D#*E#*F#
36		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
37		7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
38		9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
39		7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
40		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
41	3,000	3,000	9,000	C#*D#*E#*F#
42		1,500	1,500	C#*D#*E#*F#
43		11,000	11,000	C#*D#*E#*F#
44	4,000	4,000	16,000	C#*D#*E#*F#
45		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
46		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
47		7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
48		12,000	12,000	C#*D#*E#*F#
49	2,000	3,000	6,000	C#*D#*E#*F#
50		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
51		5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
52		3,500	3,500	C#*D#*E#*F#
53		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
54	4,000	2,000	8,000	C#*D#*E#*F#
55		2,500	2,500	C#*D#*E#*F#
56		3,500	3,500	C#*D#*E#*F#
57	.S4	2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
58	3,000	7,000	21,000	C#*D#*E#*F#
59		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
60		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
61		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
62		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
63	2,000	6,000	12,000	C#*D#*E#*F#
64		3,500	3,500	C#*D#*E#*F#
65		11,000	11,000	C#*D#*E#*F#
66		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
67		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
68	3,000	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
69	2,000	1,000	2,000	C#*D#*E#*F#
70		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

71		2,000	3,000	6,000	C#*D#*E#*F#
72			2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
73			14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
74			7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
75			4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
76			5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
77			10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
78		2,000	4,000	8,000	C#*D#*E#*F#
79			6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
80		3,000	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
81			1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
82			3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
83			5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
84			1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 841,500

25 FFB25455 M TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.aspensor			44,000			44,000	C#*D#*E#*F#
2				30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
3				49,000			49,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 123,000

26 FFA1F385 M TUB DE PVC DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				34,000			34,000	C#*D#*E#*F#
2				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
3				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 46,000

27 FFA1E385 M TUB DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Boques reg			11,000			11,000	C#*D#*E#*F#
2				92,000			92,000	C#*D#*E#*F#
3				36,000			36,000	C#*D#*E#*F#
4				51,000			51,000	C#*D#*E#*F#
5				25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
6				31,000			31,000	C#*D#*E#*F#
7	DEGOTEIG:							
8	.S5			8,000			8,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

9	.Parterres c/Lleida	14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
10		16,000	16,000	C#*D#*E#*F#
11		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
12		9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
13		21,000	21,000	C#*D#*E#*F#
14		15,000	15,000	C#*D#*E#*F#
15		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
16		15,000	15,000	C#*D#*E#*F#
17		12,000	12,000	C#*D#*E#*F#
18		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
19		10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
20		21,000	21,000	C#*D#*E#*F#
21	.Parterres c/ Cadaqués	16,000	16,000	C#*D#*E#*F#
22		14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
23		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
24		8,000	8,000	C#*D#*E#*F#
25		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
26		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
27		12,000	12,000	C#*D#*E#*F#
28		18,000	18,000	C#*D#*E#*F#
29		9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
30		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
31		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
32		12,000	12,000	C#*D#*E#*F#
33		13,000	13,000	C#*D#*E#*F#
34	A DEDUIR PARTERRES:			
35	..parterres c/Lleida	-1,000	14,000	-14,000 C#*D#*E#*F#
36		-1,000	16,000	-16,000 C#*D#*E#*F#
37		-1,000	4,000	-4,000 C#*D#*E#*F#
38		-1,000	21,000	-21,000 C#*D#*E#*F#
39		-1,000	15,000	-15,000 C#*D#*E#*F#
40		-1,000	4,000	-4,000 C#*D#*E#*F#
41		-1,000	12,000	-12,000 C#*D#*E#*F#
42		-1,000	4,000	-4,000 C#*D#*E#*F#
43		-1,000	10,000	-10,000 C#*D#*E#*F#
44		-1,000	21,000	-21,000 C#*D#*E#*F#
45	..parterres c/Cadaqués	-1,000	16,000	-16,000 C#*D#*E#*F#
46		-1,000	14,000	-14,000 C#*D#*E#*F#
47		-1,000	3,000	-3,000 C#*D#*E#*F#
48		-1,000	2,000	-2,000 C#*D#*E#*F#
49		-1,000	6,000	-6,000 C#*D#*E#*F#
50		-1,000	12,000	-12,000 C#*D#*E#*F#
51		-1,000	18,000	-18,000 C#*D#*E#*F#
52		-1,000	2,000	-2,000 C#*D#*E#*F#
53		-1,000	4,000	-4,000 C#*D#*E#*F#
54		-1,000	12,000	-12,000 C#*D#*E#*F#
55		-1,000	13,000	-13,000 C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 295,000

28 FFA1C385 M TUB DE PVC DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S1			21,000			21,000	C#*D#*E#*F#
2			12,000	6,000			72,000	C#*D#*E#*F#
3				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
4				17,000			17,000	C#*D#*E#*F#
5				56,000			56,000	C#*D#*E#*F#
6				51,000			51,000	C#*D#*E#*F#
7				5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
8				6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
9			3,000	3,000			9,000	C#*D#*E#*F#
10			2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
11				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
12	.S2			7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
13				16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
14				25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
15				23,000			23,000	C#*D#*E#*F#
16				41,000			41,000	C#*D#*E#*F#
17				22,000			22,000	C#*D#*E#*F#
18				3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
19	.S3			8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
20				6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
21				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
22				15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
23				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
24			3,000	3,000			9,000	C#*D#*E#*F#
25				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
26				9,000			9,000	C#*D#*E#*F#
27				11,000			11,000	C#*D#*E#*F#
28			2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
29			2,000	6,000			12,000	C#*D#*E#*F#
30			2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
31				3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
32				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
33				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
34				4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
35				8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
36				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
37				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
38				9,000			9,000	C#*D#*E#*F#
39				7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
40				6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
41			3,000	3,000			9,000	C#*D#*E#*F#

### AMIDAMENTS

42		1,500	1,500	C#*D#*E#*F#
43		11,000	11,000	C#*D#*E#*F#
44	4,000	4,000	16,000	C#*D#*E#*F#
45		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
46		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
47		7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
48		12,000	12,000	C#*D#*E#*F#
49	2,000	3,000	6,000	C#*D#*E#*F#
50		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
51		5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
52		3,500	3,500	C#*D#*E#*F#
53		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
54	4,000	2,000	8,000	C#*D#*E#*F#
55		2,500	2,500	C#*D#*E#*F#
56		3,500	3,500	C#*D#*E#*F#
57	.S4	2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
58	3,000	7,000	21,000	C#*D#*E#*F#
59		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
60		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
61		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
62		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
63	2,000	6,000	12,000	C#*D#*E#*F#
64		3,500	3,500	C#*D#*E#*F#
65		11,000	11,000	C#*D#*E#*F#
66		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
67		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
68	3,000	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
69	2,000	1,000	2,000	C#*D#*E#*F#
70		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
71	2,000	3,000	6,000	C#*D#*E#*F#
72		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
73		14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
74		7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
75		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
76		5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
77		10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
78	2,000	4,000	8,000	C#*D#*E#*F#
79		6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
80	3,000	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
81		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
82		3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
83		5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
84		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
85	.Ø32	11,000	11,000	C#*D#*E#*F#
86	A DEDUIR PARTERRES:			C#*D#*E#*F#
87	..S3	-1,000	1,500	-1,500 C#*D#*E#*F#
88		-1,000	3,000	-3,000 C#*D#*E#*F#
89		-4,000	2,000	-8,000 C#*D#*E#*F#
90		-1,000	1,000	-1,000 C#*D#*E#*F#

### AMIDAMENTS

91		-1,000	3,500	-3,500	C#*D#*E#*F#
92		-1,000	1,500	-1,500	C#*D#*E#*F#
93		-1,000	1,500	-1,500	C#*D#*E#*F#
94		-3,000	3,000	-9,000	C#*D#*E#*F#
95		-1,000	6,000	-6,000	C#*D#*E#*F#
96		-1,000	7,000	-7,000	C#*D#*E#*F#
97		-1,000	1,500	-1,500	C#*D#*E#*F#
98		-2,000	1,000	-2,000	C#*D#*E#*F#
99		-1,000	4,000	-4,000	C#*D#*E#*F#
100		-3,000	3,000	-9,000	C#*D#*E#*F#
101		-1,000	2,000	-2,000	C#*D#*E#*F#
102	..S4	-2,000	1,000	-2,000	C#*D#*E#*F#
103		-1,000	4,000	-4,000	C#*D#*E#*F#
104		-1,000	3,000	-3,000	C#*D#*E#*F#
105		-1,000	1,500	-1,500	C#*D#*E#*F#
106		-1,000	4,000	-4,000	C#*D#*E#*F#
107		-3,000	3,000	-9,000	C#*D#*E#*F#
108		-2,000	2,000	-4,000	C#*D#*E#*F#
109		-2,000	1,500	-3,000	C#*D#*E#*F#
110		-2,000	1,000	-2,000	C#*D#*E#*F#
111		-2,000	3,000	-6,000	C#*D#*E#*F#
112		-2,000	5,000	-10,000	C#*D#*E#*F#
113		-2,000	1,000	-2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 741,500

29 FFA1ZZ90 M TUB DE PVC DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.aspensor			44,000			44,000	C#*D#*E#*F#
2				30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
3				49,000			49,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 123,000

30 FJS5U233 M TUBERIA TECH-LINE DE POLIETILE DE DENSITAT BAIXA DE 17 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V., AMB GOTEJADORS AUTOCOMPENSATS TERMOSOLDATS INTERIORMENT, PER A UN CABAL DE 2,3 L/H, AMB UNA SEPARACIÓ ENTRE GOTEJADORS DE 40 CM, COL·LOCADA AL FONS DE LA RASA. INCLOU L'EXCAVACIÓ I TAPAT MANUAL DE LA RASA I P.. D'ACCESSORIS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S5		31,000	4,000			124,000	C#*D#*E#*F#
2			4,000	8,000			32,000	C#*D#*E#*F#
3			31,000	4,000			124,000	C#*D#*E#*F#
4			4,000	8,000			32,000	C#*D#*E#*F#
5			29,000	4,000			116,000	C#*D#*E#*F#
6			19,000	4,000			76,000	C#*D#*E#*F#
7			9,000	2,000			18,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Pàg.: 57

8	.S6	26,000	3,500	91,000	C#*D#*E#*F#
9		9,000	8,000	72,000	C#*D#*E#*F#
10		4,000	6,000	24,000	C#*D#*E#*F#
11		30,000	3,500	105,000	C#*D#*E#*F#
12		3,000	6,000	18,000	C#*D#*E#*F#
13		30,000	4,000	120,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **952,000**

31 FJS5UGA1 U ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER CANONADA DE GOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT DE 2 M DE POLIETILÉ DE 4 BAR DE PN I 16 MM DE DIÀMETRE, AMB GOTERS CADA 0,3 M INTEGRATS DINS EL TUB I AUTOCOMPENSATS, FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLAR DE CONNEXIÓ A LA XARXA. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT SUPERFICIAL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S1		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#
2	.S2		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
3	.S3		58,000				58,000	C#*D#*E#*F#
4	.S4		41,000				41,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **146,000**

32 FJS2UR20 U ASPERSOR EMERGENT DE TURBINA, DE 10 CM D'ELEVACIÓ, TIPUS I20 DE HUNTER O EQUIVALENT, ABAST ENTRE 9 I 15 M, PER A CERCLE COMPLERT O SECTORIAL, EQUIPAT AMB TOBERA TIPUS STANDARD ADEQUADA A LA SEVA LOCALITZACIÓ, FILTRE I VÀLVULA ANTIDRENATGE DE FABRICA CAPAÇ DE SOPORTAR 6,2 BARS, CONNEXIÓ ARTICULADA A XARXA SECUNDÀRIA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S7		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	.S8		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **12,000**

33 FJS1U030 U BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RACOR DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2", INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE, EQUIPADA AMB VÀLVULA, COL.LOCADA AMB MORTER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona							
2	.c/Leida		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	.c/Cadaqués		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,000**

34 FJ01U915 U ARMARI D'ACER INOXIDABLE TIPUS AI-10 ARELSA O SIMILAR DE 64X134X35 CM, PER ALLOTJAR PROGRAMADOR DE REG, TOTALMENT INSTAL-LAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

35 FJS3ZZ40 U PROGRAMADOR MODULAR DE 8 ESTACIONS, TIPUS ICC.800 DE HUNTER O EQUIVALENT, AMPLIABLE AMB MÒDULS FINS A 32 ESTACIONS, EN CAIXA DE PLÀSTIC ESTANCA PER A EXTERIORS, AMB CONTROL D'APORTACIÓ D'AIGUA, TEMPS DE PROGRAMACIÓ DESDE 1 MIN FINS A 12 H PER ESTACIÓ, TRANSFORMADOR INTERIOR 230/26,5 V 50 HZ, BATERIA RECARGABLE DE SALVAGUARDA DEL PROGRAMA, CIRCUIT D'ARRENCADA DE BOMBA. TOTALMENT COL-LOCAT, INCLOSES TOTES LES

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 58

CONNEXIONS ELÈCTRIQUES, TANT DEL CIRCUIT D'ALIMENTACIÓ DEL PROGRAMADOR COM DELS ELEMENTS GOVERNATS PER AQUEST

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

36 FJMPUR10 U PLUVIÒMETRE DE MATERIAL TERMOPLÀSTIC AJUSTABLE ENTRE 3 I 25 MM DE PLUJA, AMB 8 M DE CABLE I ROSCA FEMELLA DE 1/2", CONNECTAT A ESTACIÓ DE REGULACIÓ, INCLOU PROTECCIÓ ANTIVANDALICA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

37 FG3UU041 M CONDUCTOR CERNIFLEX O EQUIVALENT PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE DE COMANDAMENT, DE 4X2,5 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILÉ DE DOBLE CAPA, Ø60 MM EXTERIOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
2				34,000			34,000	C#*D#*E#*F#
3				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **46,000**

38 FJSZU004 U CONNEXIÓ ELÈCTRICA ENTRE PROGRAMADOR I ESCOMESA, PER A UNA POTÈNCIA DE 100 W A 220 V AMB ICPM DE PROTECCIÓ DE 5 A, INSTAL-LAT SEGONS DISPOSICIONS DE LA UNITAT OPERATIVA D'ENLLUMENAT PÚBLIC, XARXA DE CABLE DE COURE 2X6 MM2 VV100 ENTUBAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

39 FJ00U000 U PREVISIÓ DE DESPESES DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE REG EXISTENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

40 FDK3ZZ91 U PERICÓ PER A COMPTADOR I RAMAL DE 40 MM (FONTS), DE 80X40X40 CM DE MIDES INTERIORS, PARET DE 15 CM DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA I LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB BASTIMENT D'ACER I TRES TAPES AMB CADENES. INCLOU TUBS PASAMURS, DESGUÀS NATURAL, MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, AIXÍ COM TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.fontes		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

41 FJMZZZ92 U CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC PER A ESCOMESA DE 2,5 M3/H, EL RAMAL DE 40 MM, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS (FONTS)

Euro



## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.fonts		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

42	SFM2ZZ93	U	VÀLVULA DE RACORD PLA MANUAL DE 1" PER REGULACIÓ DE CABDAL, INCLOSA LA COL-LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM (FONTS)					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Fonts		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capitol	04	INSTAL-LACIONS
Títol 3	04	AIGÜES DEL PRAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFC15A25AIR1	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE MODIFICACIÓ I SUBMINISTRAMENT D'AIGUA POTABLE. INCLOSES RETIRADA DE LA XARXA EXISTENT I FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE).

AMIDAMENT DIRECTE

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capitol	04	INSTAL-LACIONS
Títol 3	05	GAS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFC15A25AIR2	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE MODIFICACIÓ I SUBMINISTRAMENT DE LA XARXA DE GAS. INCLÒS RETIRADA DE LA XARXA EXISTENT I FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA DE GAS (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE).

AMIDAMENT DIRECTE

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capitol	04	INSTAL-LACIONS
Títol 3	06	FIBRA ÒPTICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EP4AR121FOR	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE SUBMINISTRAMENT DE FIBRA ÒPTICA. FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA DE FIBRA ÒPTICA (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE).

AMIDAMENT DIRECTE

Obra	01	PRESSUPOST PLAÇA BLANES
Capitol	05	JARDINERIA

## AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	14E239E5	M2	PARET ESTRUCTURAL DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 500X200X200 MM, R 6 N/MM2, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL.LOCACIÓ AMB MORTER 1:0,5:4, AMB TRAVES I BRANCALLS MASSISSATS AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL.LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES (B7.4)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		2,000	4,000		0,800	6,400	C#*D#*E#*F#
2				12,000		0,800	9,600	C#*D#*E#*F#
3			2,000	4,000		0,800	6,400	C#*D#*E#*F#
4				12,000		0,800	9,600	C#*D#*E#*F#
5			2,000	4,000		0,800	6,400	C#*D#*E#*F#
6				13,000		0,800	10,400	C#*D#*E#*F#
7	.Parterres c/Cadaqués		2,000	3,000		0,800	4,800	C#*D#*E#*F#
8				10,000		0,800	8,000	C#*D#*E#*F#
9			2,000	3,000		0,800	4,800	C#*D#*E#*F#
10				12,000		0,800	9,600	C#*D#*E#*F#
11			2,000	3,000		0,800	4,800	C#*D#*E#*F#
12				12,000		0,800	9,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2	E788ZZ13	M2	IMPRIMACIÓ DE PARAMENT AMB EMULSIÓ BITUMINOSA PER A IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS EB AMB UNA DOTACIÓ DE <=2 KG/M2 APLICADA EN DUES CAPES, TIPUS EMUFAL I DE LA CASA TEXSA O EQUIVALENT (B7.3)					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		2,000	4,000		1,000	8,000	C#*D#*E#*F#
2				12,000		1,000	12,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	4,000		1,000	8,000	C#*D#*E#*F#
4				12,000		1,000	12,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000	4,000		1,000	8,000	C#*D#*E#*F#
6				13,000		1,000	13,000	C#*D#*E#*F#
7	.Parterres c/Cadaqués		2,000	3,000		1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
8				10,000		1,000	10,000	C#*D#*E#*F#
9			2,000	3,000		1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
10				12,000		1,000	12,000	C#*D#*E#*F#
11			2,000	3,000		1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
12				12,000		1,000	12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3	E713ZZ12	M2	LÀMINA IMPERMEABILITZANT AUTOADHESIVA DE BETUM MODIFICAT LBA 15-PE SEGONS LA NORMA UNE 104241, TIPUS TEXSELF BANDA DE 1,5 MM DE LA CASA TEXSA O EQUIVALENT, FORMADA PER MÀSTIC ESLASTOMÈRIC RECOBERT EN LA CARA SUPERIOR PER FILM DE POLIETILÈ, I EN LA INFERIOR PER FILM SILICONAT, COL.LOCADA AMB CAPA SEPARADORA AMB GEOTÈXTIL DE POLIÈSTER A LA CARA EXTERIOR (B7.3)					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		2,000	4,000		1,000	8,000	C#*D#*E#*F#
2				12,000		1,000	12,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	4,000		1,000	8,000	C#*D#*E#*F#
4				12,000		1,000	12,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Pàg.: 61

5		2,000	4,000	1,000	8,000	C#*D#*E#*F#
6			13,000	1,000	13,000	C#*D#*E#*F#
7	.Parterres c/Cadaqués	2,000	3,000	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
8			10,000	1,000	10,000	C#*D#*E#*F#
9		2,000	3,000	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
10			12,000	1,000	12,000	C#*D#*E#*F#
11		2,000	3,000	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
12			12,000	1,000	12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **113,000**

4 FR3PZZ10 M3 APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE SUBSTRACTE FORMAT PER UN 50% D'ARGILA EXPANSIVA I UN 50% DE SAULÓ GARBEJAT, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR, PER OMLIR JARDINERES I PARTERRES (B7.1)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		0,500	9,000	7,000	0,300	9,450	C#*D#*E#*F#
2				12,000	3,600	0,300	12,960	C#*D#*E#*F#
3				8,000	4,500	0,300	10,800	C#*D#*E#*F#
4				4,500	3,000	0,300	4,050	C#*D#*E#*F#
5				2,000	8,000	0,300	4,800	C#*D#*E#*F#
6				12,000	3,800	0,300	13,680	C#*D#*E#*F#
7				8,000	7,000	0,300	16,800	C#*D#*E#*F#
8				2,000	8,000	0,300	4,800	C#*D#*E#*F#
9				13,000	3,800	0,300	14,820	C#*D#*E#*F#
10			0,500	7,000	8,000	0,300	8,400	C#*D#*E#*F#
11	.Parterres c/ Cadaqués		0,500	6,000	6,000	0,300	5,400	C#*D#*E#*F#
12				10,000	3,800	0,300	11,400	C#*D#*E#*F#
13				4,000	6,500	0,300	7,800	C#*D#*E#*F#
14				1,500	6,000	0,300	2,700	C#*D#*E#*F#
15				12,000	3,000	0,300	10,800	C#*D#*E#*F#
16				6,000	6,000	0,300	10,800	C#*D#*E#*F#
17				1,200	6,500	0,300	2,340	C#*D#*E#*F#
18				12,000	3,800	0,300	13,680	C#*D#*E#*F#
19			0,500	7,000	7,000	0,300	7,350	C#*D#*E#*F#
20	.Jardineres M4		9,000	1,200	1,200	0,300	3,888	C#*D#*E#*F#
21	.Jardineres M5		6,000	0,784		0,300	1,411	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **178,129**

5 FR3PZZ11 M3 APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE SUBSTRACTE PER A BASE DE PLANTACIÓ FORMAT PER UN 40% DE SAULÓ GARBEJAT, UN 40% DE TERRA DE BOSC COMPACTADA I UN 20% DE TORBA, AMB SUBMINISTRAMENT I ESTESA D'ADOBAT MINERAL DE LENT ALLIBERAMENT PER PLANTACIONS (15-9-15), AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR, PER OMLIR JARDINERES I PARTERRES (B7.2)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		0,500	9,000	7,000	0,150	4,725	C#*D#*E#*F#
2				12,000	3,600	0,150	6,480	C#*D#*E#*F#
3				8,000	4,500	0,150	5,400	C#*D#*E#*F#
4				4,500	3,000	0,150	2,025	C#*D#*E#*F#
5				2,000	8,000	0,150	2,400	C#*D#*E#*F#

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 62

6			12,000	3,800	0,150	6,840	C#*D#*E#*F#
7			8,000	7,000	0,150	8,400	C#*D#*E#*F#
8			2,000	8,000	0,150	2,400	C#*D#*E#*F#
9			13,000	3,800	0,150	7,410	C#*D#*E#*F#
10		0,500	7,000	8,000	0,150	4,200	C#*D#*E#*F#
11	.Parterres c/ Cadaqués	0,500	6,000	6,000	0,150	2,700	C#*D#*E#*F#
12			10,000	3,800	0,150	5,700	C#*D#*E#*F#
13			4,000	6,500	0,150	3,900	C#*D#*E#*F#
14			1,500	6,000	0,150	1,350	C#*D#*E#*F#
15			12,000	3,000	0,150	5,400	C#*D#*E#*F#
16			6,000	6,000	0,150	5,400	C#*D#*E#*F#
17			1,200	6,500	0,150	1,170	C#*D#*E#*F#
18			12,000	3,800	0,150	6,840	C#*D#*E#*F#
19		0,500	7,000	7,000	0,150	3,675	C#*D#*E#*F#
20	.Jardineres M4	9,000	1,200	1,200	0,150	1,944	C#*D#*E#*F#
21	.Jardineres M5	6,000	0,784		0,150	0,706	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **89,065**

6 FR2G8B31 U EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 1X1X2,5 M, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.A1		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
2	.A2		29,000				29,000	C#*D#*E#*F#
3	.A3		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
4	.A4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **48,000**

7 FR2GZZ65 U EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE VOLUM ENTRE 4 I 6 M3, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	.P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	.P3		39,000				39,000	C#*D#*E#*F#
4	.P4a		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
5	.P4b		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
6	.P4c		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
7	.P5		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
8	.P6		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
9	.P7		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
10	.P8		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
11	.Arbust palmera							
12	..1		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
13	..2		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
14	..3		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
15	..4		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

Euro

## AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 144,000

8 F2R3U100 M3 TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS CANON D'ABOCAMENT I CERTIFICAT D'ABOCAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.A1		9,000	2,500			22,500	C#*D#*E#*F#
2	.A2		29,000	2,500			72,500	C#*D#*E#*F#
3	.A3		9,000	2,500			22,500	C#*D#*E#*F#
4	.A4		1,000	2,500			2,500	C#*D#*E#*F#
5	.P1		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
6	.P2		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
7	.P3		39,000	5,000			195,000	C#*D#*E#*F#
8	.P4a		10,000	5,000			50,000	C#*D#*E#*F#
9	.P4b		9,000	5,000			45,000	C#*D#*E#*F#
10	.P4c		5,000	5,000			25,000	C#*D#*E#*F#
11	.P5		15,000	5,000			75,000	C#*D#*E#*F#
12	.P6		10,000	5,000			50,000	C#*D#*E#*F#
13	.P7		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
14	.P8		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
15	.Arbust palmera							
16	..1		6,000	4,000			24,000	C#*D#*E#*F#
17	..2		11,000	4,000			44,000	C#*D#*E#*F#
18	..3		19,000	4,000			76,000	C#*D#*E#*F#
19	..4		13,000	4,000			52,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 791,000

9 FR3P1111 M3 APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA PER A JARDINERIA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL,AMB ADOB ORGANIC FERMENTAT AMB 1 KG DE FERTILITZANT AGROSIL, AMB MITJANS MANUALS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ARBRES A ESCOSSELLS I JARDINE							
2	.A1		9,000	2,500			22,500	C#*D#*E#*F#
3	.A2		29,000	2,500			72,500	C#*D#*E#*F#
4	.A3		9,000	2,500			22,500	C#*D#*E#*F#
5	.A4		1,000	2,500			2,500	C#*D#*E#*F#
6	.P3		39,000	5,000			195,000	C#*D#*E#*F#
7	.P6		10,000	5,000			50,000	C#*D#*E#*F#
8	.P7		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 375,000

10 GR45NJ10 U SUBMINISTRAMENT GREVILLEA (GREVILLEA ROBUSTA) DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN CONTENIDOR DE 70 LITRES (A1)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.crt. de la Bunyola		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

11 GR43ZZ50 U SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN CONTENIDOR DE 70 LITRES (A2)

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
2			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,000

12 GR43ZZ51 U SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX RAMOSISSIMA (T. PENTANDRA) DE PERÍMETRE DE 14 A 16 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METÀL·LICA I GUIX DE Ø45 CM I PROFUNDITAT 31,5 CM (A3)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

13 FR45U100 U SUBMINISTRAMENT DE CERATONIA SILIQUA EN EXEMPLARS, DE PERÍMETRE DE 100 CM, EN PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METÀL·LICA (A4)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

14 GR41ZZ52 U SUBMINISTRAMENT DE BUTIA CAPITATA, DE 60-80 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P1)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

15 GR41A510 U SUBMINISTRAMENT DE PHOENIX ROEBELII, DE 4,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P2)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

16 GR41ZZ58 U SUBMINISTRAMENT DE BRAHEA ARMATA, DE 80-100 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P3)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
4			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
6			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
7			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,000

17 GR41ZZ53 U SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA CHINENSIS, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4A)

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

18 GR41ZZ54 U SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA DECIPIENS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4B)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

19 GR41ZZ55 U SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA AUSTRALIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4C)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

20 GR41ZZ60 U SUBMINISTRAMENT DE HOWEA FOSTERIANA, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P5)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

21 GR41ZZ57 U SUBMINISTRAMENT DE BISMARCKIA NOBILIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P6)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT

22 GR41ZZ61 U SUBMINISTRAMENT DE JUBAEA CHILENSIS, DE 40-50 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P8)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

23 GR41ZZ56 U SUBMINISTRAMENT DE SYAGRUS ROMANZOFFIANA (ARECASTRUM ROMANZOFFIANUM), DE 350-400 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P9)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

24 GR415510 U SUBMINISTRAMENT DE MARGALLÓ (CHAMAEROPS HUMILIS), DE 1,40-1,60 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 15 LITRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

25 GR41ZZ62 U SUBMINISTRAMENT DE CHAMAEDOREA SEIFRIZII, DE 2,00 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 15 LITRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

26 GR41ZZ63 U SUBMINISTRAMENT DE NANNORRHOPS RITCHIANA, DE 1,40 A 1,60 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

27 GR41ZZ64 U SUBMINISTRAMENT DE ARENGA ENGLERI, DE 1,00 A 1,20 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 25 LITRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			19,000				19,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

28 GR43I100 M2 SUBMINISTRAMENT DE TULBAGHIA VIOLACEA DE 20-30 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 1,3 LITRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		0,500	9,000	7,000		31,500	C#*D#*E#*F#
2				12,000	3,600		43,200	C#*D#*E#*F#
3				8,000	4,500		36,000	C#*D#*E#*F#
4				4,500	3,000		13,500	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
5			2,000	8,000			16,000	C#*D#*E#*F#
6			12,000	3,800			45,600	C#*D#*E#*F#
7			8,000	7,000			56,000	C#*D#*E#*F#
8			2,000	8,000			16,000	C#*D#*E#*F#
9			13,000	3,800			49,400	C#*D#*E#*F#
10			0,500	7,000	8,000		28,000	C#*D#*E#*F#
11	.Parterres c/ Cadaqués		0,500	6,000	6,000		18,000	C#*D#*E#*F#
12				10,000	3,800		38,000	C#*D#*E#*F#
13				4,000	6,500		26,000	C#*D#*E#*F#
14				1,500	6,000		9,000	C#*D#*E#*F#
15				12,000	3,000		36,000	C#*D#*E#*F#
16				6,000	6,000		36,000	C#*D#*E#*F#
17				1,200	6,500		7,800	C#*D#*E#*F#
18				12,000	3,800		45,600	C#*D#*E#*F#
19			0,500	7,000	7,000		24,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **576,100**

29 FR61U010 U PLANTACIÓ I ATACAT DE PALMERA DE FINS A 6 M D'ALÇADA D'ESTIPE EN PA DE TERRA O CONTENIDOR, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU EL LLIGAT I NETEJA DE FULLES. LA FORMACIÓ D'ESCOSELL I ELS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	.P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	.P3		39,000				39,000	C#*D#*E#*F#
4	.P4a		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
5	.P4b		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
6	.P4c		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
7	.P5		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
8	.P6		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
9	.P7		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
10	.P8		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **95,000**

30 FR632R31 U PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE, DE 18 A 25 CM DE CIRCUNFERÈNCIA EN CONTENIDOR, AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, INCLÓS APORTACIÓ DE 14L DE TORBA O FERMS BEN COMPOSAT I 1 KG DE FERTILITZANT TIPUS AGROSIL O EQUIVALENT, INCLÓS TOTS ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS, ELS PRIMERS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. EN CAS DE PROXIMITAT ENTRE ELEMENTS DE CLAVERGERAM I ARBRAT, AQUELL ES PROTEGIRÀ AMB GEOTEXTIL.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.A1		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
2	.A2		29,000				29,000	C#*D#*E#*F#
3	.A4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **39,000**

31 FR661311 U PLANTACIÓ D'ARBUST D'AÇÀRIA 0.5 A 2M, AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, INCLÓS APORTACIÓ DE 10 CMS DE TORBA O FERMS BEN COMPOSAT I ADOB DE FONS D'ALLIBERAMENT LENT, DE RIQUESA 15N/9P/15K AMB DOSSIS SEGONS FABRICANT, INCLÓS TOTS ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS I ELS PRIMERS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA.

## AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.A3		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
2	.Arbust palmera							
3	..1		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4	..2		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
5	..3		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
6	..4		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
7	.Tulbaghia en parterres		6,000	576,000			3,456,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,514,000**

32 FR820003 U EQUIP PER A CADA EXEMPLAR, DE TUB D'AIREJAMENT CORRUGAT DE DIAMETRE 50MM , RETENEDORS D'HUMITAT, I TUTOR DE FUSTA TRACTADA DE 6 CM DE DIÀMETRE I 1,50 M DE LLARGARIA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.A1		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
2	.A2		29,000				29,000	C#*D#*E#*F#
3	.A3		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
4	.A4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	.P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	.P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	.P3		39,000				39,000	C#*D#*E#*F#
8	.P4a		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
9	.P4b		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
10	.P4c		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
11	.P5		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
12	.P6		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
13	.P7		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
14	.P8		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **143,000**

33 F7B1ZP05 M2 LÀMINA SEPARADORA DE GEOTEXTIL, ANTIHERBES, COL-LOCADA NO ADHERIDA ENTRE LA TERRA DE PLANTACIÓ I EL MULCHING

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		0,500	9,000	7,000		31,500	C#*D#*E#*F#
2				12,000	3,600		43,200	C#*D#*E#*F#
3				8,000	4,500		36,000	C#*D#*E#*F#
4				4,500	3,000		13,500	C#*D#*E#*F#
5				2,000	8,000		16,000	C#*D#*E#*F#
6				12,000	3,800		45,600	C#*D#*E#*F#
7				8,000	7,000		56,000	C#*D#*E#*F#
8				2,000	8,000		16,000	C#*D#*E#*F#
9				13,000	3,800		49,400	C#*D#*E#*F#
10			0,500	7,000	8,000		28,000	C#*D#*E#*F#
11	.Parterres c/ Cadaqués		0,500	6,000	6,000		18,000	C#*D#*E#*F#
12				10,000	3,800		38,000	C#*D#*E#*F#
13				4,000	6,500		26,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Pàg.: 69

14		1,500	6,000	9,000	C#*D#*E#*F#
15		12,000	3,000	36,000	C#*D#*E#*F#
16		6,000	6,000	36,000	C#*D#*E#*F#
17		1,200	6,500	7,800	C#*D#*E#*F#
18		12,000	3,800	45,600	C#*D#*E#*F#
19		0,500	7,000	7,000	C#*D#*E#*F#
20	Jardineres M4	9,000	1,200	12,960	C#*D#*E#*F#
21	Jardineres M5	6,000	0,250	3,142	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 593,773

34 FR3PU811 M2 APORTACIÓ I INCORPORACIÓ D'ESCORÇA DE PI (MULCHING), A GRANEL, AMB MITJANS MANUALS, PER A UN GRUIX APROXIMAT DE 5 CM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		0,500	9,000	7,000		31,500	C#*D#*E#*F#
2				12,000	3,600		43,200	C#*D#*E#*F#
3				8,000	4,500		36,000	C#*D#*E#*F#
4				4,500	3,000		13,500	C#*D#*E#*F#
5				2,000	8,000		16,000	C#*D#*E#*F#
6				12,000	3,800		45,600	C#*D#*E#*F#
7				8,000	7,000		56,000	C#*D#*E#*F#
8				2,000	8,000		16,000	C#*D#*E#*F#
9				13,000	3,800		49,400	C#*D#*E#*F#
10			0,500	7,000	8,000		28,000	C#*D#*E#*F#
11	.Parterres c/ Cadaqués		0,500	6,000	6,000		18,000	C#*D#*E#*F#
12				10,000	3,800		38,000	C#*D#*E#*F#
13				4,000	6,500		26,000	C#*D#*E#*F#
14				1,500	6,000		9,000	C#*D#*E#*F#
15				12,000	3,000		36,000	C#*D#*E#*F#
16				6,000	6,000		36,000	C#*D#*E#*F#
17				1,200	6,500		7,800	C#*D#*E#*F#
18				12,000	3,800		45,600	C#*D#*E#*F#
19			0,500	7,000	7,000		24,500	C#*D#*E#*F#
20	Jardineres M4		9,000	1,200	1,200		12,960	C#*D#*E#*F#
21	Jardineres M5		6,000	0,250	3,142		4,713	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 593,773

35 ED5L27G1 M2 SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, AMB UN GEOTÈXTEL DE POLIPROPILE ADHERIT EN UNA DE LES SEVES CARES, AMB NÒDULS DE 10 MM D'ALÇÀRIA APROXIMADA I UNA RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ APROXIMADA DE 250 KN/M2, COL·LOCADA EN JARDINERES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superfície					
2	Jardineres		58,280				58,280	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 58,280

## AMIDAMENTS

Pàg.: 70

Capítol 06 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F991Z050	U	ESCOSELL QUADRAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 120X120X25 CM DE 10 MM DE GRUIX (M1), INCLOS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.ctra. de la Bunyola		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

2 F991UA60 U ESCOSSELL QUADRAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 140X140X25 CM DE 10 MM DE GRUIX (M2), INCLOS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça, zona de trànsit rodat		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
2	.Plaça c/Cadaqués		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,000

3 F991ZZ30 U ESCOSSELL TRIANGULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 25 CM D'ALÇÀRIA I 10 MM DE GRUIX, AMB DIMENSIONS SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (M2B), INCLOS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça, zona trànsit rodat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 F991ZZ24 U JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE MIDES 120X120X42 CM I DE 10 MM DE GRUIX, GEOMETRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, REALITZAT EN TALLER, INCLOS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA DE Ø12, I MUNTAT EN OBRA, FONAMENTS I ANELLAT DE FORMIGÓ (M4)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ de Lleida		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

5 F991ZZ31 U JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE Ø100 CM, 42 CM D'ALÇÀRIA I DE 10 MM DE GRUIX, GEOMETRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, REALITZAT EN TALLER, INCLOS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA DE Ø12, I MUNTAT EN OBRA, FONAMENTS I ANELLAT DE FORMIGÓ (M5)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça, zona trànsit rodat		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

6 F991W020 U ESCOSSELL DE 160X160 CM DE MIDES EXTERIORS I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA A UNA CARA DE 150X10X25 CM (M6), SEGONS PLÀNOL DE DETALLS, COL·LOCADES SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

## AMIDAMENTS

1	.Plaça, cantonadazona trànsit rodat		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>13,000</b>	
7	F991W010	U	ESCOSSELL DE 130X130 CM DE MIDES EXTERIORS I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA A UNA CARA DE 120X10X25 CM (M7), SEGONS PLANOL DE DETALLS, COL-LOCADES SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/ de Lleida		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4	.Parterres c/ Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
6			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>25,000</b>	
8	F9B4ZZ17	PA	REPOSICIÓ DE PECES D'ENTORNPEU AFECTADES, DE LES MATEIXES CARACTERÍSTIQUES QUE LES EXISTENTS, COL-LOCADES AMB MORTER DE CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (M8)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>1,000</b>	
9	FQ14ZZ32	U	BANC DE GRANET GRIS QUINTANA ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BISELLADA, DE 120X63X40 CM (M9) SEGONS DETALLS DE PROJECTE, AMB SUPORTS DE XAPA D'ACER INOXIDABLE AISI 316 DE 8 MM DE GRUIX ACABAT POLIT BRILLANT A LES PARTS VISIBLES, TIJES ROSCADES DE DIÀMETRE 10 MM SOLDADES AL SUPORT, JUNT DE NEOPRÈ I ANCORATGES D'ALTA RESISTÈNCIA MITJANÇANT CARGOLS D'ACER INOXIDABLE M10X80, COLLAT A LA SOLERA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/Lleida		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
4	.Parterres c/Cadaqués		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
5			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
6			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>48,000</b>	
10	FQ14ZZ33	U	BANC DE GRANET GRIS QUINTANA, ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BISELLADA, DE DIMENSIONS ESPECIALS (M10) SEGONS DETALLS DE PROJECTE, A COMPROBAR EN OBRA, AMB SUPORTS DE XAPA D'ACER INOXIDABLE AISI 316 DE 8 MM DE GRUIX ACABAT POLIT BRILLANT A LES PARTS VISIBLES, TIJES ROSCADES DE DIÀMETRE 10 MM SOLDADES AL SUPORT, JUNT DE NEOPRÈ I ANCORATGES D'ALTA RESISTÈNCIA MITJANÇANT CARGOLS D'ACER INOXIDABLE M10X80, COLLAT A LA SOLERA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterres c/Lleida		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	.Parterres c/Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

5			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>12,000</b>	
11	FQ14ZZ34	U	BANC NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 190 CM DE LONGITUD (M11), SUPORTS D'ACER ZINCAT I PINTAT AL FORN, SEIENT I ESPATLLER DE FUSTA DE PI DE FLANDES, TRACTADA A L'AUTOCLAU I AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INCLÓS PERFORACIÓ DE PAVIMENT I REBLERT AMB RESINA I CARGOLAT A PAVIMENT, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça, zona trànsit rodat		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	.Plaça		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4	.c/Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>23,000</b>	
12	FQ14ZZ35	U	CADIRA NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 72,5X54X75 CM (M12), SUPORTS D'ACER ZINCAT I PINTAT AL FORN, SEIENT I ESPATLLER DE FUSTA DE PI DE FLANDES, TRACTADA A L'AUTOCLAU I AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INCLÓS PERFORACIÓ DE PAVIMENT I REBLERT AMB RESINA I CARGOLAT A PAVIMENT, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça, zona trànsit rodat		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	.Plaça, zona filler vermell		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
4			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5	.Plaça		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
6	.c/Cadaqués		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>45,000</b>	
13	FQ41ZZ25	U	PILONA DE GRANIT GRIS QUINTANA ACABAT FLAMEJAT, DE Ø38 CM I 50 CM D'ALÇÀRIA SEGONS PLANOLS DE DETALLS (M13), COL-LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça, zona trànsit rodat		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2			14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>21,000</b>	
14	FQ210100	U	PAPERERA TIPUS BARCELONA, MODEL 600 DE 60 L, CIRCULAR DE Ø400 MM, DE PLANXA D'ACER PERFORADA, ESTRUCTURA DE SOPORT AMB TUB DE Ø40 MM, AMB BASE D'ANCORATGE DE PLATINA I FIXACIÓ MECÀNICA AL PAVIMENT, ESMALTADA AL FOC (M14)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>15,000</b>	
15	FQ31ZZ36	U	FONT EXTERIOR MODEL CARMEL O EQUIVALENT DE LA CASA ESCOFET (M23), FORMADA PER BASE DE FORMIGÓ ARMAT, ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT, COLOR GRIS GRANÍTIC, COS D'ACER INOXIDABLE AISI 316, VAS EN FUNDICIÓ D'ALUMINI INOXIDABLE, ANELLA DE DESGUÀS EN FUNDICIÓ D'ALUMINI, ALIMENTACIÓ EN TUB DE COURE, AIXETA PULSADORA TEMPORIZADA CROMADA, CLAU DE PAS I SIFÓ; DE BASE 100X100 CM I COS CILÍNDRIC DE 26 CM DE DIÀMETRE I 82,5 CM D'ALÇADA VISTA, 160 KG DE PES TOTAL, INCLÓS COLOCACIÓ EMPOTRADA, CONEXIÓ D'AGUA POTABLE I DE					

## AMIDAMENTS

SANEJAMENT A PEU DE FONT, TROBADA AMB EL PAVIMENT I NETEJA. TOTALMENT INSTAL·LADA, I AMB TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS SEGONS PLANOL DE DETALLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Plaça		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 16 FQA2U030 U PILONA MODEL BARCELONA EXTRAIBLE (BLENDTEC BCN-100 DE LA CASA ANORTEC O EQUIVALENT) DE 1000 MM D'ALÇADA, FORMADA PER FUST I REMAT DE FOSA GRIS DE 100 MM DE DIÀMETRE I ACABAT PINTAT AMB IMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I OXIRON NEGRE FERRITIC, ANELLA D'ACER INOXIDABLE DE 84 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR I ACABAT MATITZAT, SENYAL DE L'AJUNTAMENT DE LA CIUTAT EN RELLEU DE 1,5 MM I ALÇADA DE 65 MM, PANY DE BLOQUEIG DE LA PILONA EXTRAIBLE, TAPETA I BASE FIXA ENCASTADA AMB MORTER 1:4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/Cadaqués		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 17 FQA2I101 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL CONFERÈNCIA DE LA CASA BDU, REF. 10.55000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 18 FQA2I102 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL COLINA DE LOS GNOMOS DE LA CASA BDU, REF. 4.06000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 19 FQA2I103 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL BOMBA DE AGUA DE LA CASA BDU, REF. 5.17500, POR SUCCIÓ DIRECTA, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 20 FQA2I104 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL BALANZA CIRCULAR DE LA CASA BDU, REF. 6.10300, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT

- 21 FQA2I105 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 5 DE LA CASA BDU, REF. 6.11705, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 22 FQA2I106 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 7 DE LA CASA BDU, REF. 6.11707, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 23 FQA2I107 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 11 DE LA CASA BDU, REF. 6.11711, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 24 FQA2I108 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL CARRUSEL DE LA CASA BDU, REF. 6.26000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 25 FQA2I110 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MÚSICO URBANO DE LA CASA BDU, REF. 9.10010, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 26 FQA2I111 U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL COLUMPIO DOBLE PEQUEÑO DE LA CASA BDU, REF. SL6.12820, AMB BARRA HORIZONTAL D'ACER EN TRONCS QUADRATS, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA



## AMIDAMENTS

Pàg.: 75

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 1,000

27 FOA2I112 U SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL HAMACA DE LA CASA BDU, REF. SL6.43000, AMB TRONCS QUADRATS, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 1,000

28 FB15I122 M BARANA D'ACER INOXIDABLE TIPUS AISI-316, AMB ACABATS DE CARES VISTES I CANTELLS VISTOS POLIT BRILLANT (MIRALL) (A2), D'1,00 M D'ALÇÀRIA, FORMADA PER PERFILS CONTINUS D'ACER INOXIDABLE, DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS, AMB VIDRE LAMINAR STADIP DE SEGURETAT 10+10 MM, AMB BUTIRAL DE POLIVINIL TRANSPARENT, COL-LOCAT AMB SILICONA NEUTRE I GALZES DE NEOPRÉ, COL-LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU CARGOLERIA, JUNTS, ANCORATGES MECÀNICS D'ACER GALVANITZAT CADA 100 CM, I TOTS ELS ELEMENTS, MATERIALS, TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	rampes accés parking			19,300			19,300	C#*D#*E#*F#
2				3,700			3,700	C#*D#*E#*F#
3				27,200			27,200	C#*D#*E#*F#
4				25,700			25,700	C#*D#*E#*F#
5				17,900			17,900	C#*D#*E#*F#
6				3,700			3,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 97,500

29 16183AR1 M2 TANCAMENT D'OBRA DE FÀBRICA EN CONDUCTES DE VENTILACIÓ, DE PARET DE 15 CM DE GRUIX, DE BLOC DE MORTER DE CIMENT FORADAT LLIS DE 400X150X200 MM, DE MORTER CIMENT GRIS DE DUES CARES VISTES, COL-LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, MASSISSAT AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL-LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	.Ventilació 2			7,900	0,950		7,505	C#*D#*E#*F#
2				3,400	0,950		3,230	C#*D#*E#*F#
3				0,950	0,950		0,903	C#*D#*E#*F#
4			2,000	8,000	0,950		15,200	C#*D#*E#*F#
5				4,000	0,950		3,800	C#*D#*E#*F#
6				1,200	0,950		1,140	C#*D#*E#*F#
7				4,900	0,950		4,655	C#*D#*E#*F#
8				4,850	0,950		4,608	C#*D#*E#*F#
9				1,850	0,950		1,758	C#*D#*E#*F#
10				0,700	0,950		0,665	C#*D#*E#*F#
11	.Ventilació 1		2,000	8,000	0,950		15,200	C#*D#*E#*F#
12			2,000	1,000	0,600		1,200	C#*D#*E#*F#
13				4,000	0,600		2,400	C#*D#*E#*F#

Euro

## AMIDAMENTS

Pàg.: 76

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

14				3,700	0,600		2,220	C#*D#*E#*F#
15			2,000	1,200	0,600		1,440	C#*D#*E#*F#
16			2,000	2,000	0,600		2,400	C#*D#*E#*F#
17			2,000	1,900	0,600		2,280	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 70,604

30 14531A6G M3 BIGA DE FORMIGÓ ARMAT DE CANTELL EN CONDUCTES DE VENTILACIÓ, AMB ENCOFRAT PER A REVESTIR, AMB UNA QUANTIA DE 5 M2/M3, FORMIGÓ HA-25/B/10/I, ABOCAT AMB BOMBA I ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S AMB UNA QUANTIA DE 150 KG/M3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	.Ventilació 1			8,000	0,250	0,550	1,100	C#*D#*E#*F#
2				7,800	0,200	0,250	0,390	C#*D#*E#*F#
3	.Ventilació 2			5,700	0,250	0,550	0,784	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,274

31 FOZII23 M TORRETA DE VENTILACIÓ D'APARCAMENT SOTERRAT (A3), DE FORMA I DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS, FORMADA PER XAPA D'ACER CORTEN, DE 10 MM DE GRUIX, AMB COS DE 60 CM D'AMPADA I 50 CM D'ALÇADA APROXIMADAMENT, AMB REIXA DE VENTILACIÓ DE LAMES D'ACER CORTEN DE 4 MM DE GRUIX I 6 CM D'AMPLADA, PER A UNA OBERTURA VERTICAL DE 31 CM, COL-LOCADA ANCORADA AMB MITJANS MECÀNICS. TOTALMENT INSTAL-LADA, INCLOU TOTS ELS ELEMENTS D'ANCORATGE, MATERIALS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Ventilacions parking							
2	.ventilació 1			7,200			7,200	C#*D#*E#*F#
3	.ventilació 2			5,500			5,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,700

32 F6A1P461 U SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE COMPORTA ABATIBLE SERIE GI DE LA CASA CMO S.L., EN ACCÉS A APARCAMENT, DE DIMENSIONS 4000X500MM AMB JUNTA EPDM. FORMAT PER MARC I TAULER EN ACER INOXIDABLE AISI 316. ACCIONAMENT MITJANÇANT CILINDRE HIDRÀULIC INCLÓS I LA SEVA CONNEXIÓ A ARMARI ELÈCTRIC DE CONTROL LOCAL I A DISTÀNCIA DE GAMA ALTA INCLÓS. INCLOSOS TOTS ELS MEDIS AUXILIARS, ACCESORIS I OBRA CIVIL NECESSARIS PER A LA SEVA COL-LOCACIÓ. UNITAT D'OBRA COMPLETAMENT ACABADA I VERIFICAT EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA BLANES  
Capitol 07 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA1G110	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	.c/ de Lleida			98,000			98,000	C#*D#*E#*F#
---	---------------	--	--	--------	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 98,000

2 FBA21111 M PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL DISCONTÍNUA DE 50 CM 0,5/0,5, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL

Euro

# AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PAS DE VIANANTS							
2	.cl de Lleida		4,000	8,000			32,000	C#*D#*E#*F#
3	.ctra. de la Bunyola		4,000	5,500			22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3 FBA22311 M PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA DE 50 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.cl de Lleida		2,000	3,500			7,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,500			7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

4 FBBZU010 M SUPORT RECTANGULAR DE TUB D'ACER GALVANITZAT DE 80X40X2 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	noves		8,000	2,500			20,000	C#*D#*E#*F#
2	substitució de les existents		14,000	2,500			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5 FBB1I115 U PLACA AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE O TRIANGULAR, DE 60 CM DE COSTAT, SEGONS PLÀNOLS, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	noves		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	substitució de les existents		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA BLANES

Capítol 08 CONTROL DE QUALITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPA0C101	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER AL CONTROL DE QUALITAT DE LES OBRES

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA BLANES

Capítol 09 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPA0Z102	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A LA SEGURETAT I SALUT DERANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT

AMIDAMENT DIRECTE



## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	14531A6G	M3	BIGA DE FORMIGÓ ARMAT DE CANTELL EN CONDUCTES DE VENTILACIÓ, AMB ENCOFRAT PER A REVESTIR, AMB UNA QUANTIA DE 5 M2/M3, FORMIGÓ HA-25/B/10/I, ABOCAT AMB BOMBA I ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S AMB UNA QUANTIA DE 150 KG/M3 (QUATRE-CENTS TRETZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	413,42 €
P-2	14E239E5	M2	PARET ESTRUCTURAL DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 500X200X200 MM, R 6 N/MM2, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL.LOCACIÓ AMB MORTER 1:0,5:4, AMB TRAVES I BRANCALS MASSISSATS AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL.LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES (B7.4) (TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	33,83 €
P-3	16183AR1	M2	TANCAMENT D'OBRA DE FÀBRICA EN CONDUCTES DE VENTILACIÓ, DE PARET DE 15 CM DE GRUIX, DE BLOC DE MORTER DE CIMENT FORADAT LLIS DE 400X150X200 MM, DE MORTER CIMENT GRIS DE DUES CARES VISTES, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, MASSISSAT AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL.LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES. (CINQUANTA-UN EUROS AMB SIS CENTIMS)	51,06 €
P-4	2DB1ZZ66	U	POU DE REGISTRE PREFABRICAT DE PEAD DE DIAMETRE INTERIOR 850MM PER A COL·LECTOR, AMB FONS DE MITJA CANYA, INCLÒS TUB PASSANT DE DIAMETRE 1400MM, GRAONS DE PE AMB ÀNIMA D'ACER SOLDATS A VIROL·LA I SOLDADURA PER ELECTRO-FUSIÓ A COL·LECTOR, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA. (NOU-CENTS CATORZE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)	914,44 €
P-5	2DB1ZZ67	U	CAIXA PER A EMBORNAL SINFÒNIC DE 70X30X110 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 15 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 130 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, MURETS LATERALS DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX I 70 CM D'ALÇADA AMB UNA QUANTIA DE 74 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE ELS QUALS ES FARAN PARETS DE MAÓ CALAT DE GRUIX 14 CM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU ENCOFRATS, PREVISIÓ DE FORAT, DE Ø SEGONS PLÀNOL, PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE COLZE D'EVACUACIÓ, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE LA CIAXA D'EMBORNAL, I DEIXAT PREPARAT PER REBRE MARC I TAPA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (DOS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	241,60 €
P-6	2DB1ZZ68	U	CAIXA PER A EMBORNAL SINFÒNIC DE 80X30X110 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 15 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 130 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, MURETS LATERALS DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX I 70 CM D'ALÇADA AMB UNA QUANTIA DE 74 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE ELS QUALS ES FARAN PARETS DE MAÓ CALAT DE GRUIX 14 CM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU ENCOFRATS, PREVISIÓ DE FORAT, DE Ø SEGONS PLÀNOL, PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE COLZE D'EVACUACIÓ, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE LA CIAXA D'EMBORNAL, I DEIXAT PREPARAT PER REBRE MARC I TAPA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)	264,88 €
P-7	E222B673	M3	EXCAVACIÓ DE RASES PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE UN METRE DE FONDÀRIA COM A MÀXIM, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (DINOU EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	19,89 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-8	E2252777	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE EN RASES I POUS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 100 % PN (TRETZE EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	13,21 €
P-9	E3C5Z101	M2	LLOSA DE FORMIGÓ ARMADA DE 15 CM DE GRUIX (B9), AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB ELS MITJANS ADEQUATS, ARMADA AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092 (VINT-I-CINC EUROS AMB TRETZE CENTIMS)	25,13 €
P-10	E713ZZ12	M2	LÀMINA IMPERMEABILITZANT AUTOADHESIVA DE BETUM MODIFICAT LBA 15-PE SEGONS LA NORMA UNE 104241, TIPUS TEXSELF BANDA DE 1,5 MM DE LA CASA TEXSA O EQUIVALENT, FORMADA PER MÀSTIC ESLASTOMÈRIC RECOBERT EN LA CARA SUPERIOR PER FILM DE POLIETILÈ, I EN LA INFERIOR PER FILM SILICONAT, COL·LOCADA AMB CAPA SEPARADORA AMB GEOTÈXTIL DE POLIÈSTER A LA CARA EXTERIOR (B7.3) (VINT-I-DOS EUROS AMB NOU CENTIMS)	22,09 €
P-11	E788ZZ13	M2	IMPRIMACIÓ DE PARAMENT AMB EMULSIÓ BITUMINOSA PER A IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS EB AMB UNA DOTACIÓ DE <=2 KG/M2 APLICADA EN DUES CAPES, TIPUS EMUFAL I DE LA CASA TEXSA O EQUIVALENT (B7.3) (NOU EUROS AMB TRENTA-CINC CENTIMS)	9,35 €
P-12	ED5L27G1	M2	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, AMB UN GEOTÈXTIL DE POLIPROPI·LE ADHERIT EN UNA DE LES SEVES CARES, AMB NÒDULS DE 10 MM D'ALÇÀRIA APROXIMADA I UNA RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ APROXIMADA DE 250 KN/M2, COL·LOCADA EN JARDINERES (ONZE EUROS AMB UN CENTIMS)	11,01 €
P-13	EG1R0003	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARQUETA TERMOPLÀSTICA PER A CANALITZACIONS DE LES INSTAL·LACIONS ELECTRIQUES DE DIMENSIONS 100X100 CM I 100 CM DE FONDÀRIA. INCLÒS TAPA REGISTRABLE, FOSA AMB RESISTÈNCIA AL TRÀNSIT DE VEHICLES AMB UNA CÀRREGA MÀXIMA DE 8 KG / M2, TANCA DE SEGURETAT I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PER LA SEVA INSTAL·LACIÓ. TOTALMENT MUNTADA. (VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS)	86,68 €
P-14	EG311902	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, UNIPOLAR DE 1X35 MM2, I MUNTAT EN TUB (SET EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)	7,50 €
P-15	EG313502	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV TRIPOLAR DE 3X6 MM2 I MUNTAT EN TUB (SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CENTIMS)	7,55 €
P-16	EG313602	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV TRIPOLAR DE 3X10 MM2 I MUNTAT EN TUB (DOTZE EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)	12,92 €
P-17	EG313802	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV UNIPOLAR DE 1X50 MM2 I MUNTAT EN TUB (DEU EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)	10,48 €
P-18	EG380907	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE 1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	8,71 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-19	EG380A07	M	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE 1X50 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (DEU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)	10,62 €
P-20	EGD2111D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE EN FORMA D'ESTEL (CALADA) DE 0,2 M2 DE SUPERFÍCIE, DE 2 MM DE GRUIX I SOTERRADA (QUARANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)	49,88 €
P-21	EGD31100	U	SOLDADURA ALUMINOTÈRMICA PER XARXA DE POSTA A TERRA DE 35 A 50 MM2 DE SECCIÓ I PART PROPORCIONAL DE MOTLLE DE GRAFIC PER A SOLDADURES (VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	29,89 €
P-22	EGHM1001	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE QUADRE ELÈCTRIC PER ENLLUMENAT EXTERIOR I INTERIOR, SEGONS ESQUEMES UNIFILARS DEL PROJECTE AMB PROTECCIONS DIFERENCIALS I MAGNETOTÈRMiques, AMB UN MÒDUL DE MANDO I PROTECCIÓ AMB FINS A 6 SORTIDES SENSE SISTEMA DE CONTROL I 4 AMB SISTEMA URBILUX I UN MÒDUL DE CONTROL VIA RADIO, MODEM O GSM., ELEMENTS D'ENCESA I APAGAT, MÒDUL D'ESCOMESA I AMIDAMENT QUE TE INCLÓS LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ (CGP) I EL COMPTADOR DE TARIFA TOT AIXÒ DINTRE D'UN ARMARI METAL·LIC D'ACER INOXIDABLE AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 65 DE 1570 X 900 X 320 MM DE DIMENSIONS, TAPA, CLAU, PANY, APARELLAT ELÈCTRIC. SENYALITZACIÓ DE FASES, ARMADURA I ROTULACIÓ I ACCESORIS. INCLÓS MUNTATGE I TRANSPORT, TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I EN FUNCIONAMENT. MODEL CITI 15 DE LA MARCA ARELSA (SIS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SET CENTIMS)	6.481,87 €
P-23	EGHM1002	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE QUADRE ELÈCTRIC PER ENLLUMENAT EXTERIOR I INTERIOR, SEGONS ESQUEMES UNIFILARS DEL PROJECTE AMB PROTECCIONS DIFERENCIALS I MAGNETOTÈRMiques, AMB UN MÒDUL DE MANDO I PROTECCIÓ AMB FINS A 6 SORTIDES SENSE SISTEMA DE CONTROL I 4 AMB SISTEMA URBILUX I UN MÒDUL DE CONTROL VIA RADIO, MODEM O GSM., ELEMENTS D'ENCESA I APAGAT, MÒDUL D'ESCOMESA I AMIDAMENT QUE TE INCLÓS LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ (CGP) I EL COMPTADOR DE TARIFA TOT AIXÒ DINTRE D'UN ARMARI METAL·LIC D'ACER INOXIDABLE AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 65 DE 1570 X 900 X 320 MM DE DIMENSIONS, TAPA, CLAU, PANY, APARELLAT ELÈCTRIC. SENYALITZACIÓ DE FASES, ARMADURA I ROTULACIÓ I ACCESORIS. INCLÓS MUNTATGE I TRANSPORT, TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I EN FUNCIONAMENT. MODEL CITI 15 F (FESTEJOS) DE LA MARCA ARELSA (DOS MIL SIS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CENTIMS)	2.632,33 €
P-24	EGHM9001	U	DESMUNTATGE DE QUADRE GENERAL EXISTENT I TRASLAT A LA NOVA POSICIÓ INLOENT CABLEJAT, TUBS DE PROTECCIÓ I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. (MIL DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	1.262,21 €
P-25	EHLCC015	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE FANAL MODEL ST.OLEGUER, DE LA MARCA ROURA, AMB CARCASA METALITZADA, AMB COLUMNA DE 6,5 METRES D'ALÇADA I PROJECTOR AMB ARRANCADOR MODEL PRQ-104, DE LA MARCA CARANDINI AMB LÀMPADA DE 100 W D'HALOGENUR METAL·LIC. INCLÓS TOTS ELS ACCESORIS NECESSARIS PER LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ. TOTALMENT MUNTADA I EN FUNCIONAMENT (SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-SET CENTIMS)	627,37 €
P-26	EHLLE001	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 10, DE LA MARCA ESCOFET, AMB TRES PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METAL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP (DOS MIL TRES-CENTS CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	2.305,81 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-27	EHLLE002	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 10, DE LA MARCA ESCOFET, AMB CINQ PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METAL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP (DOS MIL VUIT-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	2.844,78 €
P-28	EHLLE003	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 12 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 12, DE LA MARCA ESCOFET, AMB QUATRE PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METAL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP (DOS MIL NOU-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB VUIT CENTIMS)	2.933,08 €
P-29	EP4AR121FOR1	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE SUBMINISTRAMENT DE FIBRA ÒPTICA. FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLÓS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA DE FIBRA ÒPTICA (INCLÓS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE). (QUARANTA-SET MIL TRES-CENTS DEU EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)	47.310,39 €
P-30	F213ZZ00	M3	ENDERROC DE MUR, FONAMENT O ALÇAT DE FORMIGÓ EN MASSA O OBRA DE FABRICA, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS)	27,68 €
P-31	F219U010	M	DEMOLICIÓ DE VORADA I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CENTIMS)	5,79 €
P-32	F219U030	M	DEMOLICIÓ DE RIGOLA DE PANOTS I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	4,77 €
P-33	F219U110	M3	DEMOLICIÓ DE PAVIMENTS ASFÀLTICS AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (VUIT EUROS AMB DIVUIT CENTIMS)	8,18 €
P-34	F219U210	M3	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CENTIMS)	23,59 €
P-35	F219U310	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (ONZE EUROS AMB SETZE CENTIMS)	11,16 €
P-36	F219V010	M	TALL DE PAVIMENTS ASFÀLTICS DE QUALSEVOL TIPUS AMB DISC DE DIAMANT (UN EUROS AMB TRENTA CENTIMS)	1,30 €
P-37	F219W020	M2	FRESATGE I CÀRREGA MECÀNICA, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (CINC EUROS AMB NORANTA-CINC CENTIMS)	5,95 €
P-38	F21DU200	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT (NOU EUROS AMB NOU CENTIMS)	9,09 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-39	F21EC101	U	RETIRADA I COL-LOCACIÓ, PER A SITUAR A NOVA RASANT, DE LES TAPES I MARCS D'ARQUETES DE SERVEIS EXISTENTS QUE ES VEUEN AFECTATS PER LES NOVES ALINEACIONS I RASANTS, INCLOSES LES FEINES D'EXTRACCIÓ, L'ENDERROC DE LA BASE DE FORMIGÓ, LA CÀRREGA MANUAL DE LA RUNA GENERADA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EL TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM INDICAT A QUALEVOL DISTÀNCIA, INCLÓS EL CÀNON D'ABOCADOR (QUARANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)	41,44 €
P-40	F21QU010	U	DESMUNTATGE DE PAPERERA I ANCORATGES, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON (DIVUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	18,98 €
P-41	F21QU030	U	DESMUNTATGE DE BÀCUL O COLUMNA DE 10/12 M D'ALÇÀRIA, INCLOS BASE DE FROMIGÓ I DESCONEIXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON (SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)	65,54 €
P-42	F21QU040	U	DESMUNTATGE DE BANC I ANCORTGE, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A L'ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLÓS CÀNON (CATORZE EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	14,21 €
P-43	F21S0005	U	DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LLUMINÀRIA EXISTENT AMB BRAÇ ANCORADA A FAÇANA, INCLOENT DESMUNTATGE DE TOTS ELS ELEMENTS ELÈCTRICS, I CAIXES DE CONNEXIONS, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR. (CENT CINQUANTA EUROS AMB SETZE CENTIMS)	150,16 €
P-44	F221U120	M3	EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A CAIXA DE PAVIMENT I/O PARTERRES EN TERRENY DE QUALEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS (TRES EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	3,40 €
P-45	F2225A22	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY DE QUALEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES (DINOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CENTIMS)	19,56 €
P-46	F222KA22	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE MÉS DE 2 I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES (VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-TRES CENTIMS)	23,53 €
P-47	F226ZZ01	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE D'ESPLANADA PER A PLANTACIÓ DE PARTERRES (E2) AMB TERRES SELECCIONADES PROCEDENTS DE LA PROPIA EXCAVACIÓ O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 85% DEL PM (SET EUROS AMB CINQUANTA-TRES CENTIMS)	7,53 €
P-48	F226ZZ03	M3	TERRAPLENAT D'ESPLANADA (E1) AMB TERRES SELECCIONADES PROCEDENTS DE LA PROPIA EXCAVACIÓ O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM. (QUATRE EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	4,98 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-49	F227A00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE MENYS D'2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (DOS EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	2,22 €
P-50	F227R0UA	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA O CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (ZERO EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	0,84 €
P-51	F2285SS0	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB SORRA PROCEDENT DE MATERIAL RECICLAT MIXT FORMIGÓ-CERÀMICA, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM (TRENTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	34,25 €
P-52	F228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT DE LA PROPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (VUIT EUROS AMB SIS CENTIMS)	8,06 €
P-53	F228U100	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB TOT-U NATURAL, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM (TRENTA-VUIT EUROS AMB UN CENTIMS)	38,01 €
P-54	F2R3U100	M3	TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÓS CANON D'ABOCAMENT I CERTIFICAT D'ABOCAMENT (CINC EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)	5,50 €
P-55	F31521H1	M3	REBLIMENT DE RASA D'INSTAL·LACIONS AMB FORMIGÓ PER A RASES I POUS HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS)	72,31 €
P-56	F6A1P461	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE COMPORTA ABATIBLE SERIE GI DE LA CASA CMO S.L., EN ACCÉS A APARCAMENT, DE DIMENSIONS 4000X500MM AMB JUNTA EPDM. FORMAT PER MARC I TAULER EN ACER INOXIDABLE AISI 316. ACCIONAMENT MITJANÇANT CILINDRE HIDRÀULIC INCLÓS I LA SEVA CONNEXIÓ A ARMARI ELÈCTRIC DE CONTROL LOCAL I A DISTÀNCIA DE GAMA ALTA INCLÓS. INCLOSOS TOTS ELS MEDIS AUXILIARS, ACCESORIS I OBRA CIVIL NECESSARIS PER A LA SEVA COL-LOCACIÓ. UNITAT D'OBRA COMPLETAMENT ACABADA I VERIFICAT EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. (VINT-I-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	29.963,66 €
P-57	F7B1ZP05	M2	LÀMINA SEPARADORA DE GEOTEXTIL, ANTIHERBES, COL-LOCADA NO ADHERIDA ENTRE LA TERRA DE PLANTACIÓ I EL MULCHING (UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	1,42 €
P-58	F7B451B0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LIGAT MECÀNICAMENT DE 110 A 130 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (B5 - B6.3) (UN EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	1,63 €
P-59	F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM (B1) (VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)	23,62 €
P-60	F923ZZ06	M3	SUBBASE DE GRANULAT DE GRAVA, DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE L'ÀRID DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL (B4 - B6.2) (TRENTA-SIS EUROS AMB VUIT CENTIMS)	36,08 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-61	F923ZZ98	M3	BASE DE GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 40 A 60 MM, A BASE DE SORRA COLOR VERMELL EN CAPA DE 10 CM (B6.4), AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB MITJANS MECÀNICS (SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)	72,54 €
P-62	F9365G21	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE 15 CM DE GRUIX, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (B2) (DEU EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	10,60 €
P-63	F936ZZ05	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE 22 CM DE GRUIX, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (B3) (QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CENTIMS)	15,56 €
P-64	F961ZZ18	M	VORADA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P4), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 12X25X79,8 CM, COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER (QUARANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	41,49 €
P-65	F961ZZ20	M	VORADA DE REMAT RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P6), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 30X60X30 CM (SEGONS DETALL), COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ EXISTENT, I REJUNTADA AMB MORTER (SETANTA-DOS EUROS AMB TRES CENTIMS)	72,03 €
P-66	F961ZZ21	U	PEÇA ESPECIAL DE REMAT EN CANTONADA, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P7), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 30X30 CM (SEGONS DETALL), COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ EXISTENT, I REJUNTADA AMB MORTER. A ADEQUAR SEGONS LA GEOMETRIA DE CADA PARTERRE (A COMPROBAR EN OBRA) (SETANTA EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	70,83 €
P-67	F961ZZ23	M	VORADA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P9), GRA FI, RECTA, SERRADA I FLAMEJADA, DE 20X80X25 CM, AMB CANTELLS ARRODONITS SEGONS DETALLS, COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER (TRENTE-SIS EUROS AMB VUIT CENTIMS)	36,08 €
P-68	F962ZZ24	M	VORADA CORBA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P9B), GRA FI, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 20X80X25 CM, AMB CANTELLS ARRODONITS SEGONS DETALLS, AMB RADI EXTERIOR DE 9 M I RADI INTERIOR DE 4,5 M, COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER. (CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)	50,43 €
P-69	F96AZZ22	M	VORADA DE XAPA D'ACER INOXIDABLE, DE 8 MM DE GRUIX I 150 MM D'ALÇÀRIA (P8), INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/I, EN SEPARACIÓ DE CANVI DE PAVIMENTS (QUARANTA EUROS AMB SEIXANTA-SET CENTIMS)	40,67 €
P-70	F9715G11	M3	BASE PER A RIGOLA AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE MANUAL, ACABAT REGLEJAT (VUITANTA EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	80,71 €
P-71	F974V010	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLARIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X7 CM (P10), COL.LOCADES AMB MORTER DE CIMENT 1:4 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (DEU EUROS AMB SETANTA-DOS CENTIMS)	10,72 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-72	F981U015	M	GUAL PER A VEHICLES MODEL 60, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, GRA FI, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES (G2), DE SECCIÓ 62X30 CM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT DE 62X40X30 CM CONFORMATS AMB QUART DE CIRCUMFERÈNCIA DE 40 CM DE RADI, COL.LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB SORRA-CIMENT (CENT SETANTA EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)	170,76 €
P-73	F981U025	M	GUAL PER A VIANANTS MODEL R-120, RECTE, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES (G1), FORMAT PER RAMPES DE 121.8X40X6 CM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE, INCLOS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT I FORATS PER A PAPERERES I SEMAFOR, COL.LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB SORRA-CIMENT (CENT NORANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	191,42 €
P-74	F991UA60	U	ESCOSELL QUADRAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 140X140X25 CM DE 10 MM DE GRUIX (M2), INCLOS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I (CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB QUINZE CENTIMS)	157,15 €
P-75	F991W010	U	ESCOSELL DE 130X130 CM DE MIDES EXTERIORS I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA A UNA CARA DE 120X10X25 CM (M7), SEGONS PLÀNOL DE DETALLS, COL.LOCADES SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CENTIMS)	98,24 €
P-76	F991W020	U	ESCOSELL DE 160X160 CM DE MIDES EXTERIORS I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA A UNA CARA DE 150X10X25 CM (M6), SEGONS PLÀNOL DE DETALLS, COL.LOCADES SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (CENT QUARANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS)	143,31 €
P-77	F991Z050	U	ESCOSELL QUADRAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 120X120X25 CM DE 10 MM DE GRUIX (M1), INCLOS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I (CENT TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	135,78 €
P-78	F991ZZ24	U	JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE MIDES 120X120X42 CM I DE 10 MM DE GRUIX, GEOMETRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, REALITZAT EN TALLER, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA DE Ø12, I MUNTAT EN OBRA, FONAMENTS I ANELLAT DE FORMIGÓ (M4) (TRES-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB NORANTA-SIS CENTIMS)	357,96 €
P-79	F991ZZ30	U	ESCOSELL TRIANGULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 25 CM D'ALÇÀRIA I 10 MM DE GRUIX, AMB DIMENSIONS SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (M2B), INCLOS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I (CENT SETANTA-TRES EUROS AMB QUATRE CENTIMS)	173,04 €
P-80	F991ZZ31	U	JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE Ø100 CM, 42 CM D'ALÇÀRIA I DE 10 MM DE GRUIX, GEOMETRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, REALITZAT EN TALLER, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA DE Ø12, I MUNTAT EN OBRA, FONAMENTS I ANELLAT DE FORMIGÓ (M5) (DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-CINC CENTIMS)	262,45 €
P-81	F9B1ZZ17	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS GRANÍTICS GRIS QUINTANA, FLAMEJATS, DE 9X9X7 CM (P3), COL.LOCATS SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNT DE 1 CM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND ACABAT AMB SORRA FINA (VUITANTA-CINC EUROS AMB TRES CENTIMS)	85,03 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-82	F9B1ZZ25	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS GRANÍTICS GRIS QUINTANA FLAMEJATS, DE 10X10X7 CM, (P11) COL·LOCATS SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA DE 1 CM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND ACABAT AMB SORRA FINA (SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)	78,65 €
P-83	F9B4ZZ15	M2	PAVIMENT DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA, DE 4 CM DE GRUIX (P1), AMB PECES DE 29,6 CM DE LONGITUD I 9,6, 19,6 O 29,6 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB SEPARADORS DE 5 MM, I REJUNTAT DE 5 MM EN DOS TONGADES AMB POLS DE CIMENT PORTLAND I ACABAT AMB MORTER M-10 (QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-SET CENTIMS)	42,37 €
P-84	F9B4ZZ16	M2	PAVIMENT DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA, DE 7 CM DE GRUIX (P2), AMB PECES DE 29,6 CM DE LONGITUD I 9,6, 19,6 O 29,6 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB SEPARADORS DE 5 MM, I REJUNTAT DE 5 MM EN DOS TONGADES AMB POLS DE CIMENT PORTLAND I ACABAT AMB MORTER M-10 (SEIXANTA-UN EUROS AMB SETANTA CENTIMS)	61,70 €
P-85	F9B4ZZ17	PA	REPOSICIÓ DE PECES D'ENTORNPEU AFECTADES, DE LES MATEIXES CARACTERÍSTIQUES QUE LES EXISTENTS, COL·LOCADES AMB MORTER DE CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (M8) (DOS MIL CINC-CENTS SIS EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	2.506,21 €
P-86	F9B5ZZ19	M	RIGOLA DE GRANIT GRIS QUINTANA FLAMEJAT DE 29,5X29,5X7 CM (P5), COL·LOCADA A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT M-10, AMB JUNTA DE 2 MM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND (DINOU EUROS AMB DEU CENTIMS)	19,10 €
P-87	F9E1310N	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM I NOU PASTILLES (P12), DE L'AJUNTAMENT DEL PRAT DEL LLOBREGAT, CLASSE 1A, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX I BEURADA DE CIMENT PORTLAND (VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)	21,65 €
P-88	F9E1S00P	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A PAS DE VIANANTS, AMB ESTRIAT O RALLAT PER INVIDENTS, DE 20X20X4 CM (P12B), CLASSE 1A, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX I BEURADA DE CIMENT PORTLAND (VINT-I-SIS EUROS AMB NOU CENTIMS)	26,09 €
P-89	F9H3V230	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DISCONTÍNUA EN CALENT, AMB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ MODIFICAT AMB POLÍMERS SMA-10, AMB CARACTERÍSTIQUES FONOREDUCTORES (P13), ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P13) (CINQUANTA-DOS EUROS AMB CATORZE CENTIMS)	52,14 €
P-90	F9J12P40	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA EAI, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P13) (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)	0,62 €
P-91	FB15II22	M	BARANA D'ACER INOXIDABLE TIPUS AISI-316, AMB ACABATS DE CARES VISTES I CANTELLS VISTOS POLIT BRILLANT (MIRALL) (A2), D'1,00 M D'ALÇÀRIA, FORMADA PER PERFILS CONTINUS D'ACER INOXIDABLE, DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS, AMB VIDRE LAMINAR STADIP DE SEGURETAT 10+10 MM, AMB BUTIRAL DE POLIVINIL TRANSPARENT, COL·LOCAT AMB SILICONA NEUTRE I GALZES DE NEOPRÉ, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU CARGOLERIA, JUNTS, ANCORATGES MECÀNICIS D'ACER GALVANITZAT CADA 100 CM, I TOTS ELS	350,02 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			ELEMENTS, MATERIALS, TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (TRES-CENTS CINQUANTA EUROS AMB DOS CENTIMS)	
P-92	FBA1G110	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA (ZERO EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	0,81 €
P-93	FBA21111	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL DISCONTÍNUA DE 50 CM 0,5/0,5, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (UN EUROS AMB NORANTA-SET CENTIMS)	1,97 €
P-94	FBA22311	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA DE 50 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (TRES EUROS AMB TRETZE CENTIMS)	3,13 €
P-95	FB11II15	U	PLACA AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE O TRIANGULAR, DE 60 CM DE COSTAT, SEGONS PLÀNOLS, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT (CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS)	57,26 €
P-96	FBZU010	M	SUPORT RECTANGULAR DE TUB D'ACER GALVANITZAT DE 80X40X2 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT (DISSET EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	17,77 €
P-97	FD1BS010	U	BASTIMENT I REIXA TIPUS AJUNTAMENT DE BARCELONA 1 (M16), DE FOSA DÚCTIL, DE 75X30 CM I MARC DE 10 CM D'ALÇADA, PER A EMBORNAL DE 70X30 CM, DE CÀRREGA DE TRENCAMENT SUPERIOR A 25 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124, RECOBERTA DE PINTURA ASFÀLTICA I COL·LOCADA AMB MORTER (VUITANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CENTIMS)	85,28 €
P-98	FD1BU050	U	BASTIMENT I REIXA TIPUS MERIDIANA C-250 (M15), DE FOSA DÚCTIL, DE 80X30 CM I MARC DE 10 CM D'ALÇADA, DE CÀRREGA DE TRENCAMENT SUPERIOR A 25 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124, COL·LOCADA AMB MORTER (CENT TRES EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	103,63 €
P-99	FD1ZV015	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A COL·LECTOR O POU DE PEAD, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT INJERT DE CONNEXIÓ DE PEAD I MANEGUET D'UNIÓ AMB JUNTA ELÀSTICA, INCLOS REALITZACIÓ DE FORAT EN CANONADA O POU, SOLDADURA DE L'INJERT DE PEAD AL COL·LECTOR O POU MITJANÇANT SOLDADURA PER ELECTRO-FUSIÓ I TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS. (TRES-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-CINC CENTIMS)	345,35 €
P-100	FD1ZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL A POU, CLAVEGUERÓ O CONDUCTE EMSSA, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT PASAMURS KRAH DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, INCLOS FORMACIÓ DE FORAT EN ESTRUCTURA (OBRA DE FÀBRICA O FORMIGÓ ARMAT), TALL D'ARMADURES, REPICAT, JUNTA HIDROEXPANSIVA DE RESINA EXPANDIBLE PER A UNIÓ ENTRE EL CONDUCTE PEAD I L'ESTRUCTURA, FORMIGONAT, VIBRAT I CURAT, REBLERT AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ I RESINA EPOXI PER A UNIÓ ENTRE L'ESTRUCTURA EXISTENT I LA REPARACIÓ EFECTUADA, INCLOSOS TREBALLS EN ESPAIS CONFINATS I TOTES LES TASQUES NECESSÀRIES. (CENT VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	127,22 €
P-101	FD1ZZ37	U	CONNEXIÓ DE POU A CLAVEGUERÓ, COL·LECTOR O CLAVEGUERA, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, INCLOS UNIÓ DE POU DE FORMIGÓ A COL·LECTOR DE PEAD, MITJANÇANT JUNTA HIDROEXPANSIVA, INCLOENT PART PROPORCIONAL DE PARADES D'AIGÜES I BOMBEIG. (DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	232,77 €



## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-102	FD1ZZZ88	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A CONDUCTE EMSSA Ó POU, EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT PASAMURS KRAH DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, INCLÒS FORMACIÓ DE FORAT EN ESTRUCTURA (OBRA DE FÀBRICA O FORMIGÓ ARMAT), TALL D'ARMADURES, REPICAT, JUNTA HIDROEXPANSIVA DE RESINA EXPANDIBLE PER A UNIÓ ENTRE EL CONDUCTE PEAD I L'ESTRUCTURA, FORMIGONAT, VIBRAT I CURAT, REBLERT AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ I RESINA EPOXI PER A UNIÓ ENTRE L'ESTRUCTURA EXISTENT I LA REPARACIÓ EFECTUADA, INCLOSOS TREBALLS EN ESPAIS CONFINATS I TOTES LES TASQUES NECESSÀRIES. (CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-SIS CENTIMS)	166,46 €
P-103	FD5AZZ07	M	DRENATGE AMB TUB RANURAT DE PVC DE D=150 MM ENVOLTAT AMB GEOTEXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 110 A 130 G/M2, COL.LOCAT (B6.1) (TRETZE EUROS AMB DOTZE CENTIMS)	13,12 €
P-104	FD5HZZ35	M	INTERCEPTOR PLUVIAL ENCADELLAT TIPUS TRANSLINEA O EQUIVALENT (M17), AMB PENDENT INCORPORADA, DE FORMIGÓ POLÍMER, BASTIMENT GALVANITZAT I PLATINA, REIXA OCULTA GALVANITZADA, FIXACIÓ MITJANÇANT CARGOLS O CLIC, SOLERA DE 20 CM I RETACATS LATERALS DE FORMIGÓ, ELEMENTS AUXILIARS I AJUDES DE PALETA, INCLOS CONNEXIÓ A LA XARXA I POSTA EN FUNCIONAMENT (SETANTA EUROS AMB SET CENTIMS)	70,07 €
P-105	FD7JZZ70	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 300 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-TRES CENTIMS)	31,53 €
P-106	FD7JZZ71	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 250 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (VINT-I-UN EUROS AMB NOU CENTIMS)	21,09 €
P-107	FD7JZZ72	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 400 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (QUARANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	49,21 €
P-108	FD7JZZ73	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 500MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	78,63 €
P-109	FD7JZZ74	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 630 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (CENT VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CENTIMS)	122,55 €
P-110	FD7JZZ75	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 800MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (CENT NORANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-VUIT CENTIMS)	195,38 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-111	FD7JZZ76	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 1000MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEÏTAT (TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	312,60 €
P-112	FDDZBDD4	U	BASTIMENT QUADRAT APARENT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE I FIXADA AMB CARGOLS, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL.LOCAT AMB MORTER, ADEQUADES A MÒDUL DE PAVIMENT, EN PAVIMENTS DE PECES (DOS-CENTS TRES EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	203,41 €
P-113	FDDZW010	U	DESPLAÇAMENT DE TAPES DE POUS DE CLAVEGUERAM EXISTENTS I COL.LOCACIÓ AJUSTADA I ADEQUADA A MÒDUL I NOVA RASANT DEL NOU PAVIMENT (QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	48,25 €
P-114	FDK3ZP11	U	PERICÓ PER A COMPTADOR I RAMAL DE 40 MM, DE 100X60X40 CM DE MIDES INTERIORS, PARET DE 15 CM DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA I LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB BASTIMENT D'ACER I TRES TAPES AMB CADENES. INCLOU TUBS PASAMURS, DESGUÀS NATURAL, MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, AIXÍ COM TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOLS (QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)	482,80 €
P-115	FDK3ZZ91	U	PERICÓ PER A COMPTADOR I RAMAL DE 40 MM (FONTS), DE 80X40X40 CM DE MIDES INTERIORS, PARET DE 15 CM DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA I LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB BASTIMENT D'ACER I TRES TAPES AMB CADENES. INCLOU TUBS PASAMURS, DESGUÀS NATURAL, MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, AIXÍ COM TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOLS (DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	257,49 €
P-116	FFA1C385	M	TUB DE PVC DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES (VINT EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	20,40 €
P-117	FFA1E385	M	TUB DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES (VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)	23,39 €
P-118	FFA1F385	M	TUB DE PVC DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES (VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	23,71 €
P-119	FFA1ZZ90	M	TUB DE PVC DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES (QUINZE EUROS AMB TRES CENTIMS)	15,03 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-120	FFB25455	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL-LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA (QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	4,27 €
P-121	FFB2ZZ92	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL-LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA (QUATRE EUROS AMB NORANTA-CINC CENTIMS)	4,95 €
P-122	FFC15A25AIR1	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE MODIFICACIÓ I SUBMINISTRAMENT D'AIGUA POTABLE. INCLOSES RETIRADA DE LA XARXA EXISTENT I FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE). (SETANTA-SIS MIL VUIT-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	76.821,66 €
P-123	FFC15A25AIR2	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE MODIFICACIÓ I SUBMINISTRAMENT DE LA XARXA DE GAS. INCLOS RETIRADA DE LA XARXA EXISTENT I FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA DE GAS (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE). (CATORZE MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CENTIMS)	14.998,34 €
P-124	FG3UU041	M	CONDUCTOR CERNIFLEX O EQUIVALENT PER INTERCONNEIXIÓ ELECTROVALVULA, PROGRAMADOR I QUADRE DE COMANDAMENT, DE 4X2,5 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILÉ DE DOBLE CAPA, Ø60 MM EXTERIOR (DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CENTIMS)	2,33 €
P-125	FHM3E060	U	BACUL METAL·LIC TRONCOCONIC TOTALMENT GALVANITZAT DE 12 M D'ALÇÀRIA I 2 M DE SORTINT, PLANXA DE 4 MM, AMB BASE PLATINA COL-LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ, INCLOSA L'EXECUCIÓ DE LA CIMENTACIÓ, GRUAMENT, ANIVELLAMENT, INSTAL·LACIÓ DE PRESA DE TERRA, INSTAL·LACIÓ ELECTRICA COMPLETA DE L'INTERIOR DEL SUPORT I TRANSPORT DE TERRES SOBRRANTS A L'ABOCADOR. INCLOU PROJECTOR D'ALUMINI IP-54, PER A EXTERIORS, AMB LAMPADA D'HALOGENUR METAL·LIC DE 150 W, DE COLOR MILLORAT, AMB EQUIP. TOTALMENT INSTAL·LADA I AMB TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER AL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT SEGONS PLANOL DE DETALLS (NOU-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)	945,32 €
P-126	FJ00U000	U	PREVISIÓ DE DESPESES DE CONNEIXIÓ A LA XARXA DE REG EXISTENT (DOS-CENTS NOU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CENTIMS)	209,64 €
P-127	FJ01U915	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE TIPUS AI-10 ARELSA O SIMILAR DE 64X134X35 CM, PER ALLOTJAR PROGRAMADOR DE REG, TOTALMENT INSTAL·LAT (MIL DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	1.213,83 €
P-128	FJ11U68P	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 80X60X60 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS)	163,26 €
P-129	FJ11ZP12	U	PERICÓ REGISTRABLE O PAS DE CALÇADA, PER A SERVEIS, DE 60X60X60 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA (CENT CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	156,41 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-130	FJ11ZP13	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 50X50X50 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA (CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-NOU CENTIMS)	149,99 €
P-131	FJ21ZP06	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL-LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA (SETZE EUROS AMB SETANTA CENTIMS)	16,70 €
P-132	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL-LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA (SET EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)	7,29 €
P-133	FJ22U840	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL-LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA (NOU EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)	9,80 €
P-134	FJ22ZP07	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL-LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA (NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	9,75 €
P-135	FJ65UR10	U	FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1" DN PER INTERCALAR A LA TUBERIA, DE 120 MESH, AMB COS LLARG DESMUNTABLE PER AL SEU MANTENIMENT I MUNTAT EN PERICÓ SOTERRAT (VINT-I-UN EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)	21,43 €
P-136	FJ65UR20	U	FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1 1/2" DN PER INTERCALAR A LA TUBERIA, DE 120 MESH, AMB COS LLARG DESMUNTABLE PER AL SEU MANTENIMENT I MUNTAT EN PERICÓ SOTERRAT (TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	31,49 €
P-137	FJMPUR10	U	PLUVIÒMETRE DE MATERIAL TERMOPLÀSTIC AJUSTABLE ENTRE 3 I 25 MM DE PLUJA, AMB 8 M DE CABLE I ROSCA FEMELLA DE 1/2", CONNECTAT A ESTACIÓ DE REGULACIÓ, INCLOU PROTECCIÓ ANTIVANDALICA (CINQUANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)	57,62 €
P-138	FJMZUR30	U	CONNEIXIÓ A LA XARXA GENERAL. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC PER A ESCOMESA DE 6 M3/H, EL RAMAL DE 40 MM, CONNEIXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS (CINC MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS)	5.378,31 €
P-139	FJMZZZ92	U	CONNEIXIÓ A LA XARXA GENERAL. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC PER A ESCOMESA DE 2,5 M3/H, EL RAMAL DE 40 MM, CONNEIXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS (FONTS) (TRES MIL QUATRE-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)	3.474,93 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-140	FJS1U030	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RACOR DE CONNEXIO TIPUS BARCELONA DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2", INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE, EQUIPADA AMB VÀLVULA, COL·LOCADA AMB MORTER (CENT NORANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)	194,52 €
P-141	FJS2UR20	U	ASPERSOR EMERGENT DE TURBINA, DE 10 CM D'ELEVACIÓ, TIPUS I20 DE HUNTER O EQUIVALENT, ABAST ENTRE 9 I 15 M, PER A CERCLE COMPLERT O SECTORIAL, EQUIPAT AMB TOBERA TIPUS STANDARD ADEQUADA A LA SEVA LOCALITZACIÓ, FILTRE I VÀLVULA ANTIDRENATGE DE FABRICA CAPAÇ DE SOPORTAR 6,2 BARS, CONNEXIÓ ARTICULADA A XARXA SECUNDÀRIA (QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA-NOU CENTIMS)	47,79 €
P-142	FJS3ZZ40	U	PROGRAMADOR MODULAR DE 8 ESTACIONS, TIPUS ICC.800 DE HUNTER O EQUIVALENT, AMPLIABLE AMB MÒDULS FINS A 32 ESTACIONS, EN CAIXA DE PLÀSTIC ESTANCA PER A EXTERIORS, AMB CONTROL D'APORTACIÓ D'AIGUA, TEMPS DE PROGRAMACIÓ DESDE 1 MIN FINS A 12 H PER ESTACIÓ, TRANSFORMADOR INTERIOR 230/26,5 V 50 HZ, BATERIA RECARGABLE DE SALVAGUARDA DEL PROGRAMA, CIRCUIT D'ARRENCADA DE BOMBA. TOTALMENT COL·LOCAT, INCLOSES TOTES LES CONNEXIONS ELÈCTRIQUES, TANT DEL CIRCUIT D'ALIMENTACIÓ DEL PROGRAMADOR COM DELS ELEMENTS GOVERNATS PER AQUEST (CINC-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB ONZE CENTIMS)	535,11 €
P-143	FJS5U233	M	TUBERIA TECH-LINE DE POLIETILE DE DENSITAT BAIXA DE 17 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V., AMB GOTEJADORS AUTOCOMPENSATS TERMOSOLDATS INTERIORMENT, PER A UN CABAL DE 2,3 L/H, AMB UNA SEPARACIÓ ENTRE GOTEJADORS DE 40 CM, COL·LOCADA AL FONS DE LA RASA. INCLOU L'EXCAVACIÓ I TAPAT MANUAL DE LA RASA I P.. D'ACCESSORIS (DOS EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	2,22 €
P-144	FJS5UGA1	U	ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER CANONADA DE GOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT DE 2 M DE POLIETILÉ DE 4 BAR DE PN I 16 MM DE DIÀMETRE, AMB GOTERS CADA 0,3 M INTEGRATS DINS EL TUB I AUTOCOMPENSATS, FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLAR DE CONNEXIÓ A LA XARXA. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT SUPERFICIAL (DEU EUROS AMB NOU CENTIMS)	10,09 €
P-145	FJSBU110	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELÈCTRIQUES (NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	96,89 €
P-146	FJSBU120	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1 1/2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELÈCTRIQUES (CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB DINOU CENTIMS)	134,19 €
P-147	FJSBU130	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA DE 2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELÈCTRIQUES (CENT SETANTA-UN EUROS AMB CATORZE CENTIMS)	171,14 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-148	FJSDZZ40	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A INSTAL·LACIONS DE REG AMB MITJANS MECÀNICS DE 30X50 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB SAULÓ I/O TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ, EL TRANSPORT DE TERRES SOBRRANTS A ABOCADOR I EL CANON D'ABOCADOR (CINC EUROS AMB NORANTA-SET CENTIMS)	5,97 €
P-149	FJSZU004	U	CONNEXIÓ ELÈCTRICA ENTRE PROGRAMADOR I ESCOMESA, PER A UNA POTÈNCIA DE 100 W A 220 V AMB ICPM DE PROTECCIÓ DE 5 A, INSTAL·LAT SEGONS DISPOSICIONS DE LA UNITAT OPERATIVA D'ENLLUMENAT PÚBLIC, XARXA DE CABLE DE COURE 2X6 MM2 VFV100 ENTUBAT (CENT DEU EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)	110,48 €
P-150	FJSZUR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT AUTOMÀTICA PER PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE GOTEIG. INCLOU ARQUETA ANTIVANDÀLICA VERDA RODONA HDPE INJECTADA EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA DE 33 X 27 CM SOBRE GRAVES (CINQUANTA-TRES EUROS AMB NORANTA CENTIMS)	53,90 €
P-151	FN319424	U	VÀLVULA D'ESFERA MANUAL AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA, PER A CLAU DE PAS (SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	79,25 €
P-152	FN748324	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1 1/2", DE 16 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM DE 15 BAR, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (CINC-CENTS DOTZE EUROS AMB DISSSET CENTIMS)	512,17 €
P-153	FN74Z123	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1", DE 16 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM DE 15 BAR, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	437,42 €
P-154	FN819324	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", DE 10 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (SETANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-SIS CENTIMS)	78,36 €
P-155	FN918324	U	VÀLVULA DE SEGURETAT AMB RACORD PLA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1 1/2", DE 10 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA, PER A CLAU GENERAL DE BOQUES DE REG (DOS-CENTS DEU EUROS AMB NORANTA-NOU CENTIMS)	210,99 €
P-156	FQ14ZZ32	U	BANC DE GRANET GRIS QUINTANA ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BISELLADA, DE 120X63X40 CM (M9) SEGONS DETALLS DE PROJECTE, AMB SUPORTS DE XAPA D'ACER INOXIDABLE AISI 316 DE 8 MM DE GRUIX ACABAT POLIT BRILLANT A LES PARTS VISIBLES, TIJES ROSCADES DE DIÀMETRE 10 MM SOLDADES AL SUPORT, JUNT DE NEOPRÈ I ANCORATGES D'ALTA RESISTÈNCIA MITJANÇANT CARGOLS D'ACER INOXIDABLE M10X80, COLLAT A LA SOLERA (CINC-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	566,60 €
P-157	FQ14ZZ33	U	BANC DE GRANET GRIS QUINTANA, ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BISELLADA, DE DIMENSIONS ESPECIALS (M10) SEGONS DETALLS DE PROJECTE, A COMPROBAR EN OBRA, AMB SUPORTS DE XAPA D'ACER INOXIDABLE AISI 316 DE 8 MM DE GRUIX ACABAT POLIT BRILLANT A LES PARTS VISIBLES, TIJES ROSCADES DE DIÀMETRE 10 MM SOLDADES AL SUPORT, JUNT DE NEOPRÈ I ANCORATGES D'ALTA RESISTÈNCIA MITJANÇANT CARGOLS D'ACER INOXIDABLE M10X80, COLLAT A LA SOLERA (CINC-CENTS ONZE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)	511,65 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-158	FQ14ZZ34	U	BANC NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 190 CM DE LONGITUD (M11), SUPORTS D'ACER ZINCAT I PINTAT AL FORN, SEIENT I ESPATLLER DE FUSTA DE PI DE FLANDES, TRACTADA A L'AUTOCLAU I AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INCLÓS PERFORACIÓ DE PAVIMENT I REBLERT AMB RESINA I CARGOLAT A PAVIMENT, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT (QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	450,41 €
P-159	FQ14ZZ35	U	CADIRA NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 72,5X54X75 CM (M12), SUPORTS D'ACER ZINCAT I PINTAT AL FORN, SEIENT I ESPATLLER DE FUSTA DE PI DE FLANDES, TRACTADA A L'AUTOCLAU I AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INCLÓS PERFORACIÓ DE PAVIMENT I REBLERT AMB RESINA I CARGOLAT A PAVIMENT, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT (TRES-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-UN CENTIMS)	348,91 €
P-160	FQ210100	U	PAPERERA TIPUS BARCELONA, MODEL 600 DE 60 L, CIRCULAR DE Ø400 MM, DE PLANXA D'ACER PERFORADA, ESTRUCTURA DE SOPORT AMB TUB DE Ø40 MM, AMB BASE D'ANCORATGE DE PLATINA I FIXACIÓ MECÀNICA AL PAVIMENT, ESMALTADA AL FOC (M14) (CINQUANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	56,83 €
P-161	FQ31ZZ36	U	FONT EXTERIOR MODEL CARMEL O EQUIVALENT DE LA CASA ESCOFET (M23), FORMADA PER BASE DE FORMIGÓ ARMAT, ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT, COLOR GRIS GRANÍTIC, COS D'ACER INOXIDABLE AISI 316, VAS EN FUNDICIÓ D'ALUMINI INOXIDABLE, ANELLA DE DESGUÀS EN FUNDICIÓ D'ALUMINI, ALIMENTACIÓ EN TUB DE COURE, AIXETA PULSADORA TEMPORIZADA CROMADA, CLAU DE PAS I SIFÓ; DE BASE 100X100 CM I COS CILÍNDRIC DE 26 CM DE DIÀMETRE I 82,5 CM D'ALÇADA VISTA, 160 KG DE PES TOTAL, INCLÓS COLOCACIÓ EMPOTRADA, CONEXIÓ D'AGUA POTABLE I DE SANEJAMENT A PEU DE FONT, TROBADA AMB EL PAVIMENT I NETEJA. TOTALMENT INSTAL·LADA, I AMB TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)	1.450,00 €
P-162	FQ41ZZ25	U	PILONA DE GRANIT GRIS QUINTANA ACABAT FLAMEJAT, DE Ø38 CM I 50 CM D'ALÇÀRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (M13) , COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)	269,52 €
P-163	FQ42U030	U	PILONA MODEL BARCELONA EXTRAIBLE (BLENDTEC BCN-100 DE LA CASA ANORTEC O EQUIVALENT) DE 1000 MM D'ALÇADA, FORMADA PER FUST I REMAT DE FOSA GRIS DE 100 MM DE DIÀMETRE I ACABAT PINTAT AMB IMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I OXIRON NEGRE FERRITIC, ANELLA D'ACER INOXIDABLE DE 84 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR I ACABAT MATITZAT, SENYAL DE L'AJUNTAMENT DE LA CIUTAT EN RELLEU DE 1,5 MM I ALÇADA DE 65 MM, PANY DE BLOQUEIG DE LA PILONA EXTRAIBLE, TAPETA I BASE FIXA ENCASTADA AMB MORTER 1:4 (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB VINT-I-TRES CENTIMS)	139,23 €
P-164	FOA2II01	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL CONFERÈNCIA DE LA CASA BDU, REF. 10.55000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (TRES MIL SIS-CENTS CINC EUROS)	3.605,00 €
P-165	FOA2II02	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL COLINA DE LOS GNOMOS DE LA CASA BDU, REF. 4.06000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (SIS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS)	6.267,00 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-166	FOA2II03	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL BOMBA DE AGUA DE LA CASA BDU, REF. 5.17500, POR SUCCIÓ DIRECTA, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (DOS MIL NOU-CENTS SIS EUROS)	2.906,00 €
P-167	FOA2II04	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL BALANZA CIRCULAR DE LA CASA BDU, REF. 6.10300, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (NOU MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS)	9.657,00 €
P-168	FOA2II05	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 5 DE LA CASA BDU, REF. 6.11705, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (TRES MIL DIVUIT EUROS)	3.018,00 €
P-169	FOA2II06	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 7 DE LA CASA BDU, REF. 6.11707, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (TRES MIL DIVUIT EUROS)	3.018,00 €
P-170	FOA2II07	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 11 DE LA CASA BDU, REF. 6.11711, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (TRES MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS)	3.257,00 €
P-171	FOA2II08	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL CARRUSEL DE LA CASA BDU, REF. 6.26000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (CINC MIL SIS-CENTS TRENTA-SIS EUROS)	5.636,00 €
P-172	FOA2II10	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MÚSICO URBANO DE LA CASA BDU, REF. 9.10010, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (VUIT MIL VINT-I-UN EUROS)	8.021,00 €
P-173	FOA2II11	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL COLUMPIO DOBLE PEQUEÑO DE LA CASA BDU, REF. SL6.12820, AMB BARRA HORIZONTAL D'ACER EN TRONCS QUADRATS, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (TRES MIL TRES-CENTS NOU EUROS)	3.309,00 €
P-174	FOA2II12	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL HAMACA DE LA CASA BDU, REF. SL6.43000, AMB TRONCS QUADRATS, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA (TRES MIL NOU-CENTS TRENTA-UN EUROS)	3.931,00 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-175	FOZZI23	M	TORRETA DE VENTILACIÓ D'APARCAMENT SOTERRAT (A3), DE FORMA I DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS, FORMADA PER XAPA D'ACER CORTEN, DE 10 MM DE GRUIX, AMB COS DE 60 CM D'AMPADA I 50 CM D'ALÇADA APROXIMADAMENT, AMB REIXA DE VENTILACIÓ DE LAMES D'ACER CORTEN DE 4 MM DE GRUIX I 6 CM D'AMPLADA, PER A UNA OBERTURA VERTICAL DE 31 CM, COL·LOCADA ANCORADA AMB MITJANS MECÀNICS. TOTALMENT INSTAL·LADA, INCLOU TOTS ELS ELEMENTS D'ANCORATGE, MATERIALS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (CINC-CENTS SEIXANTA EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	560,25 €
P-176	FR2G8B31	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 1X1X2,5 M, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %. (VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)	25,44 €
P-177	FR2GZZ65	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE VOLUM ENTRE 4 I 6 M3, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %. (QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CENTIMS)	42,99 €
P-178	FR3P1111	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA PER A JARDINERIA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL, AMB ADOB ORGANIC FERMENTAT AMB 1 KG DE FERTILITZANT AGROSIL, AMB MITJANS MANUALS (CINQUANTA EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)	50,32 €
P-179	FR3PU811	M2	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ D'ESCORÇA DE PI (MULCHING), A GRANEL, AMB MITJANS MANUALS, PER A UN GRUIX APROXIMAT DE 5 CM (DOS EUROS AMB DINOU CENTIMS)	2,19 €
P-180	FR3PZZ10	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE SUBSTRACTE FORMAT PER UN 50% D'ARGILA EXPANSIVA I UN 50% DE SAULÓ GARBEJAT, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR, PER OMLIR JARDINERES I PARTERRES (B7.1) (CINQUANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS)	53,47 €
P-181	FR3PZZ11	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE SUBSTRACTE PER A BASE DE PLANTACIÓ FORMAT PER UN 40% DE SAULÓ GARBEJAT, UN 40% DE TERRA DE BOSC COMPACTADA I UN 20% DE TORBA, AMB SUBMINISTRAMENT I ESTESA D'ADOBAT MINERAL DE LENT ALLIBERAMENT PER PLANTACIONS (15-9-15), AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR, PER OMLIR JARDINERES I PARTERRES (B7.2) (CENT QUATRE EUROS AMB NORANTA CENTIMS)	104,90 €
P-182	FR3PZZ99	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE FILLER VERMELL BARREJAT AMB SORRA VERMELLA D'ÀRID MÀXIM DE 2 A 4 MM, EN CAPA DE 5 CM (B6.5), AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB MITJANS MANUALS (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	84,25 €
P-183	FR45U100	U	SUBMINISTRAMENT DE CERATONIA SILIQUA EN EXEMPLARS, DE PERÍMETRE DE 100 CM, EN PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METÀL·LICA (A4) (TRES-CENTS SETZE EUROS AMB DEU CENTIMS)	316,10 €
P-184	FR61U010	U	PLANTACIÓ I ATACAT DE PALMERA DE FINS A 6 M D'ALÇADA D'ESTIPE EN PA DE TERRA O CONTENIDOR, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU EL LLIGAT I NETEJA DE FULLES. LA FORMACIÓ D'ESCOSELL I ELS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA (CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC CENTIMS)	124,45 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-185	FR632R31	U	PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE, DE 18 A 25 CM DE CIRCUNFERÈNCIA EN CONTENIDOR, AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, INCLÓS APORTACIÓ DE 14L DE TORBA O FERMS BEN COMPOSAT I 1 KG DE FERTILITZANT TIPUS AGROSIL O EQUIVALENT, INCLÓS TOTS ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS, ELS PRIMERS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. EN CAS DE PROXIMITAT ENTRE ELEMENTS DE CLAVERGERAM I ARBRAT, AQUELL ES PROTEGIRÀ AMB GEOTEXTIL. (QUARANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	45,77 €
P-186	FR661311	U	PLANTACIÓ D'ARBUST D'AÇÀRIA 0.5 A 2M, AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, INCLÓS APORTACIÓ DE 10 CMS DE TORBA O FEMS BEN COMPOSAT I ADOB DE FONDS D'ALLIBERAMENT LENT, DE RIQUESA 15N/9P/15K AMB DOSSIS SEGONS FABRICANT, INCLÓS TOTS ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS I ELS PRIMERS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS)	4,47 €
P-187	FR820003	U	EQUIP PER A CADA EXEMPLAR, DE TUB D'AIREJAMENT CORRUGAT DE DIÀMETRE 50MM , RETENEDORS D'HUMITAT, I TUTOR DE FUSTA TRACTADA DE 6 CM DE DIÀMETRE I 1,50 M DE LLARGARIA (CINQUANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS)	53,26 €
P-188	GD95ZZ77	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 25 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 6,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 38 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (TRENTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	39,27 €
P-189	GD95ZZ78	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 30 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 7,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 45 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (QUARANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CENTIMS)	49,56 €
P-190	GD95ZZ79	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 40 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 10 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 60 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (SETANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CENTIMS)	75,30 €
P-191	GD95ZZ80	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 50 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 12,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 75 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (CENT CINC EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	105,63 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-192	GD95ZZ81	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 63 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 15 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 93 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (CENT QUARANTA-SET EUROS AMB SIS CENTIMS)	147,06 €
P-193	GD95ZZ82	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 80 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 20 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 120 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (CENT CINQUANTA EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	150,60 €
P-194	GD95ZZ83	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 100 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 25 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 25 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 150 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (DOS-CENTS DISSSET EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS)	217,26 €
P-195	GFBBZZ84	U	COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÉ DE DENSITAT ALTA DE 250 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL·LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL·LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS)	198,26 €
P-196	GFBBZZ85	U	COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÉ DE DENSITAT ALTA DE 300 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL·LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL·LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (DOS-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA CENTIMS)	293,90 €
P-197	GFBBZZ86	U	COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÉ DE DENSITAT ALTA DE 400 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL·LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL·LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CENTIMS)	446,95 €
P-198	GR415510	U	SUBMINISTRAMENT DE MARGALLÓ (CHAMAEROPS HUMILIS), DE 1,40-1,60 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 15 LITRES (CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRETZE CENTIMS)	188,13 €
P-199	GR41A510	U	SUBMINISTRAMENT DE PHOENIX ROEBELII, DE 4,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P2) (MIL SETANTA-CINC EUROS AMB TRES CENTIMS)	1.075,03 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-200	GR41ZZ52	U	SUBMINISTRAMENT DE BUTIA CAPITATA, DE 60-80 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P1) (CINC-CENTS DINOU EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	519,60 €
P-201	GR41ZZ53	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA CHINENSIS, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4A) (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	268,75 €
P-202	GR41ZZ54	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA DECIPIENS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4B) (MIL SETANTA-CINC EUROS AMB TRES CENTIMS)	1.075,03 €
P-203	GR41ZZ55	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA AUSTRALIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4C) (MIL SETANTA-CINC EUROS AMB TRES CENTIMS)	1.075,03 €
P-204	GR41ZZ56	U	SUBMINISTRAMENT DE SYAGRUS ROMANZOFFIANA (ARECASTRUM ROMANZOFFIANUM), DE 350-400 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P9) (CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)	555,43 €
P-205	GR41ZZ57	U	SUBMINISTRAMENT DE BISMARCKIA NOBILIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P6) (SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB DEU CENTIMS)	627,10 €
P-206	GR41ZZ58	U	SUBMINISTRAMENT DE BRAHEA ARMATA, DE 80-100 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P3) (VUIT-CENTS SIS EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	806,27 €
P-207	GR41ZZ60	U	SUBMINISTRAMENT DE HOWEA FOSTERIANA, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P5) (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	268,75 €
P-208	GR41ZZ61	U	SUBMINISTRAMENT DE JUBAEA CHILENSIS, DE 40-50 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P8) (NOU-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)	985,43 €
P-209	GR41ZZ62	U	SUBMINISTRAMENT DE CHAMAEDOREA SEIFRIZII, DE 2,00 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 15 LITRES (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CENTIMS)	44,35 €
P-210	GR41ZZ63	U	SUBMINISTRAMENT DE NANNORRHOPS RITCHIANA, DE 1,40 A 1,60 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR (CENT SETANTA-SET EUROS AMB TRENTA-VUIT CENTIMS)	177,38 €
P-211	GR41ZZ64	U	SUBMINISTRAMENT DE ARENGA ENGLERI, DE 1,00 A 1,20 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 25 LITRES (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VINT CENTIMS)	54,20 €
P-212	GR43II00	M2	SUBMINISTRAMENT DE TULBAGHIA VIOLACEA DE 20-30 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 1,3 LITRES (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS)	15,47 €
P-213	GR43ZZ50	U	SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN CONTENIDOR DE 70 LITRES (A2) (CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRETZE CENTIMS)	188,13 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-214	GR43ZZ51	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX RAMOSISSIMA (T. PENTANDRA) DE PERÍMETRE DE 14 A 16 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METAL·LICA I GUIX DE Ø45 CM I PROFUNDITAT 31,5 CM (A3) (CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)	56,43 €
P-215	GR45NJ10	U	SUBMINISTRAMENT GREVILLEA (GREVILLEA ROBUSTA) DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN CONTENIDOR DE 70 LITRES (A1) (SEIXANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	61,81 €
P-216	HH040003	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT EXTERIOR. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA. (DOS MIL CENT VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	2.123,49 €
P-217	HH040042	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE QUADRES ELÈCTRICS. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA. (TRES-CENTS SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CENTIMS)	306,34 €
P-218	HH040043	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE POOSTA A TERRA. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA. (QUATRE-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB DIVUIT CENTIMS)	476,18 €
P-219	HH042002	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA. (MIL VUIT-CENTS DOS EUROS AMB SET CENTIMS)	1.802,07 €
P-220	K6000006	U	INSTAL·LACIÓ D'ILUMINACIÓ TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGUENTS PARTIDES : (ZERO EUROS)	0,00 €
P-221	K6000026	U	INSTAL·LACIÓ DE QUADRES ELÈCTRICS TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGUENTS PARTIDES : (ZERO EUROS)	0,00 €
P-222	K6000035	U	INSTAL·LACIÓ DE POSTA A TERRA TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGUENTS PARTIDES : (ZERO EUROS)	0,00 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-223	K6000072	U	INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGUENTS PARTIDES : (ZERO EUROS)	0,00 €
P-224	SFM20010	U	VÀLVULA DE RACORD PLA DE DESCÀRREGA O RENTAT MANUAL DE 1"1/2", INCLOSA LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM (CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB NOU CENTIMS)	128,09 €
P-225	SFM2ZP15	U	VÀLVULA DE RACORD PLA DE DESCÀRREGA O RENTAT MANUAL DE 1"1/4", INCLOSA LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM (CENT SETZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	116,69 €
P-226	SFM2ZZ93	U	VÀLVULA DE RACORD PLA MANUAL DE 1" PER REGULACIÓ DE CABDAL, INCLOSA LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM (FONTS) (NORANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CENTIMS)	93,35 €
P-227	SRF1ZA03	DIA	JORNADA DE PROVES D'ESTANQUEITAT I INSPECCIÓ DE L'INTERIOR DE CANONADA MITJANTÇANT CÀMARA DE TV. (MIL SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)	1.755,29 €
P-228	XPA0C101	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER AL CONTROL DE QUALITAT DE LES OBRES (DOTZE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	12.552,83 €
P-229	XPA0ZI02	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A LA SEURETAT I SALUT DERANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (QUARANTA-QUATRE MIL CENT SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)	44.173,52 €





## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	14531A6G	M3	BIGA DE FORMIGÓ ARMAT DE CANTELL EN CONDUCTES DE VENTILACIÓ, AMB ENCOFRAT PER A REVESTIR, AMB UNA QUANTIA DE 5 M2/M3, FORMIGÓ HA-25/B/10/I, ABOCAT AMB BOMBA I ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S AMB UNA QUANTIA DE 150 KG/M3	413,42 €
			Altres conceptes	413,42000 €
P-2	14E239E5	M2	PARET ESTRUCTURAL DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 500X200X200 MM, R 6 N/MM2, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL.LOCACIÓ AMB MORTER 1:0,5:4, AMB TRAVES I BRANCALS MASSISSATS AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL.LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES (B7.4)	33,83 €
			Altres conceptes	33,83000 €
P-3	16183AR1	M2	TANCAMENT D'OBRA DE FÀBRICA EN CONDUCTES DE VENTILACIÓ, DE PARET DE 15 CM DE GRUIX, DE BLOC DE MORTER DE CIMENT FORADAT LLIS DE 400X150X200 MM, DE MORTER CIMENT GRIS DE DUES CARES VISTES, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, MASSISSAT AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL.LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES.	51,06 €
			Altres conceptes	51,06000 €
P-4	2DB1ZZ66	U	POU DE REGISTRE PREFABRICAT DE PEAD DE DIÀMETRE INTERIOR 850MM PER A COL·LECTOR, AMB FONTS DE MITJA CANYA, INCLÒS TUB PASSANT DE DIÀMETRE 1400MM, GRAONS DE PE AMB ÀNIMA D'ACER SOLDATS A VIROL·LA I SOLDADURA PER ELECTRO-FUSIÓ A COL·LECTOR, COL·LOCAT AL FONTS DE LA RASA.	914,44 €
			Altres conceptes	914,44000 €
P-5	2DB1ZZ67	U	CAIXA PER A EMBORNAL SINFÒNIC DE 70X30X110 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 15 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 130 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, MURETS LATERALS DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX I 70 CM D'ALÇADA AMB UNA QUANTIA DE 74 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE ELS QUALS ES FARAN PARETS DE MAÓ CALAT DE GRUIX 14 CM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU ENCOFRATS, PREVISIÓ DE FORAT, DE Ø SEGONS PLÀNOL, PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE COLZE D'EVACUACIÓ, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE LA CIAXA D'EMBORNAL, I DEIXAT PREPARAT PER REBRE MARC I TAPA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	241,60 €
			Altres conceptes	241,60000 €
P-6	2DB1ZZ68	U	CAIXA PER A EMBORNAL SINFÒNIC DE 80X30X110 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 15 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 130 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, MURETS LATERALS DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX I 70 CM D'ALÇADA AMB UNA QUANTIA DE 74 KG/M3 D'ACER B500S, SOBRE ELS QUALS ES FARAN PARETS DE MAÓ CALAT DE GRUIX 14 CM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU ENCOFRATS, PREVISIÓ DE FORAT, DE Ø SEGONS PLÀNOL, PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE COLZE D'EVACUACIÓ, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE LA CIAXA D'EMBORNAL, I DEIXAT PREPARAT PER REBRE MARC I TAPA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	264,88 €
			Altres conceptes	264,88000 €
P-7	E222B673	M3	EXCAVACIÓ DE RASES PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE UN METRE DE FONDÀRIA COM A MÀXIM, EN TERRENY DE TRÀNSIT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA	19,89 €
			Altres conceptes	19,89000 €
P-8	E2252777	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE EN RASES I POUS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 100 % PN	13,21 €
			Altres conceptes	13,21000 €
P-9	E3C5Z101	M2	LLOSA DE FORMIGÓ ARMADA DE 15 CM DE GRUIX (B9) AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20	25,13 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			MM, ABOCAT AMB ELS MITJANS ADEQUATS, ARMADA AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092	
			Altres conceptes	25,13000 €
P-10	E713ZZ12	M2	LÀMINA IMPERMEABILITZANT AUTOADHESIVA DE BETUM MODIFICAT LBA 15-PE SEGONS LA NORMA UNE 104241, TIPUS TEXSELF BANDA DE 1,5 MM DE LA CASA TEXSA O EQUIVALENT, FORMADA PER MÀSTIC ESLASTOMÈRIC RECOBERT EN LA CARA SUPERIOR PER FILM DE POLIETILÈ, I EN LA INFERIOR PER FILM SILICONAT, COL.LOCADA AMB CAPA SEPARADORA AMB GEOTÈXTEL DE POLIÈSTER A LA CARA EXTERIOR (B7.3)	22,09 €
	B71427S0	M2	LÀMINA AUTOADHESIVA DE BETUM MODIFICAT LBA (SBS) 15-PE AMB ARMADU	15,77400 €
	B7B151B0	M2	GEOTÈXTEL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT, L·LIGAT MECÀNIC	0,50600 €
			Altres conceptes	5,81000 €
P-11	E788ZZ13	M2	IMPRIMACIÓ DE PARAMENT AMB EMULSIÓ BITUMINOSA PER A IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS EB AMB UNA DOTACIÓ DE <=2 KG/M2 APLICADA EN DUES CAPES, TIPUS EMUFAL I DE LA CASA TEXSA O EQUIVALENT (B7.3)	9,35 €
	B7Z22000	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA, TIPUS EB, TIPUS EMUFAL I DE LA CASA TEXSA O EQUI	3,98200 €
			Altres conceptes	5,36800 €
P-12	ED5L27G1	M2	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, AMB UN GEOTÈXTEL DE POLIPROPI·LÈ ADHERIT EN UNA DE LES SEVES CARES, AMB NÒDULS DE 10 MM D'ALÇÀRIA APROXIMADA I UNA RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ APROXIMADA DE 250 KN/M2, COL·LOCADA EN JARDINERES	11,01 €
	BD5L27G0	M2	LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, AMB UN GEOTÈ	9,63900 €
			Altres conceptes	1,37100 €
P-13	EG1R0003	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ARQUETA TERMOPLÀSTICA PER A CANALITZACIONS DE LES INSTAL·LACIONS ELECTRIQUES DE DIMENSIONS 100X100 CM I 100 CM DE FONDÀRIA. INCLÒS TAPA REGISTRABLE, FOSA AMB RESISTÈNCIA AL TRÀNSIT DE VEHICLES AMB UNA CÀRREGA MÀXIMA DE 8 KG / M2, TANCA DE SEGURETAT I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PER LA SEVA INSTAL·LACIÓ. TOTALMENT MUNTADA.	86,68 €
	BG1R0003	U	ARQUETA TERMOPLÀSTICA PER A CANALITZACIONS DE LES INSTAL·LACIONS	49,49000 €
			Altres conceptes	37,19000 €
P-14	EG311902	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, UNIPOLAR DE 1X35 MM2, I MUNTAT EN TUB	7,50 €
	BG311900	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, UNIPOLAR DE 1X35	2,40000 €
	BGW31000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE, DESIG	0,32000 €
			Altres conceptes	4,78000 €
P-15	EG313502	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV TRIPOLAR DE 3X6 MM2 I MUNTAT EN TUB	7,55 €
	BGW31000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE, DESIG	0,64000 €
	BG313502	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV UNIPOLAR DE 1X6	3,93000 €
			Altres conceptes	2,98000 €
P-16	EG313602	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV TRIPOLAR DE 3X10 MM2 I MUNTAT EN TUB	12,92 €
	BG313600	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV UNIPOLAR DE 1X10	7,38000 €
	BGW31000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE, DESIG	0,32000 €
			Altres conceptes	5,22000 €
P-17	EG313802	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV UNIPOLAR DE 1X50 MM2 I MUNTAT EN TUB	10,48 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BG313800	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV UNIPOLAR DE 1X50	3,19000 €
	BGW31000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS PER A CONDUCTORS DE COURE, DESIG Altres conceptes	0,32000 € 6,97000 €
P-18	EG380907	M	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE 1X35 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA	<b>8,71 €</b>
	BGY38000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COU	0,11000 €
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2 Altres conceptes	1,29000 € 7,31000 €
P-19	EG380A07	M	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE 1X50 MM2 I MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA	<b>10,62 €</b>
	BG380A00	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X50 MM2	1,52000 €
	BGY38000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COU Altres conceptes	0,11000 € 8,99000 €
P-20	EGD2111D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE EN FORMA D'ESTEL (CALADA) DE 0,2 M2 DE SUPERFÍCIE, DE 2 MM DE GRUIX I SOTERRADA	<b>49,88 €</b>
	BGD21110	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE EN FORMA D'ESTEL (CALADA) DE 0,	39,52000 €
	BGYD2000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PLAQUES DE CONNEXI Altres conceptes	3,67000 € 6,69000 €
P-21	EGD31100	U	SOLDADURA ALUMINOTÈRMICA PER XARXA DE POSTA A TERRA DE 35 A 50 MM2 DE SECCIÓ I PART PROPORCIONAL DE MOTLLE DE GRAFIC PER A SOLDADURES	<b>29,89 €</b>
	BGD31100	U	SOLDADURAR ALUMINOTÈRMICA PER XARXA DE POSTA A TERRA DE 35 A 50 Altres conceptes	2,49000 € 27,40000 €
P-22	EGHM1001	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE QUADRE ELÈCTRIC PER ENLLUMENAT EXTERIOR I INTERIOR, SEGONS ESQUEMES UNIFILARS DEL PROJECTE AMB PROTECCIONS DIFERENCIALS I MAGNETOTÈRMiques, AMB UN MÒDUL DE MANDO I PROTECCIÓ AMB FINS A 6 SORTIDES SENSE SISTEMA DE CONTROL I 4 AMB SISTEMA URBILUX I UN MÒDUL DE CONTROL VIA RADIO, MODEM O GSM., ELEMENTS D'ENCESA I APAGAT, MÒDUL D'ESCOMESA I AMIDAMENT QUE TE INCLÓS LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ (CGP) I EL COMPTADOR DE TARIFA TOT AIXÒ DINTRE D'UN ARMARI METAL·LIC D'ACER INOXIDABLE AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 65 DE 1570 X 900 X 320 MM DE DIMENSIONS, TAPA, CLAU, PANY, APARELLAT ELÈCTRIC. SENYALITZACIÓ DE FASES, ARMADURA I ROTULACIÓ I ACCESORIS. INCLÓS MUNTATGE I TRANSPORT, TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I EN FUNCIONAMENT. MODEL CITI 15 DE LA MARCA ARELSA	<b>6.481,87 €</b>
	BG110080	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIESTER REFORÇAT, DE 80 A, SEGONS	62,15000 €
	BG519780	U	COMPTADOR TRIFÀSIC DE QUATRE FILS PER A MESURAR ENERGIA ACTIVA, P	222,99000 €
	BGHM1001	U	QUADRE GENERAL AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP 65, IK 10, SEGONS ESQUEME	4.457,08000 €
	BGTB0002	U	ESTABILITZADOR - REDUCTOR DE FLUX LUMÍNIC, AMB UNA POTÈNCIA MÀXIM Altres conceptes	1.500,30000 € 239,35000 €
P-23	EGHM1002	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE QUADRE ELÈCTRIC PER ENLLUMENAT EXTERIOR I INTERIOR, SEGONS ESQUEMES UNIFILARS DEL PROJECTE AMB PROTECCIONS DIFERENCIALS I MAGNETOTÈRMiques, AMB UN MÒDUL DE MANDO I PROTECCIÓ AMB FINS A 6 SORTIDES SENSE SISTEMA DE CONTROL I 4 AMB SISTEMA URBILUX I UN MÒDUL DE CONTROL VIA RADIO, MODEM O GSM., ELEMENTS D'ENCESA I APAGAT, MÒDUL D'ESCOMESA I AMIDAMENT QUE TE INCLÓS LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ (CGP) I EL COMPTADOR DE TARIFA TOT AIXÒ DINTRE D'UN ARMARI METAL·LIC D'ACER INOXIDABLE AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 65 DE 1570 X 900 X 320 MM DE DIMENSIONS, TAPA, CLAU, PANY, APARELLAT ELÈCTRIC. SENYALITZACIÓ DE FASES, ARMADURA I ROTULACIÓ I ACCESORIS. INCLÓS MUNTATGE I TRANSPORT, TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I EN FUNCIONAMENT. MODEL CITI 15 F (FESTEJOS) DE LA MARCA ARELSA	<b>2.632,33 €</b>

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BGHM1002	U	QUADRE GENERAL AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP 65, IK 10, SEGONS ESQUEME	2.164,73000 €
	BG110080	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIESTER REFORÇAT, DE 80 A, SEGONS	62,15000 €
	BG519780	U	COMPTADOR TRIFÀSIC DE QUATRE FILS PER A MESURAR ENERGIA ACTIVA, P Altres conceptes	222,99000 € 182,46000 €
P-24	EGHM9001	U	DESMUNTATGE DE QUADRE GENERAL EXISTENT I TRASLAT A LA NOVA POSICIÓ INLOENT CABLEJAT, TUBS DE PROTECCIÓ I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT.	<b>1.262,21 €</b>
	BGHM9001	U	DESMUNTATGE DE QUADRE GENERAL EXISTENT I TRASLAT A LA NOVA POSIC Altres conceptes	1.100,00000 € 162,21000 €
P-25	EHLCC015	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE FANAL MODEL ST.OLEGUER, DE LA MARCA ROURA, AMB CARCASA METALITZADA, AMB COLUMNA DE 6,5 METRES D'ALÇADA I PROJECTOR AMB ARRANCADOR MODEL PRQ-104, DE LA MARCA CARANDINI AMB LÀMPADA DE 100 W D'HALOGENUR METÀL·LIC. INCLÓS TOTS ELS ACCESORIS NECESSARIS PER LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ. TOTALMENT MUNTADA I EN FUNCIONAMENT	<b>627,37 €</b>
	BHLCHH22	U	LÀMPADA DE D'HALOGENUR METÀL·LIC TUBULAR DE 100 W DE POTÈNCIA, AM	32,18000 €
	BHLCHH24	U	PROJECTOR AMB ARMADURA DE EXTRUSIÓ D'ALUMINI, AMB TAPES LATERAL	357,76000 €
	BG162010	U	CAIXA DE DERIVACIÓ RECTANGULAR DE PLÀSTIC DE 110X140X50 MM AMB GR	5,50000 €
	BG410000	U	FUSIBLE	33,30000 €
	BHLCHH25	U	COLUMNA DE TUB D'ACER GALVANITZAT DE 14 M D'ALÇADA I 550 MM DE DIÀM Altres conceptes	105,42000 € 93,21000 €
P-26	EHLEE001	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 10, DE LA MARCA ESCOFET, AMB TRES PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP	<b>2.305,81 €</b>
	BHLEE001	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 9 METRES D'ALÇ	1.450,00000 €
	BHLI0001	U	PROJECTOR AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP65 AMB LÀMPADA D'HALOGENUR M	699,00000 €
	BG162010	U	CAIXA DE DERIVACIÓ RECTANGULAR DE PLÀSTIC DE 110X140X50 MM AMB GR	5,50000 €
	BG410000	U	FUSIBLE Altres conceptes	33,30000 € 118,01000 €
P-27	EHLEE002	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 10, DE LA MARCA ESCOFET, AMB CINQ PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP	<b>2.844,78 €</b>
	BHLEE002	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 10 METRES D'AL	1.515,00000 €
	BHLI0001	U	PROJECTOR AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP65 AMB LÀMPADA D'HALOGENUR M	1.165,00000 €
	BG162010	U	CAIXA DE DERIVACIÓ RECTANGULAR DE PLÀSTIC DE 110X140X50 MM AMB GR	5,50000 €
	BG410000	U	FUSIBLE Altres conceptes	33,30000 € 125,98000 €
P-28	EHLEE003	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 12 METRES D'ALÇADA, MODEL FUL 12, DE LA MARCA ESCOFET, AMB QUATRE PROJECTORS DE GRAU DE PROTECCIÓ IP65 I LÀMPADES D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 70 W, MODEL PR-22AE, DE LA MARCA IEP	<b>2.933,08 €</b>

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BHLEE003	U	FANAL AMB COLUMNA TRONCOCÒNICA D'ACER COR-TEN DE 12 METRES D'AL	1.835,00000 €
	BHLI0001	U	PROJECTOR AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP65 AMB LÀMPADA D'HALOGENUR M	932,00000 €
	BG162010	U	CAIXA DE DERIVACIÓ RECTANGULAR DE PLÀSTIC DE 110X140X50 MM AMB GR	5,50000 €
	BG410000	U	FUSIBLE	33,30000 €
			Altres conceptes	127,28000 €
P-29	EP4AR121F	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE SUBMINISTRAMENT DE FIBRA ÒPTICA. FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA DE FIBRA ÒPTICA (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALSEVOL TIPUS DE REGISTRE).	47.310,39 €
			Sense descomposició	47.310,39000 €
P-30	F213ZZ00	M3	ENDERROC DE MUR, FONAMENT O ALÇAT DE FORMIGÓ EN MASSA O OBRA DE FABRICA, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT	27,68 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	13,21000 €
			Altres conceptes	14,47000 €
P-31	F219U010	M	DEMOLICIÓ DE VORADA I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT	5,79 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	1,98150 €
			Altres conceptes	3,80850 €
P-32	F219U030	M	DEMOLICIÓ DE RIGOLA DE PANOTS I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT	4,77 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	0,79260 €
			Altres conceptes	3,97740 €
P-33	F219U110	M3	DEMOLICIÓ DE PAVIMENTS ASFÀLTICS AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT	8,18 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	1,18890 €
			Altres conceptes	6,99110 €
P-34	F219U210	M3	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT	23,59 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	13,21000 €
			Altres conceptes	10,38000 €
P-35	F219U310	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS I BASE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT	11,16 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	2,64200 €
			Altres conceptes	8,51800 €
P-36	F219V010	M	TALL DE PAVIMENTS ASFÀLTICS DE QUALSEVOL TIPUS AMB DISC DE DIAMANT	1,30 €
			Altres conceptes	1,30000 €
P-37	F219W020	M2	FRESATGE I CÀRREGA MECÀNICA, D'1 A 5 CM DE GRUIX, DE PAVIMENTS ASFÀLTICS, AMB ESCOMBRAT, TALLS I ACABATS A TAPES I REIXES, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT	5,95 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	0,99075 €
			Altres conceptes	4,95925 €
P-38	F21DU200	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNAL, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU REIXES, BASTIMENTS, REBLERTS I RECOBRIMENTS, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES I CANON D'ABOCAMENT	9,09 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	2,11360 €
			Altres conceptes	6,97640 €
P-39	F21EC101	U	RETIRADA I COL-LOCACIÓ, PER A SITUAR A NOVA RASANT, DE LES TAPES I MARCS D'ARQUETES DE SERVEIS EXISTENTS QUE ES VEUEN AFECTATS PER LES NOVES ALINEACIONS I RASANTS, INCLOSES LES FEINES D'EXTRACCIÓ, L'ENDERROC DE LA BASE DE FORMIGÓ, LA CÀRREGA MANUAL DE LA RUNA GENERADA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EL TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM INDICAT A QUALSEVOL DISTÀNCIA, INCLOS EL CÀNON D'ABOCADOR	41,44 €
			Altres conceptes	41,44000 €
P-40	F21QU010	U	DESMUNTATGE DE PAPERERA I ANCORATGES, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLOS CÀNON	18,98 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	1,32100 €
			Altres conceptes	17,65900 €
P-41	F21QU030	U	DESMUNTATGE DE BÀCUL O COLUMNA DE 10/12 M D'ALÇÀRIA, INCLOS BASE DE FORMIGÓ I DESCONEIXIÓ DE LA XARXA ELÈCTRICA, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLOS CÀNON	65,54 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	1,32100 €
			Altres conceptes	64,21900 €
P-42	F21QU040	U	DESMUNTATGE DE BANC I ANCORTGE, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS, CÀRREGA DE RUNES I MATERIALS I TRANSPORT A L'ABOCADOR AUTORITZAT O MAGATZEM MUNICIPAL, INCLOS CÀNON	14,21 €
	B2RA3600	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RUNA	1,32100 €
			Altres conceptes	12,88900 €
P-43	F21S0005	U	DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LLUMINÀRIA EXISTENT AMB BRAÇ ANCORADA A FAÇANA, INCLOENT DESMUNTATGE DE TOTS ELS ELEMENTS ELÈCTRICS, I CAIXES DE CONNEXIONS, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR.	150,16 €
			Altres conceptes	150,16000 €
P-44	F221U120	M3	EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A CAIXA DE PAVIMENT I/O PARTERRES EN TERRENY DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS	3,40 €
			Altres conceptes	3,40000 €
P-45	F2225A22	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY DE QUALSEVOL TIPUS, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES	19,56 €
			Altres conceptes	19,56000 €
P-46	F222KA22	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE MÉS DE 2 I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT. INCLOU LA CÀRREGA, ALLISADA DE TALUSSOS, ESGOTAMENTS PER PLUJA O INUNDACIÓ, P.P. D'APUNTALAMENTS I ESTREBADES I QUANTES OPERACIONS FACI FALTA PER A UNA CORRECTA EXECUCIÓ DE LES OBRES	23,53 €
			Altres conceptes	23,53000 €
P-47	F226ZZ01	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE D'ESPLANADA PER A PLANTACIÓ DE PARTERRES (E2) AMB TERRES SELECCIONADES PROCEDENTS DE LA PROPRIA EXCAVACIÓ O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 85% DEL PM	7,53 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	7,53000 €
P-48	F226ZZ03	M3	TERRAPLENAT D'ESPLANADA (E1) AMB TERRES SELECCIONADES PROCEDENTS DE LA PROPIA EXCAVACIÓ O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM.	4,98 €
			Altres conceptes	4,98000 €
P-49	F227A00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE MENYS D'2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	2,22 €
			Altres conceptes	2,22000 €
P-50	F227R0UA	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA O CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	0,84 €
			Altres conceptes	0,84000 €
P-51	F2285SS0	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB SORRA PROCEDENT DE MATERIAL RECICLAT MIXT FORMIGÓ-CERÀMICA, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM	34,25 €
	B031S400	T	SORRA DE MATERIAL RECICLAT MIXT FORMIGÓ-CERÀMICA, DE 0 A 5 MM	21,27500 €
			Altres conceptes	12,97500 €
P-52	F228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT DE LA PROPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	8,06 €
			Altres conceptes	8,06000 €
P-53	F228U100	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB TOT-U NATURAL, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM	38,01 €
	B0371000	M3	TOT-U NATURAL	22,96800 €
			Altres conceptes	15,04200 €
P-54	F2R3U100	M3	TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÓS CANON D'ABOCAMENT I CERTIFICAT D'ABOCAMENT	5,50 €
	B2RA1200	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPOSIT, DE TERRES	2,97000 €
			Altres conceptes	2,53000 €
P-55	F31521H1	M3	REBLIMENT DE RASA D'INSTAL·LACIONS AMB FORMIGÓ PER A RASES I POUS HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	72,31 €
	B064300B	M3	FORMIGÓ HM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GR	67,27600 €
			Altres conceptes	5,03400 €
P-56	F6A1P461	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COMPORTA ABATIBLE SERIE GI DE LA CASA CMO S.L., EN ACCÉS A APARCAMENT, DE DIMENSIONS 4000X500MM AMB JUNTA EPDM. FORMAT PER MARC I TAULER EN ACER INOXIDABLE AISI 316. ACCIONAMENT MITJANÇANT CILINDRE HIDRÀULIC INCLÓS I LA SEVA CONNEXIÓ A ARMARI ELÈCTRIC DE CONTROL LOCAL I A DISTÀNCIA DE GAMA ALTA INCLÓS. INCLOSOS TOTS ELS MEDIS AUXILIARS, ACCESORIS I OBRA CIVIL NECESSARIS PER A LA SEVA COL·LOCACIÓ. UNITAT D'OBRA COMPLETAMENT ACABADA I VERIFICAT EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT.	29.963,66 €
	B6A1PRI1	U	COMPORTA ABATIBLE SERIE GI	29.451,00000 €
			Altres conceptes	512,66000 €
P-57	F7B1ZP05	M2	LÀMINA SEPARADORA DE GEOTÈXIL, ANTIHERBES, COL·LOCADA NO ADHERIDA ENTRE LA TERRA DE PLANTACIÓ I EL MULCHING	1,42 €
	B7B1ZP05	M2	GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ NO TEIXIT, L·LIGAT MECÀNIC	0,68200 €
			Altres conceptes	0,73800 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-58	F7B451B0	M2	GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT L·LIGAT MECÀNICAMENT DE 110 A 130 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (B5 - B6.3)	1,63 €
	B7B151B0	M2	GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT, L·LIGAT MECÀNIC	0,50600 €
			Altres conceptes	1,12400 €
P-59	F921201F	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM (B1)	23,62 €
	B0372000	M3	TOT-U ARTIFICIAL	19,78000 €
	B0111000	M3	AIGUA	0,05050 €
			Altres conceptes	3,78950 €
P-60	F923ZZ06	M3	SUBBASE DE GRANULAT DE GRAVA, DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE L'ÀRID DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL (B4 - B6.2)	36,08 €
	B0332300	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 50 A 70 MM	32,79600 €
			Altres conceptes	3,28400 €
P-61	F923ZZ98	M3	BASE DE GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 40 A 60 MM, A BASE DE SORRA COLOR VERMELL EN CAPA DE 10 CM (B6.4), AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB MITJANS MECÀNICS	72,54 €
	B033ZZ98	T	SORRA DE COLOR VERMELL, DE 40 A 60 MM	67,45464 €
			Altres conceptes	5,08536 €
P-62	F9365G21	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE 15 CM DE GRUIX, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (B2)	10,60 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	9,44370 €
			Altres conceptes	1,15630 €
P-63	F936ZZ05	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE 22 CM DE GRUIX, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, AMB ACABAT REGLEJAT (B3)	15,56 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	13,85076 €
			Altres conceptes	1,70924 €
P-64	F961ZZ18	M	VORADA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P4), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 12X25X79,8 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER	41,49 €
	B96116G0	M	PEDRA GRANÍTICA, RECTA, ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJ	20,84250 €
	B0708200	T	MORTER M-8A ( 8 N/MM2 ) A GRANEL	0,06615 €
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	6,74982 €
			Altres conceptes	13,83153 €
P-65	F961ZZ20	M	VORADA DE REMAT RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P6), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 30X60X30 CM (SEGONS DETALL), COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ EXISTENT, I REJUNTADA AMB MORTER	72,03 €
	B961ZZ20	M	VORADA DE REMAT RECTA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA BLANC AUROR	64,23900 €
	B0708200	T	MORTER M-8A ( 8 N/MM2 ) A GRANEL	0,06615 €
			Altres conceptes	7,72485 €
P-66	F961ZZ21	U	PEÇA ESPECIAL DE REMAT EN CANTONADA, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P7), SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 30X30 CM (SEGONS DETALL), COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ EXISTENT, I REJUNTADA AMB MORTER. A ADEQUAR SEGONS LA GEOMETRIA DE CADA PARTERRE (A COMPROBAR EN OBRA)	70,83 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B961ZZ21	U	PEÇA ESPECIAL DE REMAT EN CANTONADA, DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRAD	63,63000 €
	B0708200	T	MORTER M-8A ( 8 N/MM2 ) A GRANEL	0,06615 €
			Altres conceptes	7,13385 €
P-67	F961ZZ23	M	VORADA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P9), GRA FI, RECTA, SERRADA I FLAMEJADA, DE 20X80X25 CM, AMB CANTELLS ARRODONITS SEGONS DETALLS, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER	36,08 €
	B961ZZ23	M	PEDRA GRANÍTICA, GRIS QUINTANA, GRIS PIRINEOS O OCHAVO JASPE, GRA F	22,45950 €
	B0640003	M3	FORMIGÓ R=15N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	6,20136 €
	B0708200	T	MORTER M-8A ( 8 N/MM2 ) A GRANEL	0,06615 €
			Altres conceptes	7,35299 €
P-68	F962ZZ24	M	VORADA CORBA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA (P9B), GRA FI, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 20X80X25 CM, AMB CANTELLS ARRODONITS SEGONS DETALLS, AMB RADI EXTERIOR DE 9 M I RADI INTERIOR DE 4,5 M, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB MORTER.	50,43 €
	B962ZZ24	M	PEDRA GRANÍTICA, GRIS QUINTANA, GRIS PIRINEOS O OCHAVO JASPE, GRA	31,41600 €
	B0640003	M3	FORMIGÓ R=15N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	6,20136 €
	B0708200	T	MORTER M-8A ( 8 N/MM2 ) A GRANEL	0,06615 €
			Altres conceptes	12,74649 €
P-69	F96AZZ22	M	VORADA DE XAPA D'ACER INOXIDABLE, DE 8 MM DE GRUIX I 150 MM D'ALÇÀRIA (P8), INCLÒS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA I COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20/P/I, EN SEPARACIÓ DE CANVI DE PAVIMENTS	40,67 €
	B4R12021	KG	ACER INOXIDABLE AUSTENÍTIC AMB MOLIBDÈ DE DESIGNACIÓ AISI 316, EN PE	32,14575 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	2,69820 €
			Altres conceptes	5,82605 €
P-70	F9715G11	M3	BASE PER A RIGOLA AMB FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE MANUAL, ACABAT REGLEJAT	80,71 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	65,95600 €
			Altres conceptes	14,75400 €
P-71	F974V010	M	RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA AMB PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X7 CM (P10), COL·LOCADES AMB MORTER DE CIMENT 1:4 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	10,72 €
	B974V002	U	LLOSETA BLANCA DE MORTER COMPRIMIT DE 30X30X7 CMS PER A RIGOLA	5,09949 €
	B051E201	T	CIMENT BLANC DE RAM DE PALETA BL 22,5 X SEGONS UNE 80305, EN SACS	0,15701 €
			Altres conceptes	5,46350 €
P-72	F981U015	M	GUAL PER A VEHICLES MODEL 60, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, GRA FI, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES (G2), DE SECCIÓ 62X30 CM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE CAPS DE REMAT DE 62X40X30 CM CONFORMATS AMB QUART DE CIRCUMFERÈNCIA DE 40 CM DE RADI, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB SORRA-CIMENT	170,76 €
	B981U015	M	GUAL PER A VEHICLES MODEL 60, DE PEDRA GRANÍTICA, GRIS QUINTANA, GR	134,04000 €
	B0640003	M3	FORMIGÓ R=15N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	8,03880 €
			Altres conceptes	28,68120 €
P-73	F981U025	M	GUAL PER A VIANANTS MODEL R-120, RECTE, DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, AMB LES CARES VISTES FLAMEJADES (G1), FORMAT PER RAMPES DE 121.8X40X6 CM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE	191,42 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			CAPS DE REMAT I FORATS PER A PAPERERES I SEMAFOR, COL·LOCAT AMB BASE DE FORMIGÓ I REJUNTAT AMB SORRA-CIMENT	
	B981U025	M	GUAL PER A VIANANTS MODEL R-120, RECTE DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUI	132,17000 €
	B0640003	M3	FORMIGÓ R=15N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	17,22600 €
			Altres conceptes	42,02400 €
P-74	F991UA60	U	ESCOSELL QUADRAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 140X140X25 CM DE 10 MM DE GRUIX (M2), INCLÒS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I	157,15 €
	B99ZZ060	U	ESCOSELL DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 140X140X25 DE 10 MM DE G	133,85000 €
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	12,27240 €
			Altres conceptes	11,02760 €
P-75	F991W010	U	ESCOSELL DE 130X130 CM DE MIDES EXTERIORS I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA A UNA CARA DE 120X10X25 CM (M7), SEGONS PLÀNOL DE DETALLS, COL·LOCADES SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	98,24 €
	B991W010	U	ESCOSELL DE PEÇA DE GRANIT DE GRA FI A MITJA, FLAMEJAT A UNA CARA,	71,84000 €
	B0604210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDA	8,03330 €
			Altres conceptes	18,36670 €
P-76	F991W020	U	ESCOSELL DE 160X160 CM DE MIDES EXTERIORS I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA A UNA CARA DE 150X10X25 CM (M6), SEGONS PLÀNOL DE DETALLS, COL·LOCADES SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	143,31 €
	B991W020	U	ESCOSELL DE PEÇA DE GRANIT DE GRA FI A MITJA, FLAMEJAT A UNA CARA,	116,24000 €
	B0604210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDA	8,03330 €
			Altres conceptes	19,03670 €
P-77	F991Z050	U	ESCOSELL QUADRAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 120X120X25 CM DE 10 MM DE GRUIX (M1), INCLÒS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I	135,78 €
	B99ZZ050	U	ESCOSELL DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 120X120X25 DE 10 MM DE G	114,73000 €
	B0640003	M3	FORMIGÓ R=15N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	10,33560 €
			Altres conceptes	10,71440 €
P-78	F991ZZ24	U	JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE MIDES 120X120X42 CM I DE 10 MM DE GRUIX, GEOMETRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, REALITZAT EN TALLER, INCLÒS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA DE Ø12, I MUNTAT EN OBRA, FONAMENTS I ANELLAT DE FORMIGÓ (M4)	357,96 €
	B99ZZZ24	U	JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT DE MIDES 120X120X4	336,01000 €
	B0641090	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	7,95600 €
			Altres conceptes	13,99400 €
P-79	F991ZZ30	U	ESCOSELL TRIANGULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 25 CM D'ALÇÀRIA I 10 MM DE GRUIX, AMB DIMENSIONS SEGONS PLÀNOL DE DETALLS (M2B), INCLÒS ELEMENTS METAL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ HM-20/P/40/I	173,04 €
	B99ZZZ30	U	ESCOSELL DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT TRIANGULAR DE 25 CM ALÇARI	148,19000 €
	B064500C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	13,58730 €
			Altres conceptes	11,26270 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-80	F991ZZ31	U	JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE Ø100 CM, 42 CM D'ALÇÀRIA I DE 10 MM DE GRUIX, GEOMETRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, REALITZAT EN TALLER, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA DE Ø12, I MUNTAT EN OBRA, FONAMENTS I ANELLAT DE FORMIGÓ (M5)	262,45 €
	B99ZZZ31	U	JARDINERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE XORREJAT AISI 316, DE Ø100 CM,	241,91000 €
	B0641090	M3	FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL Altres conceptes	7,95600 € 12,58400 €
P-81	F9B1ZZ17	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS GRANÍTICS GRIS QUINTANA, FLAMEJATS, DE 9X9X7 CM (P3), COL·LOCATS SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA DE 1 CM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND ACABAT AMB SORRA FINA	85,03 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,05968 €
	B0512401	T	CIMENT PORTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,29276 €
	B9B1ZZ17	U	LLAMBORDÍ GRANÍTIC DE 9X9X7 CM	41,00000 €
	B0111000	M3	AIGUA Altres conceptes	0,01010 € 43,66746 €
P-82	F9B1ZZ25	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS GRANÍTICS GRIS QUINTANA FLAMEJATS, DE 10X10X7 CM, (P11) COL·LOCATS SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA DE 1 CM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND ACABAT AMB SORRA FINA	78,65 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,05968 €
	B9B11200	U	LLAMBORDÍ GRANÍTIC DE 10X10X7 CM	34,71073 €
	B0512401	T	CIMENT PORTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,29276 €
	B0111000	M3	AIGUA Altres conceptes	0,01010 € 43,57673 €
P-83	F9B4ZZ15	M2	PAVIMENT DE PEDRA GRANITICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA, DE 4 CM DE GRUIX (P1), AMB PECES DE 29,6 CM DE LONGITUD I 9,6, 19,6 O 29,6 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB SEPARADORS DE 5 MM, I REJUNTAT DE 5 MM EN DOS TONGADES AMB POLS DE CIMENT PORTLAND I ACABAT AMB MORTER M-10	42,37 €
	B0G1ZZ15	M2	LLOSA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, GRIS PIRINEOS, OCHAVO JASP	27,38700 €
	B0512401	T	CIMENT PORTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,29276 €
	B0111000	M3	AIGUA Altres conceptes	0,01010 € 14,68014 €
P-84	F9B4ZZ16	M2	PAVIMENT DE PEDRA GRANITICA GRIS QUINTANA, FLAMEJADA, DE 7 CM DE GRUIX (P2), AMB PECES DE 29,6 CM DE LONGITUD I 9,6, 19,6 O 29,6 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX, AMB SEPARADORS DE 5 MM, I REJUNTAT DE 5 MM EN DOS TONGADES AMB POLS DE CIMENT PORTLAND I ACABAT AMB MORTER M-10	61,70 €
	B0G1ZZ16	M2	LLOSA DE PEDRA GRANÍTICA GRIS QUINTANA, GRIS PIRINEOS, OCHAVO JASP	46,43040 €
	B0512401	T	CIMENT PORTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,29276 €
	B0111000	M3	AIGUA Altres conceptes	0,01010 € 14,96674 €
P-85	F9B4ZZ17	PA	REPOSICIÓ DE PECES D'ENTORNPEU AFECTADES, DE LES MATEIXES CARACTERÍSTIQUES QUE LES EXISTENTS, COL·LOCADES AMB MORTER DE CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (M8)	2.506,21 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	2.506,21000 €
P-86	F9B5ZZ19	M	RIGOLA DE GRANIT GRIS QUINTANA FLAMEJAT DE 29,5X29,5X7 CM (P5), COL·LOCADA A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT M-10, AMB JUNTA DE 2 MM I REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT PORTLAND	19,10 €
	B9B2ZZ09	M	RIGOLA DE GRANIT BLANC AURORA FLAMEJAT DE 29,5X29,5X7 CM	14,22300 €
	B0512401	T	CIMENT PORTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,29276 €
	B0111000	M3	AIGUA Altres conceptes	0,01010 € 4,57414 €
P-87	F9E1310N	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM I NOU PASTILLES (P12), DE L'AJUNTAMENT DEL PRAT DEL LLOBREGAT, CLASSE 1A, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX I BEURADA DE CIMENT PORTLAND	21,65 €
	B0512401	T	CIMENT PORTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,29276 €
	B9E13100	M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR	6,52800 €
	B0111000	M3	AIGUA Altres conceptes	0,00101 € 14,82823 €
P-88	F9E1S00P	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A PAS DE VIANANTS, AMB ESTRIAT O RALLAT PER INVIDENTS, DE 20X20X4 CM (P12B), CLASSE 1A, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE CAPA DE MORTER D'ASENTAMENT DE CIMENT PORTLAND M-10 DE 3 CM DE GRUIX I BEURADA DE CIMENT PORTLAND	26,09 €
	B051E201	T	CIMENT BLANC DE RAM DE PALETA BL 22,5 X SEGONS UNE 80305, EN SACS	0,48673 €
	B9E1S000	M2	PANOT DE COLOR AMB TACS DE 20X20X4 CM, PER A PAS DE VIANANTS	10,00620 €
	B0818120	KG	COLORANT EN POLS PER A FORMIGÓ	0,70125 €
	B0111000	M3	AIGUA Altres conceptes	0,00101 € 14,89481 €
P-89	F9H3V230	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DISCONTÍNUA EN CALENT, AMB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ MODIFICAT AMB POLIMERS SMA-10, AMB CARACTERÍSTIQUES FONOREDUCTORES (P13), ESTESA I COMPACTADA AL 98 % DE L'ASSAIG MARSHALL (P13)	52,14 €
	B9H3V230	T	MESCLA BITUMINOSA DISCONTINUA EN CALENT, AMB GRANULAT PER A ROD Altres conceptes	37,69000 € 14,45000 €
P-90	F9J12P40	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA EAI, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P13)	0,62 €
	B0551A00	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA ANIÒNICA TIPUS EAI Altres conceptes	0,49000 € 0,13000 €
P-91	FB15I122	M	BARANA D'ACER INOXIDABLE TIPUS AISI-316, AMB ACABATS DE CARES VISTES I CANTELLS VISTOS POLIT BRILLANT (MIRALL) (A2), D'1,00 M D'ALÇÀRIA, FORMADA PER PERFILS CONTINUS D'ACER INOXIDABLE, DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS, AMB VIDRE LAMINAR STADIP DE SEGURETAT 10+10 MM, AMB BUTIRAL DE POLIVINIL TRANSPARENT, COL·LOCAT AMB SILICONA NEUTRE I GALZES DE NEOPRÉ, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU CARGOLERIA, JUNTS, ANCORATGES MECÀNICS D'ACER GALVANITZAT CADA 100 CM, I TOTS ELS ELEMENTS, MATERIALS, TREBALLS I MITJANS AUXILIARIS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	350,02 €
	BB15U010	M	BARANA D'ACER INOXIDABLE TIPUS AISI-316 AMB ACABATS DE CARES VISTES Altres conceptes	325,60000 € 24,42000 €
P-92	FBA1G110	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA	0,81 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BBM1M000	KG	MICROESFERES DE VIDRE	0,09206 €
	B8ZB1000	KG	PINTURA REFLECTORA PER A SENYALITZACIÓ	0,37200 €
			Altres conceptes	0,34594 €
P-93	FBA21111	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL DISCONTÍNUA DE 50 CM 0,5/0,5, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL	1,97 €
	BBM1M000	KG	MICROESFERES DE VIDRE	0,22815 €
	B8ZB1000	KG	PINTURA REFLECTORA PER A SENYALITZACIÓ	0,93372 €
			Altres conceptes	0,80813 €
P-94	FBA22311	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA DE 50 CM, AMB PINTURA REFLECTORA I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL	3,13 €
	BBM1M000	KG	MICROESFERES DE VIDRE	0,45306 €
	B8ZB1000	KG	PINTURA REFLECTORA PER A SENYALITZACIÓ	1,85926 €
			Altres conceptes	0,81768 €
P-95	FBB11115	U	PLACA AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE O TRIANGULAR, DE 60 CM DE COSTAT, SEGONS PLÀNOLS, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT	57,26 €
	BBM12602	U	PLACA CIRCULAR, DE DIÀMETRE 60 CM AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL	43,72000 €
			Altres conceptes	13,54000 €
P-96	FBBZU010	M	SUPORT RECTANGULAR DE TUB D'ACER GALVANITZAT DE 80X40X2 MM, COL.LOCAT A TERRA FORMIGONAT	17,77 €
	BBMZ1B20	M	SUPORT DE TUB D'ACER GALVANITZAT DE 80X40X2 MM, PER A SENYALITZACIÓ	13,25000 €
	B0640003	M3	FORMIGÓ R=15N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	1,72260 €
			Altres conceptes	2,79740 €
P-97	FD1BS010	U	BASTIMENT I REIXA TIPUS AJUNTAMENT DE BARCELONA 1 (M16), DE FOSA DÚCTIL, DE 75X30 CM I MARC DE 10 CM D'ALÇADA, PER A EMBORNAL DE 70X30 CM, DE CÀRREGA DE TRENCAMENT SUPERIOR A 25 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124, RECOBERTA DE PINTURA ASFÀLTICA I COL-LOCADA AMB MORTER	85,28 €
	BD5ZV010	U	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE DE FOSA DUCTIL PER A EMBORNAL DE 70 X	68,35000 €
			Altres conceptes	16,93000 €
P-98	FD1BU050	U	BASTIMENT I REIXA TIPUS MERIDIANA C-250 (M15), DE FOSA DÚCTIL, DE 80X30 CM I MARC DE 10 CM D'ALÇADA, DE CÀRREGA DE TRENCAMENT SUPERIOR A 25 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124, COL-LOCADA AMB MORTER	103,63 €
	BD1BU050	U	REIXA EMBORNAL MERIDIANA 30 DE FOSA DUCTIL, COL.LOCADA AMB MORTE	86,63000 €
			Altres conceptes	17,00000 €
P-99	FD1ZV015	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A COL-LECTOR O POU DE PEAD, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT INJERT DE CONNEXIÓ DE PEAD I MANEGUET D'UNIÓ AMB JUNTA ELÀSTICA, INCLÒS REALITZACIÓ DE FORAT EN CANONADA O POU, SOLDADURA DE L'INJERT DE PEAD AL COL-LECTOR O POU MITJANÇANT SOLDADURA PER ELECTRO-FUSIÓ I TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS.	345,35 €
			Altres conceptes	345,35000 €
P-100	FD1ZZZ36	U	CONNEXIÓ D'EMBORNAL A POU, CLAVEGUERÓ O CONDUCTE EMSSA, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT PASAMURS KRAH DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, INCLÒS FORMACIÓ DE FORAT EN ESTRUCTURA (OBRA DE FÀBRICA O FORMIGÓ ARMAT), TALL D'ARMADURES, REPICAT, JUNTA HIDROEXPANSIVA DE RESINA EXPANDIBLE PER A UNIÓ ENTRE EL CONDUCTE PEAD I L'ESTRUCTURA, FORMIGONAT, VIBRAT I CURAT, REBLERT AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ I RESINA EPOXI PER A UNIÓ ENTRE L'ESTRUCTURA EXISTENT I LA REPARACIÓ	127,22 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			EFFECTUADA, INCLOSOS TREBALLS EN ESPAIS CONFINATS I TOTES LES TASQUES NECESSÀRIES.	
			Altres conceptes	127,22000 €
P-101	FD1ZZZ37	U	CONNEXIÓ DE POU A CLAVEGUERÓ, COL-LECTOR O CLAVEGUERA, EXISTENTS O DE NOVA CREACIÓ, INCLÒS UNIÓ DE POU DE FORMIGÓ A COL-LECTOR DE PEAD, MITJANÇANT JUNTA HIDROEXPANSIVA, INCLOENT PART PROPORCIONAL DE PARADES D'AIGUES I BOMBEIG.	232,77 €
			Altres conceptes	232,77000 €
P-102	FD1ZZZ88	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A CONDUCTE EMSSA Ó POU, EXISTENT O DE NOVA CREACIÓ, MITJANÇANT PASAMURS KRAH DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, INCLÒS FORMACIÓ DE FORAT EN ESTRUCTURA (OBRA DE FÀBRICA O FORMIGÓ ARMAT), TALL D'ARMADURES, REPICAT, JUNTA HIDROEXPANSIVA DE RESINA EXPANDIBLE PER A UNIÓ ENTRE EL CONDUCTE PEAD I L'ESTRUCTURA, FORMIGONAT, VIBRAT I CURAT, REBLERT AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ I RESINA EPOXI PER A UNIÓ ENTRE L'ESTRUCTURA EXISTENT I LA REPARACIÓ EFFECTUADA, INCLOSOS TREBALLS EN ESPAIS CONFINATS I TOTES LES TASQUES NECESSÀRIES.	166,46 €
			Altres conceptes	166,46000 €
P-103	FD5AZZ07	M	DRENATGE AMB TUB RANURAT DE PVC DE D=150 MM ENVOLTAT AMB GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LIGAT MECÀNICAMENT DE 110 A 130 G/M2, COL.LOCAT (B6.1)	13,12 €
	BD5A1E00	M	TUB VOLTA RANURAT DE PARET SIMPLE DE PVC I 160 MM DE DIÀMETRE	4,50450 €
	F7B451B0	M2	GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LIGAT MECÀNIC	0,80090 €
			Altres conceptes	7,81460 €
P-104	FD5HZZ35	M	INTERCEPTOR PLUVIAL ENCADELLAT TIPUS TRANSLINEA O EQUIVALENT (M17), AMB PENDENT INCORPORADA, DE FORMIGÓ POLÍMER, BASTIMENT GALVANITZAT I PLATINA, REIXA OCULTA GALVANITZADA, FIXACIÓ MITJANÇANT CARGOLS O CLIC, SOLERA DE 20 CM I RETACATS LATERALS DE FORMIGÓ, ELEMENTS AUXILIARS I AJUDES DE PALETA, INCLOS CONNEXIÓ A LA XARXA I POSTA EN FUNCIONAMENT	70,07 €
	BD5HZZ35	M	INTERCEPTOR PLUVIAL TIPUS TRANSLINEA O EQUIVALENT, AMB PENDENT, D	39,35000 €
	B0640003	M3	FORMIGÓ R=15N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	5,74200 €
			Altres conceptes	24,97800 €
P-105	FD7JZZ70	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 300 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEITAT	31,53 €
	BD7JR220	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 300 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AM	27,41760 €
			Altres conceptes	4,11240 €
P-106	FD7JZZ71	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 250 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEITAT	21,09 €
	BD7JZZ71	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 300 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AM	17,13600 €
			Altres conceptes	3,95400 €
P-107	FD7JZZ72	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 400 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEITAT	49,21 €
	BD7JU220	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 400 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AM	43,93140 €
			Altres conceptes	5,27860 €
P-108	FD7JZZ73	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOIDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 500MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA	78,63 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEITAT	
	BD7JV220	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 500 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AM Altres conceptes	72,00180 € 6,62820 €
P-109	FD7JZZ74	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 630 MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEITAT	122,55 €
	BD7JW220	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 630 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AM Altres conceptes	114,36240 € 8,18760 €
P-110	FD7JZZ75	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 800MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEITAT	195,38 €
	BD7JX220	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 800 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AM Altres conceptes	184,29360 € 11,08640 €
P-111	FD7JZZ76	M	TUB DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT CORRUGAT HELICOÏDAL, DE SUPERFÍCIE INTERIOR LLISA, PERFIL TIPUS PR54-4.5, DE DIÀMETRE INTERIOR 1000MM, INCLÒS UNIÓ DE CONDUCTES MITJANÇANT JUNTA DE GOMA, COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, ANCORAT I LASTRAT I PROVA D'ESTAQUEITAT	312,60 €
	BD7JZZ76	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 1000 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, A Altres conceptes	294,86160 € 17,73840 €
P-112	FDDZBDD4	U	BASTIMENT QUADRAT APARENT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE I FIXADA AMB CARGOLS, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL.LOCAT AMB MORTER, ADEQUADES A MÒDUL DE PAVIMENT, EN PAVIMENTS DE PECES	203,41 €
	BDDZBDD0	U	BASTIMENT QUADRAT APARENT I TAPA CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A PO	185,14000 €
	B0704200	T	MORTER M-4A ( 4 N/MM2 ) A GRANEL Altres conceptes	0,98158 € 17,28842 €
P-113	FDDZW010	U	DESPLAÇAMENT DE TAPES DE POUS DE CLAVEGUERAM EXISTENTS I COL.LOCACIO AJUSTADA I ADEQUADA A MÒDUL I NOVA RASANT DEL NOU PAVIMENT	48,25 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL Altres conceptes	1,79880 € 46,45120 €
P-114	FDK3ZP11	U	PERICÓ PER A COMPTADOR I RAMAL DE 40 MM, DE 100X60X40 CM DE MIDES INTERIORS, PARET DE 15 CM DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA I LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB BASTIMENT D'ACER I TRES TAPES AMB CADENES. INCLOU TUBS PASAMURS, DESGUÀS NATURAL, MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRIANTS, AIXÍ COM TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOLS Sense descomposició	482,80 € 482,80000 €
P-115	FDK3ZZ91	U	PERICÓ PER A COMPTADOR I RAMAL DE 40 MM (FONTS), DE 80X40X40 CM DE MIDES INTERIORS, PARET DE 15 CM DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA I LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB BASTIMENT D'ACER I TRES TAPES AMB CADENES. INCLOU TUBS PASAMURS, DESGUÀS NATURAL, MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRIANTS, AIXÍ COM TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, SEGONS PLÀNOLS Sense descomposició	257,49 € 257,49000 €
P-116	FFA1C385	M	TUB DE PVC DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES	20,40 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BFYA1C80	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE PVC-U A PR	0,35000 €
	BFWA1C80	U	ACCESSORI PER A TUB DE PVC-U A PRESSIÓ, DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMIN	8,34000 €
	BFA1C380	M	TUB DE PVC DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 6 BAR DE PRESSIÓ NOMIN Altres conceptes	1,92780 € 9,78220 €
P-117	FFA1E385	M	TUB DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES	23,39 €
	BFYA1E80	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE PVC-U A PR	0,52000 €
	BFWA1E80	U	ACCESSORI PER A TUB DE PVC-U A PRESSIÓ, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMI	9,74100 €
	BFA1E380	M	TUB DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 6 BAR DE PRESSIÓ NOMI Altres conceptes	2,21340 € 10,91560 €
P-118	FFA1F385	M	TUB DE PVC DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES	23,71 €
	BFYA1F80	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE PVC-U A PR	0,67000 €
	BFWA1F80	U	ACCESSORI PER A TUB DE PVC-U A PRESSIÓ, DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMI	8,94000 €
	BFA1F380	M	TUB DE PVC DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 6 BAR DE PRESSIÓ NOMI Altres conceptes	2,81520 € 11,28480 €
P-119	FFA1ZZ90	M	TUB DE PVC DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, UNIÓ ELÀSTICA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA D'ESTANQUITAT, SEGONS LA NORMA UNE-EN 1452-2, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA, PER A RECOBRIMENT D'INSTAL·LACIONS D'AIGUA A ZONES PAVIMENTADES	15,03 €
	BFWAZZ90	U	ACCESSORI PER A TUB DE PVC-U A PRESSIÓ, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMIN	4,17000 €
	BFYAZZ90	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE PVC-U A PR	0,19000 €
	BFA1ZZ90	M	TUB DE PVC DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 6 BAR DE PRESSIÓ NOMIN Altres conceptes	0,96900 € 9,70100 €
P-120	FFB25455	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA	4,27 €
	BFB25400	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL,	1,87680 €
	BFBW2505	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 25 MM DE DIÀ	0,10500 €
	BFYB2505	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ Altres conceptes	0,04000 € 2,24820 €
P-121	FFB2ZZ92	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA	4,95 €
	BFBWZZ92	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 32 MM DE DIÀ	0,23700 €
	BFYBZZ92	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,10000 €
	BFB2ZZ92	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, Altres conceptes	2,35620 € 2,25680 €
P-122	FFC15A25AI	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE MODIFICACIÓ I SUBMINISTRAMENT D'AIGUA POTABLE. INCLOSES RETIRADA DE LA XARXA EXISTENT I FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA	76.821,66 €



## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALEVOL TIPUS DE REGISTRE).	
			Sense descomposició	76.821,66000 €
P-123	FFC15A25AI	PA	P.A. A COMPROVAR EN OBRA DE MODIFICACIÓ I SUBMINISTRAMENT DE LA XARXA DE GAS. INCLOSOS RETIRADA DE LA XARXA EXISTENT I FORMACIÓ DE LA NOVA XARXA. INCLOSOS TOTS ELS MITJANS I MECANISMES NECESSARIS PER LA POSTA EN FUNCIONAMENT DE LA XARXA DE GAS (INCLOSOS PASSOS, ARQUETES I QUALEVOL TIPUS DE REGISTRE).	14.998,34 €
			Sense descomposició	14.998,34000 €
P-124	FG3UU041	M	CONDUCTOR CERNIFLEX O EQUIVALENT PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE DE COMANDAMENT, DE 4X2,5 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ DE DOBLE CAPA, Ø60 MM EXTERIOR	2,33 €
	BG22U810	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	0,60000 €
	BG314300	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV-K 0,6/1 KV, TETRAPOLAR DE	0,88000 €
			Altres conceptes	0,85000 €
P-125	FHM3E060	U	BACUL METÀL·LIC TRONCOCONIC TOTALMENT GALVANITZAT DE 12 M D'ALÇÀRIA I 2 M DE SORTINT, PLANXA DE 4 MM, AMB BASE PLATINA COL·LOCAT SOBRE DAU DE FORMIGÓ, INCLOSA L'EXECUCIÓ DE LA CIMENTACIÓ, GRUAMENT, ANIVELLAMENT, INSTAL·LACIÓ DE PRESA DE TERRA, INSTAL·LACIÓ ELECTRICA COMPLETA DE L'INTERIOR DEL SUPORT I TRANSPORT DE TERRES SOBRRANTS A L'ABOCADOR. INCLOU PROJECTOR D'ALUMINI IP-54, PER A EXTERIORS, AMB LAMPADA D'HALOGENUR METÀL·LIC DE 150 W, DE COLOR MILLORAT, AMB EQUIP. TOTALMENT INSTAL·LADA I AMB TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER AL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	945,32 €
	BG46E010	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA O DUES LAMPADES	10,56000 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	40,77280 €
	BHMZ1006	U	CONJUNT DE QUATRE PERNS PER A CIMENTACIÓ	14,91000 €
	BGDZE030	U	SALS DE SULFAT DE SODI I MAGNESI	0,59000 €
	BGD2E010	U	PLACA PRESA DE TERRA DE 500 X 500 X 3 MM	10,93000 €
	BG3ZE110	U	TERMINAL PER A CABLE DE COURE DE 35 MM2	2,22000 €
	BG312300	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV-K 0,6/1 KV, BIPOLAR DE SEC	8,49600 €
	BHM3E060	U	BÀCUL METÀL·LIC TRONCOCONIC TOTALMENT GALVANITZAT DE 12 M D'ALÇÀ	461,84000 €
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	3,09600 €
	BG212910	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AILLANT I NO PROPAGA	0,79800 €
	BG22RJ10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE PVC, DE 100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AILL	2,08800 €
	BGDZE020	U	CARTUTX PER A SOLDADURA CADWELD	1,09000 €
	FHQ3E41A	U	PROJECTOR RECTANGULAR D'ALUMINI IP-54, PER A EXTERIORS, AMB LAMPA	241,93992 €
			Altres conceptes	145,98928 €
P-126	FJ00U000	U	PREVISIÓ DE DESPESES DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE REG EXISTENT	209,64 €
	BJ00U000	U	PART PROPORCIONAL DE DESPESES DE CONNEXIÓ A LA XARXA DE REG EXIS	188,60000 €
			Altres conceptes	21,04000 €
P-127	FJ01U915	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE TIPUS AI-10 ARELSA O SIMILAR DE 64X134X35 CM, PER ALLOTJAR PROGRAMADOR DE REG, TOTALMENT INSTAL·LAT	1.213,83 €
	BG1AUAI1	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE TIPUS AI-10 O SIMILAR DE 64X135X32 CM.	1.140,23000 €
			Altres conceptes	73,60000 €
P-128	FJ11U68P	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 80X60X60 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES,	163,26 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA	
	BDDZU146	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, PER A PERICÓ DE 60X60 CM.	46,80000 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	18,00000 €
	B060U200	M3	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA O TOVA I GRANDÀRIA MÀ	11,14350 €
	F2R3U100	M3	TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS C	2,08253 €
			Altres conceptes	85,23397 €
P-129	FJ11ZP12	U	PERICÓ REGISTRABLE O PAS DE CALÇADA, PER A SERVEIS, DE 60X60X60 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA	156,41 €
	BDDZU146	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, PER A PERICÓ DE 60X60 CM.	46,80000 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	15,60000 €
	B060U200	M3	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA O TOVA I GRANDÀRIA MÀ	11,14350 €
	F2R3U100	M3	TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS C	1,17142 €
			Altres conceptes	81,69508 €
P-130	FJ11ZP13	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 50X50X50 CM DIMENSIONS INTERIORS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-200 DE 15 CM DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, TRANSPORT I TAXES A ABOCADOR DE LES TERRES SOBRRANTS, BASTIMENT I TAPA DE FOSA	149,99 €
	BDDZU146	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, PER A PERICÓ DE 60X60 CM.	46,80000 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	13,20000 €
	B060U200	M3	FORMIGÓ H-150, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA O TOVA I GRANDÀRIA MÀ	11,14350 €
	F2R3U100	M3	TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR AUTORITZAT, AMB CAMIÓ, INCLÒS C	0,67791 €
			Altres conceptes	78,16859 €
P-131	FJ21ZP06	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA	16,70 €
	BJ2ZU901	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 63 MM DE DIAME	1,95900 €
	BJ2YU901	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ	0,27000 €
	BJ21U940	M	TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTE	4,74300 €
			Altres conceptes	9,72800 €
P-132	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA	7,29 €
	BJ22U740	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE	3,22320 €
	BJ2YU743	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ	0,22000 €
	BJ2ZU743	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 40 MM DE DI	1,04900 €
			Altres conceptes	2,79780 €
P-133	FJ22U840	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESOROS, PER A XARXA PRIMÀRIA	9,80 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BJ2ZU843	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 50 MM DE DI	1,32900 €
	BJ2YU843	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ	0,23000 €
	BJ22U840	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE	4,99800 €
			Altres conceptes	3,24300 €
P-134	FJ22ZP07	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I PER A COL-LOCAR SOTERRAT, AMB P.P. D'ACCESSOROS, PER A XARXA SECUNDÀRIA	<b>9,75 €</b>
	BJ2ZU843	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 50 MM DE DI	1,32900 €
	BJ2YU843	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ	0,23000 €
	BJ22U840	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 50 MM DE DIÀMETRE	4,99800 €
			Altres conceptes	3,19300 €
P-135	FJ65UR10	U	FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1" DN PER INTERCALAR A LA TUBERIA, DE 120 MESH, AMB COS LLARG DESMUNTABLE PER AL SEU MANTENIMENT I MUNTAT EN PERICÓ SOTERRAT	<b>21,43 €</b>
	BJ65UR10	U	FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1" DN PER INTERCALAR A LA TUBE	10,18000 €
			Altres conceptes	11,25000 €
P-136	FJ65UR20	U	FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1 1/2" DN PER INTERCALAR A LA TUBERIA, DE 120 MESH, AMB COS LLARG DESMUNTABLE PER AL SEU MANTENIMENT I MUNTAT EN PERICÓ SOTERRAT	<b>31,49 €</b>
	BJ65UR20	U	FILTRE DE MALLA AMB ROSCA MASCLE D'1 1/2" DN PER INTERCALAR A LA TU	17,37000 €
			Altres conceptes	14,12000 €
P-137	FJMPUR10	U	PLUVIÒMETRE DE MATERIAL TERMOPLÀSTIC AJUSTABLE ENTRE 3 I 25 MM DE PLUJA, AMB 8 M DE CABLE I ROSCA FEMELLA DE 1/2", CONNECTAT A ESTACIÓ DE REGULACIÓ, INCLOU PROTECCIÓ ANTIVANDALICA	<b>57,62 €</b>
	BJMPUR10	U	PLUVIÒMETRE DE MATERIAL TERMOPLÀSTIC AJUSTABLE ENTRE 3 I 25 MM DE P	33,49000 €
			Altres conceptes	24,13000 €
P-138	FJMZR30	U	CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC PER A ESCOMESA DE 6 M3/H, EL RAMAL DE 40 MM, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS	<b>5.378,31 €</b>
	BJMZU0C0	U	DRETS D'ESCOMESA DE TIPUS C, PER A COMPANYIA SUBMINISTRADORA D'AI	900,54000 €
	BJM11409	U	COMPTADOR D'AIGUA, VOLUMÈTRIC, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES DE	3.241,88000 €
	BJMZU040	U	RAMAL DE CONNEXIÓ DE 40 MM PER A CONNECTAR LA XARXA GENERAL AMB	1.120,16000 €
			Altres conceptes	115,73000 €
P-139	FJMZZ92	U	CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL. INCLOU ELS DRETS DE LA COMPANYIA, EL COMPTADOR VOLUMÈTRIC PER A ESCOMESA DE 2,5 M3/H, EL RAMAL DE 40 MM, CONNEXIONS, PERMISOS I ACCESSORIS (FONTS)	<b>3.474,93 €</b>
	BJM11405	U	COMPTADOR D'AIGUA, VOLUMÈTRIC, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES DE	1.366,63000 €
	BJMZU0C0	U	DRETS D'ESCOMESA DE TIPUS C, PER A COMPANYIA SUBMINISTRADORA D'AI	900,54000 €
	BJMZU040	U	RAMAL DE CONNEXIÓ DE 40 MM PER A CONNECTAR LA XARXA GENERAL AMB	1.120,16000 €
			Altres conceptes	87,60000 €
P-140	FJS1U030	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RACOR DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 1 1/2", INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE, EQUIPADA AMB VÀLVULA, COL·LOCADA AMB MORTER	<b>194,52 €</b>

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BJS1U030	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB BRIDA D'EN	136,50000 €
			Altres conceptes	58,02000 €
P-141	FJS2UR20	U	ASPERSOR EMERGENT DE TURBINA, DE 10 CM D'ELEVACIÓ, TIPUS I20 DE HUNTER O EQUIVALENT, ABAST ENTRE 9 I 15 M, PER A CERCLE COMPLERT O SECTORIAL, EQUIPAT AMB TOBERA TIPUS STANDARD ADEQUADA A LA SEVA LOCALITZACIÓ, FILTRE I VÀLVULA ANTIDRENATGE DE FABRICA CAPAÇ DE SOPORTAR 6,2 BARS, CONNEXIÓ ARTICULADA A XARXA SECUNDÀRIA	<b>47,79 €</b>
	BJS2UR20	U	ASPERSOR EMERGENT DE TURBINA, DE 10 CM D'ELEVACIÓ, TIPUS I20 DE HUN	33,93000 €
			Altres conceptes	13,86000 €
P-142	FJS3ZZ40	U	PROGRAMADOR MODULAR DE 8 ESTACIONS, TIPUS ICC.800 DE HUNTER O EQUIVALENT, AMPLIABLE AMB MÒDULS FINS A 32 ESTACIONS, EN CAIXA DE PLÀSTIC ESTANCA PER A EXTERIORS, AMB CONTROL D'APORTACIÓ D'AIGUA, TEMPS DE PROGRAMACIÓ DESDE 1 MIN FINS A 12 H PER ESTACIÓ, TRANSFORMADOR INTERIOR 230/26,5 V 50 HZ, BATERIA RECARGABLE DE SALVAGUARDA DEL PROGRAMA, CIRCUIT D'ARRENCADA DE BOMBA. TOTALMENT COL·LOCAT, INCLOSES TOTES LES CONNEXIONS ELÈCTRIQUES, TANT DEL CIRCUIT D'ALIMENTACIÓ DEL PROGRAMADOR COM DELS ELEMENTS GOVERNATS PER AQUEST	<b>535,11 €</b>
	BJSAU010	U	PROGRAMADOR MODULAR DE 8 ESTACIONS, TIPUS ICC.800 DE HUNTER O EQ	345,86000 €
			Altres conceptes	189,25000 €
P-143	FJS5U233	M	TUBERIA TECH-LINE DE POLIETILE DE DENSITAT BAIXA DE 17 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V., AMB GOTEJADORS AUTOCOMPENSATS TERMOSOLDATS INTERIORMENT, PER A UN CABAL DE 2,3 L/H, AMB UNA SEPARACIÓ ENTRE GOTEJADORS DE 40 CM, COL·LOCADA AL FONDS DE LA RASA. INCLOU L'EXCAVACIÓ I TAPAT MANUAL DE LA RASA I P.. D'ACCESSORIS	<b>2,22 €</b>
	BJS5U233	M	TUBERIA DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA DE 17 MM DE DIAMETRE EXTERIO	0,96900 €
			Altres conceptes	1,25100 €
P-144	FJS5UGA1	U	ANELLA PER A REG D'ARBRES FORMADA PER CANONADA DE GOTER INTEGRAT AUTOCOMPENSANT DE 2 M DE POLIETILÈ DE 4 BAR DE PN I 16 MM DE DIÀMETRE, AMB GOTERS CADA 0,3 M INTEGRATS DINS EL TUB I AUTOCOMPENSATS, FINALITZADA AMB TAP TERMINAL I COLLAR DE CONNEXIÓ A LA XARXA. INCLOU LA PROTECCIÓ AMB TUB DE DRENATGE DE 50 MM I EL SOTERRAMENT SUPERFICIAL	<b>10,09 €</b>
	BFWB1505	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 25 MM DE DIAM	2,52000 €
	BD5AUU50	M	TUB PER A DRENATGE DE PVC CORRUGAT DE PARET SIMPLE I DN 50	1,35200 €
	BJS5U233	M	TUBERIA DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA DE 17 MM DE DIAMETRE EXTERIO	2,47000 €
			Altres conceptes	3,74800 €
P-145	FJSBU110	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELÈCTRIQUES	<b>96,89 €</b>
	BJSBU110	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELÉ	84,52000 €
			Altres conceptes	12,37000 €
P-146	FJSBU120	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1 1/2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELÈCTRIQUES	<b>134,19 €</b>
	BJSBU120	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA D'1 1/2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL R	118,54000 €
			Altres conceptes	15,65000 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-147	FJSBU130	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA DE 2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL RELE A 24V A.C., PER A PRESSIONS ENTRE 1 I 10 BAR, AMB REGULADOR DE CABAL, AMB COS I TAPA DE PVC, POSSIBILITAT D'APERTURA MANUAL ACTUANT SOBRE EL RELE, PURGAT INTERN, TOTALMENT COL·LOCADA EN PERICÓ SOTERRAT, INCLOSES LES CONNEXIONS AMB LA XARXA D'AIGUA I LES CONNEXIONS ELECTRIQUES	171,14 €
	BJSBU130	U	ELECTROVÀLVULA DE ROSCA FEMELLA DE 2" DN, AMB ALIMENTACIÓ DEL REL Altres conceptes	154,94000 € 16,20000 €
P-148	FJSDZZ40	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A INSTAL·LACIONS DE REG AMB MITJANS MECÀNICS DE 30X50 CM, REBLERT I COMPACTACIÓ PER CAPES AMB SAULÓ I/O TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS. INCLOU BANDA DE SENYALITZACIÓ, EL TRANSPORT DE TERRES SOBRRANTS A ABOCADOR I EL CANON D'ABOCADOR Altres conceptes	5,97 € 5,97000 €
P-149	FJSZU004	U	CONNEXIÓ ELÈCTRICA ENTRE PROGRAMADOR I ESCOMESA, PER A UNA POTÈNCIA DE 100 W A 220 V AMB ICPM DE PROTECCIÓ DE 5 A, INSTAL·LAT SEGONS DISPOSICIONS DE LA UNITAT OPERATIVA D'ENLLUMENAT PÚBLIC, XARXA DE CABLE DE COURE 2X6 MM2 VFV100 ENTUBAT Sense descomposició	110,48 € 110,48000 €
P-150	FJSZUR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ O DE RENTAT AUTOMÀTICA PER PURGAT O RENTAT DE LES CANONADES DE GOTEIG. INCLOU ARQUETA ANTIVANDÀLICA VERDA RODONA HDPE INJECTADA EN PLÀSTIC D'ALTA RESISTÈNCIA DE 33 X 27 CM SOBRE GRAVES	53,90 €
	BJSZUR10	U	VÀLVULA ANTISIFÓ PER PURGAT DE CANONADES	13,38000 €
	BJSZU100	U	PERICÓ ANTIVANDÀLIC DE POLIETILÈ DE 16X24 CM PER A MUNTAR SOBRE GR Altres conceptes	11,71000 € 28,81000 €
P-151	FN319424	U	VÀLVULA D'ESFERA MANUAL AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA, PER A CLAU DE PAS	79,25 €
	BN319420	U	VÀLVULA D'ESFERA MANUAL AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", 16 BAR Altres conceptes	61,68000 € 17,57000 €
P-152	FN748324	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2, DE 16 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM DE 15 BAR, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	512,17 €
	BN748320	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2 Altres conceptes	490,93000 € 21,24000 €
P-153	FN74Z123	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1", DE 16 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM DE 15 BAR, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	437,42 €
	BN74832Z	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2 Altres conceptes	417,29050 € 20,12950 €
P-154	FN819324	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", DE 10 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	78,36 €
	BN819320	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 2", Altres conceptes	53,87000 € 24,49000 €
P-155	FN918324	U	VÀLVULA DE SEGURETAT AMB RACORD PLA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2", DE 10 BAR DE PN, DE BRONZE, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA, PER A CLAU GENERAL DE BOQUES DE REG	210,99 €
	BN918320	U	VÀLVULA DE SEGURETAT DE RECORREGUT CURT AMB ROSCA, DE DIÀMETRE Altres conceptes	194,20000 € 16,79000 €
P-156	FQ14ZZ32	U	BANC DE GRANET GRIS QUINTANA ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BISELLADA, DE 120X63X40 CM (M9) SEGONS DETALLS DE PROJECTE, AMB SUPORTS DE XAPA	566,60 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BQ14ZZ32	U	D'ACER INOXIDABLE AISI 316 DE 8 MM DE GRUIX ACABAT POLIT BRILLANT A LES PARTS VISIBLES, TIJES ROSCADES DE DIÀMETRE 10 MM SOLDADES AL SUPORT, JUNT DE NEOPRÈ I ANCORATGES D'ALTA RESISTÈNCIA MITJANÇANT CARGOLS D'ACER INOXIDABLE M10X80, COLLAT A LA SOLERA BANC DE PEDRA GRANÍTICA BLANC AURORA, ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BI Altres conceptes	541,45000 € 25,15000 €
P-157	FQ14ZZ33	U	BANC DE GRANET GRIS QUINTANA, ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BISELLADA, DE DIMENSIONS ESPECIALS (M10) SEGONS DETALLS DE PROJECTE, A COMPROBAR EN OBRA, AMB SUPORTS DE XAPA D'ACER INOXIDABLE AISI 316 DE 8 MM DE GRUIX ACABAT POLIT BRILLANT A LES PARTS VISIBLES, TIJES ROSCADES DE DIÀMETRE 10 MM SOLDADES AL SUPORT, JUNT DE NEOPRÈ I ANCORATGES D'ALTA RESISTÈNCIA MITJANÇANT CARGOLS D'ACER INOXIDABLE M10X80, COLLAT A LA SOLERA	511,65 €
	BQ14ZZ32	U	BANC DE PEDRA GRANÍTICA BLANC AURORA, ACABAT FLAMEJAT I ARESTA BI Altres conceptes	487,30500 € 24,34500 €
P-158	FQ14ZZ34	U	BANC NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 190 CM DE LONGITUD (M11), SUPORTS D'ACER ZINCAT I PINTAT AL FORN, SEIENT I ESPATLLER DE FUSTA DE PI DE FLANDES, TRACTADA A L'AUTOCLAU I AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INCLÓS PERFORACIÓ DE PAVIMENT I REBLERT AMB RESINA I CARGOLAT A PAVIMENT, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT	450,41 €
	BQ14ZZ34	U	BANC NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 190 CM DE LONGITUD, SUPORTS D'AC Altres conceptes	430,00000 € 20,41000 €
P-159	FQ14ZZ35	U	CADIRA NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 72,5X54X75 CM (M12), SUPORTS D'ACER ZINCAT I PINTAT AL FORN, SEIENT I ESPATLLER DE FUSTA DE PI DE FLANDES, TRACTADA A L'AUTOCLAU I AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INCLÓS PERFORACIÓ DE PAVIMENT I REBLERT AMB RESINA I CARGOLAT A PAVIMENT, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT	348,91 €
	BQ14ZZ35	U	CADIRA NOMO, DE LA CASA ESCOFET, DE 72,5X54X75 CM, SUPORTS D'ACER Z Altres conceptes	330,00000 € 18,91000 €
P-160	FQ210100	U	PAPERERA TIPUS BARCELONA, MODEL 600 DE 60 L, CIRCULAR DE Ø400 MM, DE PLANXA D'ACER PERFORADA, ESTRUCTURA DE SOPORT AMB TUB DE Ø40 MM, AMB BASE D'ANCORATGE DE PLATINA I FIXACIÓ MECÀNICA AL PAVIMENT, ESMALTADA AL FOC (M14)	56,83 €
	BQ210001	U	PAPERERA TIPUS BARCELONA, MODEL 600, CIRCULAR DE DIÀMETRE 400 MM, Altres conceptes	55,00000 € 1,83000 €
P-161	FQ31ZZ36	U	FONT EXTERIOR MODEL CARMEL O EQUIVALENT DE LA CASA ESCOFET (M23), FORMADA PER BASE DE FORMIGÓ ARMAT, ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT, COLOR GRIS GRANÍTIC, COS D'ACER INOXIDABLE AISI 316, VAS EN FUNDICIÓ D'ALUMINI INOXIDABLE, ANELLA DE DESGUÀS EN FUNDICIÓ D'ALUMINI, ALIMENTACIÓ EN TUB DE COURE, AIXETA PULSADORA TEMPORIZADA CROMADA, CLAU DE PAS I SIFÓ; DE BASE 100X100 CM I COS CILÍNDRIC DE 26 CM DE DIÀMETRE I 82,5 CM D'ALÇADA VISTA, 160 KG DE PES TOTAL, INCLÓS COLOCACIÓ EMPOTRADA, CONEXIÓ D'AGUA POTABLE I DE SANEJAMENT A PEU DE FONT, TROBADA AMB EL PAVIMENT I NETEJA. TOTALMENT INSTAL·LADA, I AMB TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	1.450,00 €
	BQ31U002	U	FONT EXTERIOR MODEL CARMEL O EQUIVALENT DE LA CASA ESCOFET (M22), Altres conceptes	1.353,63000 € 96,37000 €
P-162	FQ41ZZ25	U	PILONA DE GRANIT GRIS QUINTANA ACABAT FLAMEJAT, DE Ø38 CM I 50 CM D'ALÇÀRIA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS (M13) , COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	269,52 €
	BQ41ZZ25	U	PILONA DE GRANIT BLANC AURORA ACABAT FLAMEJAT, DE Ø38 CM I 50 CM D' Altres conceptes	254,50000 € 15,02000 €
P-163	FQ42U030	U	PILONA MODEL BARCELONA EXTRAIBLE (BLENDTEC BCN-100 DE LA CASA ANORTEC O EQUIVALENT) DE 1000 MM D'ALÇADA, FORMADA PER FUST I REMAT DE FOSA GRIS	139,23 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			DE 100 MM DE DIÀMETRE I ACABAT PINTAT AMB IMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I OXIRON NEGRE FERRITIC, ANELLA D'ACER INOXIDABLE DE 84 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR I ACABAT MATITZAT, SENYAL DE L'AJUNTAMENT DE LA CIUTAT EN RELLEU DE 1,5 MM I ALÇADA DE 65 MM, PANY DE BLOQUEIG DE LA PILONA EXTRAIBLE, TAPETA I BASE FIXA ENCASTADA AMB MORTER 1:4	
	BQ42U030	U	PILONA BARCELONA EXTRAIBLE DE 1000 MM D'ALÇADA, FORMADA PER FUST	123,42000 €
			Altres conceptes	15,81000 €
P-164	FOA2II01	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL CONFERÈNCIA DE LA CASA BDU, REF. 10.55000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	3.605,00 €
			Sense descomposició	3.605,00000 €
P-165	FOA2II02	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL COLINA DE LOS GNOMOS DE LA CASA BDU, REF. 4.06000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	6.267,00 €
			Sense descomposició	6.267,00000 €
P-166	FOA2II03	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL BOMBA DE AGUA DE LA CASA BDU, REF. 5.17500, POR SUCCIÓ DIRECTA, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	2.906,00 €
			Sense descomposició	2.906,00000 €
P-167	FOA2II04	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL BALANZA CIRCULAR DE LA CASA BDU, REF. 6.10300, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	9.657,00 €
			Sense descomposició	9.657,00000 €
P-168	FOA2II05	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 5 DE LA CASA BDU, REF. 6.11705, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	3.018,00 €
			Sense descomposició	3.018,00000 €
P-169	FOA2II06	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 7 DE LA CASA BDU, REF. 6.11707, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	3.018,00 €
			Sense descomposició	3.018,00000 €
P-170	FOA2II07	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MUELLE DE ANILLOS 11 DE LA CASA BDU, REF. 6.11711, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	3.257,00 €
			Sense descomposició	3.257,00000 €
P-171	FOA2II08	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL CARRUSEL DE LA CASA BDU, REF. 6.26000, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	5.636,00 €
			Sense descomposició	5.636,00000 €
P-172	FOA2II10	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL MÚSICO URBANO DE LA CASA BDU, REF. 9.10010, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40	8.021,00 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	
			Sense descomposició	8.021,00000 €
P-173	FOA2II11	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL COLUMPIO DOBLE PEQUEÑO DE LA CASA BDU, REF. SL6.12820, AMB BARRA HORIZONTAL D'ACER EN TRONCS QUADRATS, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	3.309,00 €
			Sense descomposició	3.309,00000 €
P-174	FOA2II12	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE JOC INFANTIL MODEL HAMACA DE LA CASA BDU, REF. SL6.43000, AMB TRONCS QUADRATS, AMB DAUS D'ANCORATGE DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. INCLOU MOVIMENT DE TERRES, FONAMENTACIÓ I TOTS ELS ELEMENTS I MITJANS D'ANCORATGE NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA	3.931,00 €
			Sense descomposició	3.931,00000 €
P-175	FOZZII23	M	TORRETA DE VENTILACIÓ D'APARCAMENT SOTERRAT (A3), DE FORMA I DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS, FORMADA PER XAPA D'ACER CORTEN, DE 10 MM DE GRUIX, AMB COS DE 60 CM D'AMPADA I 50 CM D'ALÇADA APROXIMADAMENT, AMB REIXA DE VENTILACIÓ DE LAMES D'ACER CORTEN DE 4 MM DE GRUIX I 6 CM D'AMPLADA, PER A UNA OBERTURA VERTICAL DE 31 CM, COL-LOCADA ANCORADA AMB MITJANS MECÀNICS. TOTALMENT INSTAL-LADA, INCLOU TOTS ELS ELEMENTS D'ANCORATGE, MATERIALS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	560,25 €
			Altres conceptes	560,25000 €
P-176	FR2G8B31	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE DIMENSIONS 1X1X2,5 M, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %.	25,44 €
			Altres conceptes	25,44000 €
P-177	FR2GZZ65	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE VOLUM ENTRE 4 I 6 M3, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI RETROEXCAVADOR DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %.	42,99 €
			Altres conceptes	42,99000 €
P-178	FR3P1111	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA PER A JARDINERIA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL, AMB ADOB ORGANIC FERMENTAT AMB 1 KG DE FERTILITZANT AGROSIL, AMB MITJANS MANUALS	50,32 €
	BR3P1110	M3	TERRA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL	36,62000 €
			Altres conceptes	13,70000 €
P-179	FR3PU811	M2	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ D'ESCORÇA DE PI (MULCHING), A GRANEL, AMB MITJANS MANUALS, PER A UN GRUIX APROXIMAT DE 5 CM	2,19 €
	BR3PU810	M3	ESCORÇA DE PI, A GRANEL	1,43150 €
			Altres conceptes	0,75850 €
P-180	FR3PZZ10	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE SUBSTRACTE FORMAT PER UN 50% D'ARGILA EXPANSIVA I UN 50% DE SAULÓ GARBEJAT, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR, PER OMLPLIR JARDINERES I PARTERRES (B7.1)	53,47 €
	B03E1540	M3	ARGILA EXPANDIDA DE GRANULOMETRIA 8 A 16 MM I DENSITAT 350 KG/M3, E	41,61500 €
	B0322000	M3	SAULÓ GARBELLAT	8,97000 €
			Altres conceptes	2,88500 €
P-181	FR3PZZ11	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE SUBSTRACTE PER A BASE DE PLANTACIÓ FORMAT PER UN 40% DE SAULÓ GARBEJAT, UN 40% DE TERRA DE BOSC COMPACTADA I UN	104,90 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 25

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			20% DE TORBA, AMB SUBMINISTRAMENT I ESTESA D'ADOBAT MINERAL DE LENT ALLIBERAMENT PER PLANTACIONS (15-9-15), AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR, PER OMLIR JARDINERES I PARTERRES (B7.2)	
	BR3PZZ11	M3	TORBA	4,08800 €
	BR3P1510	M3	TERRA DE BOSC, A GRANEL	26,44400 €
	B0322000	M3	SAULÓ GARBELLAT	7,17600 €
	FR3A0006	KG	SUBMINISTRAMENT I ESTESA D'ADOBAT MINERAL DE LENT ALLIBERAMENT PE	63,54110 €
			Altres conceptes	3,65090 €
P-182	FR3PZZ99	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE FILLER VERMELL BARREJAT AMB SORRA VERMELLA D'ÀRID MÀXIM DE 2 A 4 MM, EN CAPA DE 5 CM (B6.5), AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB MITJANS MANUALS	84,25 €
	B031ZZ99	T	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE FILLER VERMELL BARREJAT AMB SORRA VE	66,16500 €
			Altres conceptes	18,08500 €
P-183	FR45U100	U	SUBMINISTRAMENT DE CERATONIA SILIQUA EN EXEMPLARS, DE PERÍMETRE DE 100 CM, EN PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METÀL·LICA (A4)	316,10 €
	BR45U100	U	CERATONIA SILIQUA EN EXEMPLARS, EN PA DE TERRA, SEGONS LES NTJ. SE	311,43000 €
			Altres conceptes	4,67000 €
P-184	FR61U010	U	PLANTACIÓ I ATACAT DE PALMERA DE FINS A 6 M D'ALÇADA D'ESTIPE EN PA DE TERRA O CONTENIDOR, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOU EL LLIGAT I NETEJA DE FULLES. LA FORMACIÓ D'ESCOSSELL I ELS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA	124,45 €
			Altres conceptes	124,45000 €
P-185	FR632R31	U	PLANTACIÓ I ATACAT D'ARBRE, DE 18 A 25 CM DE CIRCUNFERÈNCIA EN CONTENIDOR, AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, INCLÓS APORTACIÓ DE 14L DE TORBA O FERMS BEN COMPOSAT I 1 KG DE FERTILITZANT TIPUS AGROSIL O EQUIVALENT, INCLÓS TOTS ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS, ELS PRIMERS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA. EN CAS DE PROXIMITAT ENTRE ELEMENTS DE CLAVERGERAM I ARBRAT, AQUELL ES PROTEGIRÀ AMB GEOTEXTIL.	45,77 €
			Altres conceptes	45,77000 €
P-186	FR661311	U	PLANTACIÓ D'ARBUST D'AÇÀRIA 0.5 A 2M, AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, INCLÓS APORTACIÓ DE 10 CMS DE TORBA O FEMS BEN COMPOSAT I ADOB DE FONTS D'ALLIBERAMENT LENT, DE RIQUESA 15N/9P/15K AMB DOSSIS SEGONS FABRICANT, INCLÓS TOTS ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS I ELS PRIMERS REGS MANUALS NECESSARIS I EL MANTENIMENT FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA.	4,47 €
			Altres conceptes	4,47000 €
P-187	FR820003	U	EQUIP PER A CADA EXEMPLAR, DE TUB D'AIREJAMENT CORRUGAT DE DIÀMETRE 50MM , RETENEDORS D'HUMITAT, I TUTOR DE FUSTA TRACTADA DE 6 CM DE DIÀMETRE I 1,50 M DE LLARGARIA	53,26 €
	BR920200	M	TRONC DE FUSTA TRACTADA DE 8 CM DE DIÀMETRE	9,88000 €
			Altres conceptes	43,38000 €
P-188	GD95ZZ77	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 25 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 6,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 38 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	39,27 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 26

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	39,27000 €
P-189	GD95ZZ78	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 30 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 7,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 45 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	49,56 €
			Altres conceptes	49,56000 €
P-190	GD95ZZ79	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 40 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 10 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 60 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	75,30 €
			Altres conceptes	75,30000 €
P-191	GD95ZZ80	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 50 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 12,5 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 75 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	105,63 €
			Altres conceptes	105,63000 €
P-192	GD95ZZ81	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 63 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 15 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 93 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	147,06 €
			Altres conceptes	147,06000 €
P-193	GD95ZZ82	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 80 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 20 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 20 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 120 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	150,60 €
			Altres conceptes	150,60000 €
P-194	GD95ZZ83	M	RECOBRIMENT PROTECTOR EXTERIOR PER A CLAVEGUERES DE TUB DE POLIETILÉ DE DIÀMETRE 100 CM, AMB LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT HA-20/P/20/IIA DE 25 CM DE GRUIX AMB UNA QUANTIA DE 90 KG/M3 D'ACER B500S PER A BASE DEL TUB, COL·LOCADA SOBRE CAPA DE NETEJA HM-10 DE 10 CM DE GRUIX, I REBLERT AMB FORMIGÓ HA-20/P/20/IIA FINS A 25 CM PER SOBRE I A CADA COSTAT DEL TUB, PER A UNA AMPLADA TOTAL DE RASA DE 150 CM, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20 X 20 D: 12 - 12 B 500 SD 6 X 2,2 UNE 36092, COL·LOCADA 4 CM PER SOBRE DEL TUB, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS	217,26 €
			Altres conceptes	217,26000 €
P-195	GFBZZ84	U	COLZE DE 90 ° MANIPULAT, DE POLIETILÉ DE DENSITAT ALTA DE 250 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL·LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METÀL·LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ	198,26 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 27

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS	
	BFBBC35	U	COLZE DE 90°, MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 250 MM DE D Altres conceptes	157,06000 € 41,20000 €
P-196	GFBBZZ85	U	COLZE DE 90° MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 300 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL.LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METAL-LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS	293,90 €
	BFBZZ85	U	COLZE DE 90°, MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 300 MM DE D Altres conceptes	251,29000 € 42,61000 €
P-197	GFBBZZ86	U	COLZE DE 90° MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 400 MM DE DN I 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS UNE-EN 12201-3, SOLDAT I COL.LOCAT A CAIXA D'EMBORNAL SIFÒNIC PER A LA SEVA EVACUACIÓ, SEGONS PLÀNOL DE DETALLS. INCLOU P.P. DE BRIDES METAL-LIQUES PER A LA SUBJECCIÓ DELS MATEIXOS, UNIÓ A CLAVEGUERÓ (SI FOS NECESSARI) I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DE L'UNITAT D'OBRA, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS	446,95 €
	BFBZZ86	U	COLZE DE 90°, MANIPULAT, DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA DE 400 MM DE D Altres conceptes	402,07000 € 44,88000 €
P-198	GR415510	U	SUBMINISTRAMENT DE MARGALLÓ (CHAMAEROPS HUMILIS), DE 1,40-1,60 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 15 LITRES	188,13 €
	BR415510	U	MARGALLÓ (CHAMAEROPS HUMILIS) DE 1,4 A 1,6 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	185,35000 € 2,78000 €
P-199	GR41A510	U	SUBMINISTRAMENT DE PHOENIX ROEBELENI, DE 4,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P2)	1.075,03 €
	BR41ZZ00	U	PHOENIX ROEBELENI, DE 4,00 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	1.059,14000 € 15,89000 €
P-200	GR41ZZ52	U	SUBMINISTRAMENT DE BUTIA CAPITATA, DE 60-80 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P1)	519,60 €
	BR41ZZ52	U	BUTIA CAPITATA, DE 60-80 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	511,92000 € 7,68000 €
P-201	GR41ZZ53	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA CHINENSIS, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4A)	268,75 €
	BR41ZZ53	U	LIVISTONA CHINENSIS, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	264,78000 € 3,97000 €
P-202	GR41ZZ54	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA DECIPIENS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4B)	1.075,03 €
	BRA1ZZ54	U	LIVISTONA DECIPIENS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	1.059,14000 € 15,89000 €
P-203	GR41ZZ55	U	SUBMINISTRAMENT DE LIVISTONA AUSTRALIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P4C)	1.075,03 €
	BRA1ZZ55	U	LIVISTONA AUSTRALIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	1.059,14000 € 15,89000 €
P-204	GR41ZZ56	U	SUBMINISTRAMENT DE SYAGRUS ROMANZOFFIANA (ARECASTRUM ROMANZOFFIANUM), DE 350-400 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P9)	555,43 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 28

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BRA1ZZ56	U	SYAGRUS ROMANZOFFIANA (ARECASTRUM ROMANZOFFIANUM), DE 350-400 Altres conceptes	547,22000 € 8,21000 €
P-205	GR41ZZ57	U	SUBMINISTRAMENT DE BISMARCKIA NOBILIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P6)	627,10 €
	BRA1ZZ57	U	BISMARCKIA NOBILIS, DE 250-300 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	617,83000 € 9,27000 €
P-206	GR41ZZ58	U	SUBMINISTRAMENT DE BRAHEA ARMATA, DE 80-100 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P3)	806,27 €
	BRA1ZZ58	U	BRAHEA ARMATA, DE 80-100 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	794,35000 € 11,92000 €
P-207	GR41ZZ60	U	SUBMINISTRAMENT DE HOWEA FOSTERIANA, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P5)	268,75 €
	BR41ZZ60	U	HOWEA FOSTERIANA, DE 5,00 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	264,78000 € 3,97000 €
P-208	GR41ZZ61	U	SUBMINISTRAMENT DE JUBAEA CHILENSIS, DE 40-50 CM D'ALÇÀRIA DE TRONC, EN CONTENIDOR (P8)	985,43 €
	BRA1ZZ61	U	JUBAEA CHILENSIS, DE 40-50 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR Altres conceptes	970,87000 € 14,56000 €
P-209	GR41ZZ62	U	SUBMINISTRAMENT DE CHAMAEDOREA SEIFRIZII, DE 2,00 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 15 LITRES	44,35 €
	BR41ZZ62	U	SUBMINISTRAMENT DE CHAMAEDOREA SEIFRIZII, DE 2,00 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, Altres conceptes	43,69000 € 0,66000 €
P-210	GR41ZZ63	U	SUBMINISTRAMENT DE NANNORRHOPS RITCHIANA, DE 1,40 A 1,60 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR	177,38 €
	BR41ZZ63	U	SUBMINISTRAMENT DE NANNORRHOPS RITCHIANA, DE 1,40 A 1,60 M D'ALÇÀRI Altres conceptes	174,76000 € 2,62000 €
P-211	GR41ZZ64	U	SUBMINISTRAMENT DE ARENGA ENGLERI, DE 1,00 A 1,20 M D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 25 LITRES	54,20 €
	BR41ZZ64	U	SUBMINISTRAMENT DE ARENGA ENGLERI, DE 1,00 A 1,20 M D'ALÇÀRIA, EN CO Altres conceptes	53,40000 € 0,80000 €
P-212	GR43II00	M2	SUBMINISTRAMENT DE TULBAGHIA VIOLACEA DE 20-30 CM D'ALÇÀRIA, EN CONTENIDOR DE 1,3 LITRES	15,47 €
	BR43II00	U	SUBMINISTRAMENT DE TULBAGHIA VIOLACEA DE 20-30 CM D'ALÇÀRIA, EN CO Altres conceptes	15,24000 € 0,23000 €
P-213	GR43ZZ50	U	SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN CONTENIDOR DE 70 LITRES (A2)	188,13 €
	BR43ZZ50	U	GINKGO BILOBA (A2) DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB A Altres conceptes	185,35000 € 2,78000 €
P-214	GR43ZZ51	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX RAMOSISSIMA (T. PENTANDRA) DE PERÍMETRE DE 14 A 16 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METÀL·LICA I GUIX DE Ø45 CM I PROFUNDITAT 31,5 CM (A3)	56,43 €
	BR43ZZ51	U	TAMARIX RAMOSISSIMA (T. PENTANDRA) DE PERÍMETRE DE 14 A 16 CM, AMB Altres conceptes	55,60000 € 0,83000 €
P-215	GR45NJ10	U	SUBMINISTRAMENT GREVILLEA (GREVILLEA ROBUSTA) DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN CONTENIDOR DE 70 LITRES (A1)	61,81 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 29

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BR45NJ10	U	GREVIL.LEA (GREVILLEA ROBUSTA) DE 25 A 30 CM DE CIRCUMFERÈNCIA, EN Altres conceptes	60,90000 € 0,91000 €
P-216	HH040003	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT EXTERIOR. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA.	2.123,49 €
			Sense descomposició	2.123,49000 €
P-217	HH040042	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE QUADRES ELÈCTRICS. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA.	306,34 €
			Sense descomposició	306,34000 €
P-218	HH040043	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE POOSTA A TERRA. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA.	476,18 €
			Sense descomposició	476,18000 €
P-219	HH042002	U	CONJUNT D'AJUST DEL RAM DEL PALETA NECESSARI PER L'INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA. INCLÓS OBERTURA I TAPAT DE REGATES I FORATS, NETEJA I EN GENERAL TOTS ELS ELEMENTS NO ESPECIFICATS EN ELS AMIDAMENTS I SIGUIN NECESSARI PER A DEIXAR LA INSTAL·LACIÓ TOTALMENT ACABADA.	1.802,07 €
			Sense descomposició	1.802,07000 €
P-220	K6000006	U	INSTAL·LACIÓ D'IL·LUMINACIÓ TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES :	0,00 €
			Sense descomposició	0,00000 €
P-221	K6000026	U	INSTAL·LACIÓ DE QUADRES ELÈCTRICS TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES :	0,00 €
			Sense descomposició	0,00000 €
P-222	K6000035	U	INSTAL·LACIÓ DE POSTA A TERRA TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES :	0,00 €
			Sense descomposició	0,00000 €
P-223	K6000072	U	INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'ENERGIA TOTALMENT ACABADA SEGONS PLÀNOLS, MEMÒRIES, PLECS DE CONDICIONS I NORMATIVA VIGENT. INCLÓS REDACCIÓ DEL AS BUILT DE L'INSTAL·LACIÓ, MEMÒRIA, PLÀNOLS, ESQUEMES ELÈCTRICS, ETC. TAL I COM S'HA REALITZAT A L'OBRA I EL PLASTIFICAT DELS ESQUEMES PER COL·LOCAR-LOS ALS QUADRES I LA LEGALITZACIÓ INCLOSES LES TAXES DE VISAT DEL COL·LEGI D'ENGINYERS I LES TAXES D'INDUSTRIA. COMPOSTA PER LES SEGÜENTS PARTIDES :	0,00 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 30

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	0,00000 €
P-224	SFM20010	U	VÀLVULA DE RACORD PLA DE DESCÀRREGA O RENTAT MANUAL DE 1"1/2", INCLOSA LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM	128,09 €
			Sense descomposició	128,09000 €
P-225	SFM2ZP15	U	VÀLVULA DE RACORD PLA DE DESCÀRREGA O RENTAT MANUAL DE 1"1/4", INCLOSA LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM	116,69 €
			Sense descomposició	116,69000 €
P-226	SFM2ZZ93	U	VÀLVULA DE RACORD PLA MANUAL DE 1" PER REGULACIÓ DE CABDAL, INCLOSA LA COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA A PERICÓ, COLZE I TRAM DE CANONADA DE DESGUÀS DE FINS A 10 M DE PVC Ø110 MM (FONTS)	93,35 €
			Sense descomposició	93,35000 €
P-227	SRF1ZA03	DIA	JORNADA DE PROVES D'ESTANQUEITAT I INSPECCIÓ DE L'INTERIOR DE CANONADA MITJANTÇANT CÀMARA DE TV.	1.755,29 €
			Sense descomposició	1.755,29000 €
P-228	XPA0C101	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER AL CONTROL DE QUALITAT DE LES OBRES	12.552,83 €
			Sense descomposició	12.552,83000 €
P-229	XPA0ZI02	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A LA SEGURETAT I SALUT DERANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT	44.173,52 €
			Sense descomposició	44.173,52000 €